
Projekt
Použitá 

zkratka IPs
Aktuální stav Poznámka ke stavu

Společné vzdělávání a podpora škol krok za

krokem
APIV A

Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.
x

Podpora společného vzdělávání v

pedagogické praxi
APIV B

Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.

Seznam obsahuje školy, s nimiž jsou uzavřené tzv. smlouvy o spolupráci.

V rámci projektu používá příjemce číselník druhu škol „MŠ, ZŠ, SŠ, VOŠ, školská zařízení“ - který v maximálně možné míře přizpůsobil a

překódoval na číselník, který se nabízí v tomto Přehledu. Kategorii „jiná“ použil pro školská zařízení a střední školy, které jsou např. učilišti a

zároveň odbornými školami apod.

Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se

sociálně vyloučenými lokalitami 
IKV

Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.

Spolupracující organizace lze identifikovat především prostřednictvím pracovních skupin v podpořených lokalitách. Ty jsou již ve většině

aktuálně spolupracujících lokalit ustáleny a od ledna 2018 příjemce začne identifikovat organizace pro vykázání v indikátoru 50810. První

taková data budou dostupná na začátku února, prozatím je tedy u všech organizací vyplněno "ne".

Podpora kvalitních poradenských služeb ve

školách a školských poradenských zařízeních

zaměřených na podporu inkluze: Kvalita –

Inkluze – Poradenství – Rozvoj 

KIPR
Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.
x

Komplexní systém hodnocení KSH
Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.
x

Modernizace odborného vzdělávání MOV
Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.
Vzhledem k tomu, že příjemce ještě neví, které školy budou vykazovány v rámci indikátoru, ponechal poslední sloupec nevyplněný.

Podpora krajského akčního plánování P-KAP
Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.

Příjemce ponechal sloupec pro vykazování indikátoru prázdný, protože k 30. 11. 2017 nelze přesně určit, které instituce bude v rámci indikátoru 

vykazovat (nejsou ještě zpracovány všechny kraje v ČR, tvorba dokumentů stále běží). Uvedené insitutce byly podpořeny při přípravě Školních

akčních plánů rozvoje vzdělávání/Plánu aktivit rozvoje vzdělávání.

Podpora práce učitelů PPUČ
Údaje aktualizovány k

30. 11. 2017.
Od 11. zasedání MV OP VVV nebyly zapojeny nové školy, naopak z původně nahlášených jedna vypadla.

Strategické řízení a plánování ve školách a v

územích
SRP

Údaje aktualizovány k

21. 11. 2017.
x

S ohledem na množství zapojených organizací nejsou u všech z nich vyplněny všechny požadované údaje. Příjemci na tomto průběžně pracují.

12. zasedání MV OP VVV

Příloha č. 4 k prezentaci

Přehled organizací zapojených do realizace projektů IPs
Stav ke dni: 30. 11. 2017           (vykázáno ke dni 11. 12. 2017)



REDIZO IZO Druh / typ školy

Národní institut dalšího vzdělávání (NIDV) Praha Hlavní město Praha (CZ010) 45768455 ano APIV A

Národní ústav pro vzdělávání (IPs - P-KAP) Praha Hlavní město Praha (CZ010) 22179 ano APIV A

Česká školní inspekce Praha Hlavní město Praha (CZ010) 638994 ne APIV A

Česká pedagogická společnost, z. s. Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 444618 ne APIV A

Česká odborná společnost pro inkluzivní vzdělávání, z. s. (ČOSIV) Stará Huť Jihočeský kraj (CZ031) 22891706 ne APIV A

ZŠ a MŠ, Školní 182 Křemže Jihočeský kraj (CZ031) 00583707 600059367 000245950 ZŠ ano APIV B

SŠO a VOŠ Husova 9 České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 00510874 600170292 000510874 jiná ano APIV B

SOU, tř. 5. května 3 Lišov Jihočeský kraj (CZ031) 75050111 651023599 000582344 střední odborné učiliště ano APIV B

EDUCAnet SŠ a ZŠ České Budějovice, Lannova 1595/29a České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 25158392 600008266 041900995 střední odborná škola ano APIV B

MŠ, Větrná 24 České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60077069 600056571 060077069 MŠ ano APIV B

MŠ, Papírenská 23 České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60077077 600056589 060077077 MŠ ano APIV B

MŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká 729 Týn nad Vltavou Jihočeský kraj (CZ031) 60077204 600056601 060077204 MŠ ano APIV B

SŠ a VOŠ Senovážné nám. České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60077590 600170331 060077590 střední odborná škola ano APIV B

SŠ a Jazyková škola s PSJZ, Lidická 135 Volyně Jihočeský kraj (CZ031) 60650478 600170403 060650478 střední odborná škola ano APIV B

MŠ Borovany, Lazna 430 Borovany Jihočeský kraj (CZ031) 62537334 600057259 107530015 MŠ ano APIV B

MŠ Trhové Sviny, Školní 684 Trhové Sviny Jihočeský kraj (CZ031) 62537385 600057101 107531208 MŠ ano APIV B

MŠ Vrchlického nábřeží 1a, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 70877611 600057224 107531402 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Školní 182 Křemže Jihočeský kraj (CZ031) 00583707 600059367 107531810 MŠ ano APIV B

ZŠ Boženy Němcové 213, Dačice Dačice Jihočeský kraj (CZ031) 75000041 600060390 107721066 ZŠ ano APIV B

ZŠ, J. Žižky 395 Slavonice Jihočeský kraj (CZ031) 70988382 650050258 107721228 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Vodňanská 287 Prachatice Jihočeský kraj (CZ031) 70932158 600062961 107722101 ZŠ ano APIV B

ZŠ T. G. Masaryka, Blatná Blatná Jihočeský kraj (CZ031) 70872481 600063801 107722283 ZŠ ano APIV B

SOŠ a SOU Písek, Komenského 86 Písek Jihočeský kraj (CZ031) 00511382 600008592 108054021 jiná ano APIV B

SŠ a VOŠ Senovážné nám. České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60077590 600170331 110028708 VOŠ ano APIV B

SOŠz a SOU Tavírna 342, Český Krumlov Český Krumlov Jihočeský kraj (CZ031) 60821221 600019594 110500164 jiná ano APIV B

ZŠ a MŠ Dříteň 153 Dříteň Jihočeský kraj (CZ031) 75000024 650035895 114201064 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 04677773 691008957 181076101 ZŠ ano APIV B

SOU, Havlíčkova 1223/17 Kyjov Jihomoravský kraj (CZ064) 00053163 600014649 000053163 střední odborné učiliště ano APIV B

Cyrilometodějská církevní ZŠ, Lerchova 65 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00402443 600001539 000402443 ZŠ ano APIV B

Biskupské gymnázium Brno a MŠ, Barvičova 85 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00532525 600013405 000532525 gymnázium ano APIV B

Gymnázium a SOŠ, Komenského 273/7 Mikulov Jihomoravský kraj (CZ064) 60680377 600014151 000559091 gymnázium ano APIV B

DDM, Helceletova 4 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 44993412 600030121 044993412 jiná ano APIV B

ZŠ a MŠ Brněnská 777 Mutěnice Jihomoravský kraj (CZ064) 68688512 600115577 048847127 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Očovská 1 Hodonín Jihomoravský kraj (CZ064) 49418815 600115623 049418815 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Vančurova 2 Hodonín Jihomoravský kraj (CZ064) 49418823 600115631 049418823 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Vedlejší 10 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 60555823 600108325 060555823 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám. 2 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 62156527 600108236 062156527 ZŠ ano APIV B

Vykázáno 

za IPs
vyplňují pouze školy

12. zasedání MV OP VVV

Příloha č. 4 k prezentaci

Přehled organizací zapojených do realizace projektů IPs
Stav ke dni: 30. 11. 2017           (vykázáno ke dni 11. 12. 2017)

Název organizace
Sídlo

(obec)
Kraj IČ

Organizace bude 

vykázána v 

indikátoru 50810



ZŠ a MŠ Ostrov u Macochy 363 Ostrov u Macochy Jihomoravský kraj (CZ064) 62073346 600106306 102007721 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Školní 446 Rájec-Jestřebí Jihomoravský kraj (CZ064) 62073036 600106314 102007748 ZŠ ano APIV B

MŠ, Zborovská 887 Kuřim Jihomoravský kraj (CZ064) 70988293 600109283 102014108 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Deblín 277 Deblín Jihomoravský kraj (CZ064) 75003082 600111032 102179913 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Drásov 167 Drásov Jihomoravský kraj (CZ064) 70942528 600111326 102179956 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ U školy 386 Pozořice Jihomoravský kraj (CZ064) 49459724 600111113 102191131 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Pohořelice, Dlouhá 35, p. o. Pohořelice Jihomoravský kraj (CZ064) 65268687 600112471 102255539 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Vrbovec 143 Vrbovec Jihomoravský kraj (CZ064) 75003872 650041135 102855871 ZŠ ano APIV B

ZŠ, náměstí Republiky 9 Znojmo Jihomoravský kraj (CZ064) 45671303 600127737 102855919 ZŠ ano APIV B

MŠ, Lidická 1690 Boskovice Jihomoravský kraj (CZ064) 62072871 600105792 107600901 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám. 2 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 62156527 600108236 107601419 MŠ ano APIV B

MŠ Říčany, Rosická 440, okr. Brno Říčany Jihomoravský kraj (CZ064) 75023695 600110117 107603781 MŠ ano APIV B

MŠ Zbýšov, Školní 412 Zbýšov Jihomoravský kraj (CZ064) 71007636 600110265 107604256 MŠ ano APIV B

MŠ Břeclav, U Splavu 2765 Břeclav Jihomoravský kraj (CZ064) 49137115 600111393 107604434 MŠ ano APIV B

MŠ Břeclav, Břetislavova 6 Břeclav Jihomoravský kraj (CZ064) 49137158 600111920 107605112 MŠ ano APIV B

Střední zahradnická škola Rajhrad, Masarykova, p. o. Rajhard Jihomoravský kraj (CZ064) 00055468 600014096 107870746 střední odborná škola ano APIV B

Základní škola a mateřská škola Dobronín Kraj Vysočina (CZ063) 71001433 600117162 103019855 MŠ ne APIV B

SOŠ a SOU Volanovská 243 Trutnov Královéhradecký kraj (CZ052) 00529681 600012921 000529681 jiná ano APIV B

ZŠ a MŠ Pražská, Nechanice Nechanice Královéhradecký kraj (CZ052) 62060449 600088588 062060449 ZŠ ano APIV B

OA, SOŠ a JŠ s právěm státní jazykové zkoušky, Pospíšilova 365/9 Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) 62690272 600011739 062690272 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ a MŠ Všestary 57 Všestary Královéhradecký kraj (CZ052) 75017181 650054105 102078262 ZŠ ano APIV B

ZŠ Eduarda Štorcha a MŠ Ostroměř, Školní 315 Ostroměř Královéhradecký kraj (CZ052) 70999121 600092330 102190968 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Nám. Čs. Armády 15, Hronov Hronov Královéhradecký kraj (CZ052) 70995397 600093891 102254702 ZŠ ano APIV B

ZŠ Boženy Němcové, Husovo nám. 352 Jaroměř  Královéhradecký kraj (CZ052) 70926662 600093913 102254745 ZŠ ano APIV B

Základní škola Opočno Opočno Královéhradecký kraj (CZ052) 75015013 600097617 102406022 ZŠ ano APIV B

ZŠ,  nám. Míru 283 Vrchlabí Královéhradecký kraj (CZ052) 70947163 600102408 102578974 ZŠ ano APIV B

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Náchod Královéhradecký kraj (CZ052) 70154287 600094057 102718504 ZŠ ano APIV B

MŠ, Komenského 485 Trutnov Královéhradecký kraj (CZ052) 75009617 668000694 107589044 MŠ ano APIV B

ZŠ Liberec, Dobiášova 851/5 Liberec Liberecký kraj (CZ051) 68975147 600079872 102000841 ZŠ ano APIV B

ZŠ Bohumila Hynka, Sad. 5. května 130 Cvikov Liberecký kraj (CZ051) 70942692 600074722 102005214 ZŠ ano APIV B

ZŠ Slovanka, Antonína Sovy 3056 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 49864599 600074871 102005249 ZŠ ano APIV B

ZŠ Pátova 406 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 48283061 600074901 102005311 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Školní 347 Zákupy Liberecký kraj (CZ051) 46750428 600074757 102005575 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Jižní 1903 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 48283088 600074951 102005702 ZŠ ano APIV B

SPŠ, Havlíčkova Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 48283142 600010040 102145571 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ Liberec, Lesní 575/12 Liberec Liberecký kraj (CZ051) 46744924 600080293 102229651 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Skálova 600 Turnov Liberecký kraj (CZ051) 00854794 600099369 102454027 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Školní 2520 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 70982198 600074986 102553882 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Pod Ralskem 572 Mimoň Liberecký kraj (CZ051) 48283011 600074579 102577111 MŠ ano APIV B

ZŠ Liberec, Kaplického 384 Liberec Liberecký kraj (CZ051) 72743379 600079929 102789070 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Jižní 1903 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 48283088 600074951 107560119 MŠ ano APIV B

ZŠ, PŠ a MŠ, Moskevská 679 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 70982228 600075150 107560135 MŠ ano APIV B

MŠ Klíček, Svojsíkova 754 Nový Bor Liberecký kraj (CZ051) 72744049 600074056 107560453 MŠ ano APIV B

MŠ Klášterní 466/4 Liberec Liberecký kraj (CZ051) 72742810 600079562 107564301 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Mníšek, Oldřichovská 198 Chrastava Liberecký kraj (CZ051) 72742399 600080021 107564686 MŠ ano APIV B

SŠ řemesel a služeb Jablonec nad Nisou Liberecký kraj (CZ051) 00140147 600010481 107850753 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ a MŠ Klíč, Klášterní 2490 Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 25013564 600023176 108029115 MŠ ano APIV B



Střední zdravotnická škola, 28. října 1390 Turnov Liberecký kraj (CZ051) 00581071 600019802 110010311 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem, p. o., Pionýrů 141 Stráž pod Ralskem Liberecký kraj (CZ051) 46750088 600074765 150020538 MŠ ano APIV B

SOU nábytkářsé a SOŠ, Horská 167 Liberec Liberecký kraj (CZ051) 25016181 600010601 110025202 jiná ano APIV B

ZŠ a MŠ Aloise Jiráska, Komenského 1000 Dolní Lutyně Moravskoslezský kraj (CZ080) 47655607 600135861 047655607 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Prameny 838/10 Karviná-Ráj Moravskoslezský kraj (CZ080) 72035480 691000867 048004502 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Pionýrů 400 Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj (CZ080) 60046121 600133796 060046121 ZŠ ano APIV B

ZŠ Šenov, Radniční náměstí 1040 Šenov Moravskoslezský kraj (CZ080) 61955647 600134229 061955647 ZŠ ano APIV B

ZŠ Bystřice nad Olší 848 Bystřice nad Olší Moravskoslezský kraj (CZ080) 70942641 600133630 102080313 ZŠ ano APIV B

ZŠ Čeladná, Čeladná 551 Čeladná Moravskoslezský kraj (CZ080) 75028948 600133656 102080402 ZŠ ano APIV B

ZŠ Budišov nad Budišovkou, Halaškovo nám. 178
Budišov nad 

Budišovkou
Moravskoslezský kraj (CZ080) 71002529 600143201 102432210 ZŠ ano APIV B

ZŠ T. G. Masaryka, Riegerova 13 Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) 47813300 600142914 102432589 ZŠ ano APIV B

MŠ Rychvald, Mírová 1744 Rychvald Moravskoslezský kraj (CZ080) 70998426 674000412 107624087 MŠ ano APIV B

SZŠ Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 451 Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj (CZ080) 00561151 600020011 110009665 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ a MŠ Masarykovy sady 104/21 Český Těšín Moravskoslezský kraj (CZ080) 72545917 691003459 181032333 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Masarykovy sady 104/21 Český Těšín Moravskoslezský kraj (CZ080) 72545917 691003459 181032481 MŠ ano APIV B

SPŠ a SOU Uničov, Školní 164 Uničov Olomoucký kraj (CZ071) 00601730 600017079 000601730 jiná ano APIV B

ZŠ a MŠ Demlova 18 Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 61989665 600140245 102308900 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Horka nad Moravou, Lidická 9 Horka nad Moravou Olomoucký kraj (CZ071) 70981493 650038011 102320403 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Olšany u Prostějova 3 Olšany u Prostějova Olomoucký kraj (CZ071) 70881707 600120511 102591491 ZŠ ano APIV B

ZŠ, nám. Míru 83 Kojetín Olomoucký kraj (CZ071) 61985571 600146910 102608075 ZŠ ano APIV B

MŠ, Partyzánská 34 Prostějov Olomoucký kraj (CZ071) 47922427 600119912 107610442 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11 Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 70631034 600140644 107627132 MŠ ano APIV B

MŠ Veselá školka, Prievidzská 1 Šumperk Olomoucký kraj (CZ071) 00852091 600147835 107633639 MŠ ano APIV B

ZŠ Zdeny Kaprálové a MŠ Vrbátky Olomoucký kraj (CZ071) 47922290 600120589 172103711 ZŠ ano APIV B

ZŠ Holubova 47 Holice Pardubický kraj (CZ053) 48159778 600096513 048159778 ZŠ ano APIV B

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Na Mušce 1110 Holice Pardubický kraj (CZ053) 48161101 600012301 048161101 gymnázium ano APIV B

SPŠ chemická Poděbradská 94 Pardubice Pardubický kraj (CZ053) 48161179 600012433 048161179 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ Choltice
Choltice, okr. 

Pardubice
Pardubický kraj (CZ053) 60157046 600096246 060157046 ZŠ ano APIV B

ZŠ U Pošty 5 Chrast, okr. Chrudim Pardubický kraj (CZ053) 70156778 650020936 102142319 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Internátní 217 Třemošnice Pardubický kraj (CZ053) 70989176 600090639 102142700 ZŠ ano APIV B

ZŠ Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139 Lanškroun Pardubický kraj (CZ053) 61234001 600104737 102642796 ZŠ ano APIV B

SŠ zemědělská a VOŠ, Poděbradova 842 Chrudim Pardubický kraj (CZ053) 75075920 651033772 108008193 VOŠ ano APIV B

Bohemia - HŠ a Střední pedagogická škola a Základní škola, Víta Nejedlého 482 Chrudim Pardubický kraj (CZ053) 25272501 600011925 110020405 střední odborná škola ano APIV B

Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ, s. r. o. Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 25209957 600009637 049775961 gymnázium ano APIV B

1. ZŠ Plzeň, Západní 18 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 49777521 600069630 049777521 ZŠ ano APIV B

ZŠ Horažďovice, Blatenská 540, p. o. Horažďovice Plzeňský kraj (CZ032) 75005557 600068676 102164380 ZŠ ano APIV B

22. ZŠ Plzeň, Na Dlouhých 49 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 70837813 600069729 102228345 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Vejprnice Vejprnice Plzeňský kraj (CZ032) 49745247 600071421 102328579 ZŠ ano APIV B

ZŠ Mýto, Plzeňská Mýto Plzeňský kraj (CZ032) 60610166 650052927 102376344 ZŠ ano APIV B

ZŠ Bor, okres Tachov Bor Plzeňský kraj (CZ032) 75005824 600073831 102464162 ZŠ ano APIV B

7. MŠ Plzeň, Kralovická 35 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 70941238 600069419 107543753 MŠ ano APIV B

63. MŠ Plzeň, Lábkova 30 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 70941521 600069435 107543885 MŠ ano APIV B

MŠ Dobřany, Plzeň Jih Dobřany Plzeňský kraj (CZ032) 75006731 600069931 107544075 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Vejprnice Vejprnice Plzeňský kraj (CZ032) 49745247 600071421 107544857 MŠ ano APIV B



Gymnázium Františka Křižíka a ZŠ, s. r. o. Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 25209957 600009637 181035081 ZŠ ano APIV B

DDM Karlínské spektrum, Karlínské nám. Praha Hlavní město Praha (CZ010) 00064289 600039943 000064289 jiná ano APIV B

VOŠ informačních studií a SŠ elektroniky, multimédií a informatiky Praha Hlavní město Praha (CZ010) 14891409 600006174 014891409 střední odborná škola ano APIV B

MŠ Za Nadýmačem 927/3, Praha 10 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 45248273 600040861 045248273 MŠ ano APIV B

ZŠ Praha 10, Křimická 314 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 63831589 600041247 047609311 ZŠ ano APIV B

MŠ Milánská 472 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 63831571 600040933 047610158 MŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ náměstí Svobody 2, Praha 6 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 48133892 600039111 048133892 ZŠ ano APIV B

Mensa gymnázium Praha 6 - Řepy Hlavní město Praha (CZ010) 25058843 600005593 049232886 gymnázium ano APIV B

ZŠ a MŠ, Nebušická 369 Praha 6 - Nebušice Hlavní město Praha (CZ010) 49624539 600039200 049624539 ZŠ ano APIV B

Gymnázium Na Zatlance Praha Hlavní město Praha (CZ010) 61385271 600005496 061385271 gymnázium ano APIV B

ZŠ a MŠ K Dolům v Praze 12 Praha 4 - Modřany Hlavní město Praha (CZ010) 60437073 600037126 102101019 ZŠ ano APIV B

ZŠ Písnická, Praha 12 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 61388254 600037436 102101825 ZŠ ano APIV B

ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 61387363 600037517 102385076 ZŠ ano APIV B

MŠ Na Děkance 2, Praha 2 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 60461101 600035409 107500221 MŠ ano APIV B

MŠ s internátní péčí, Španělská 1778/16 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 70890897 600035484 107500396 MŠ ano APIV B

MŠ U Uranie, Na Maninách 1080/29a Praha Hlavní město Praha (CZ010) 65993896 600039366 107502976 MŠ ano APIV B

ZŠ německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase Manna Praha 8 Hlavní město Praha (CZ010) 25741497 610380109 110380126 ZŠ ano APIV B

MŠ, ZŠ a gymnázium sv. Augustina Praha Hlavní město Praha (CZ010) 71341340 691003050 181028034 ZŠ ano APIV B

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce Nymburk Středočeský kraj (CZ020) 61632210 600007634 000068870 gymnázium ano APIV B

ZŠ, Komenského 365 Jílové u Prahy Středočeský kraj (CZ020) 61387703 600053181 000241326 ZŠ ano APIV B

ZŠ Roztoky, Školní nám. 470 Roztoky Středočeský kraj (CZ020) 70854963 600053261 000241610 ZŠ ano APIV B

Gymnázium Františka Palackého, Masarykova 450 Neratovice Středočeský kraj (CZ020) 00474029 600007308 000474029 gymnázium ano APIV B

OSŠ, U křižovatky 262 Kolín Středočeský kraj (CZ020) 25134710 600007146 044683405 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ, Komenského nám. 198 Kralupy nad Vltavou Středočeský kraj (CZ020) 47009098 600047334 047009098 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Kladno, Doberská 323 Kladno Středočeský kraj (CZ020) 61894605 600044050 102086893 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Třebízského 268 Uhlířské Janovice Středočeský kraj (CZ020) 75032911 600046443 102226776 ZŠ ano APIV B

ZŠ Zbraslavice 190 Zbraslavice Středočeský kraj (CZ020) 48670804 600046460 102226890 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Komenského 375 Všetaty Středočeský kraj (CZ020) 75033861 600047598 102274797 ZŠ ano APIV B

ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Laurinova 905 Mladá Boleslav Středočeský kraj (CZ020) 62451511 600049205 102326908 ZŠ ano APIV B

ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Poříčany Poříčany Středočeský kraj (CZ020) 49535021 600045269 102386404 ZŠ ano APIV B

MŠ Harmonie, V Olšinkách 700 Neratovice Středočeský kraj (CZ020) 75001497 600046974 107513714 MŠ ano APIV B

ZŠ Čelákovice, Kostelní 457 Čelákovice Středočeský kraj (CZ020) 43752047 600052141 108003906 ZŠ ano APIV B

ZŠ a ZUŠ, Měšická 322 Líbeznice Středočeský kraj (CZ020) 00875911 600052371 108003922 ZŠ ano APIV B

ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 420 Mníšek pod Brdy Středočeský kraj (CZ020) 47005203 600053458 000242748 ZŠ ano APIV B

VOŠ, SPŠ a Jazyková škola s právem SJZ Kutná Hora Středočeský kraj (CZ020) 61924059 600007286 061924059 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ a MŠ Klobuky, Nová 8 Klobuky, okr. Kladno Středočeský kraj (CZ020) 75032848 600044386 102102414 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Na Pohoří 575 Zruč nad Sázavou Středočeský kraj (CZ020) 48677141 600046478 102226903 ZŠ ano APIV B

ZŠ T.G.Masaryka Milovice Středočeský kraj (CZ020) 61631493 600050696 102386170 ZŠ ano APIV B

Gymnázium Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175 Roudnice nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 46773754 600010848 000081990 gymnázium ano APIV B

SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse Děčín Ústecký kraj (CZ042) 47274654 600010228 047274654 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ T.G.Masaryka, Palackého 535 Česká Kamenice Ústecký kraj (CZ042) 47274735 600076431 047274735 ZŠ ano APIV B

ZŠ J. E. Purkyně a ZUŠ, Vrchlického 284 Libochovice Ústecký kraj (CZ042) 46768807 600081770 102317097 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Paříkovo nám. 133 Třebenice Ústecký kraj (CZ042) 71012117 600081508 102317330 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Palachova 400 Ústí nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 44553153 600085651 102517231 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Rtyňská 156 Žalany Ústecký kraj (CZ042) 70695067 600084787 107568501 ZŠ ano APIV B



MŠ Litoměřice, Masarykova 590/30 Litoměřice Ústecký kraj (CZ042) 72744081 666000026 166000035 MŠ ano APIV B

MŠ, Stračenská 561 Štětí Ústecký kraj (CZ042) 72741759 666000166 166000175 MŠ ano APIV B

Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ, s. r. o., Sovova 480/2 Litoměřice Ústecký kraj (CZ042) 25018515 600001393 166101362 MŠ ano APIV B

ZŠ T. G. Masaryka, nám. Svobody 903 Moravské Budějovice Kraj Vysočina (CZ063) 47443456 600121721 047443456 ZŠ ano APIV B

ZŠ Otokara Březiny, Komenského nám. 120 
Jaroměřice nad 

Rokytnou
Kraj Vysočina (CZ063) 47443669 600122352 047443669 ZŠ ano APIV B

ZŠ, ZUŠ a MŠ Lipnice nad Sázavou 213 Lipnice nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) 70892857 600087042 102006318 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Chrudimská 77 Ždírec nad Doubravou Kraj Vysočina (CZ063) 70909709 600086992 102006598 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Polenská 162/4 Dobronín Kraj Vysočina (CZ063) 71001433 600117162 102443963 ZŠ ano APIV B

HŠ Světlá a SOŠ řemesel, U Světlé 855/36 Velké Meziříčí Kraj Vysočina (CZ063) 48895377 600015874 102943524 střední odborná škola ano APIV B

MŠ Duha, Jar. Haška 835/31 Třebíč Kraj Vysočina (CZ063) 70283311 600120821 103031014 MŠ ano APIV B

MŠ Mozaika, Březinova 114 Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 70993165 600116417 107608162 MŠ ano APIV B

MŠ, Okružní 73 Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) 71001565 600129501 107616025 MŠ ano APIV B

ZŠ, Hálkova 591 Humpolec Kraj Vysočina (CZ063) 70504539 600061370 107721457 ZŠ ano APIV B

OA a HŠ, Bratří Mrštíků 851 Havlíčkův Brod Kraj Vysočina (CZ063) 60126817 600170748 107860937 střední odborná škola ano APIV B

MŠ Korálky, Příčná 191 Havlíčkův Brod Kraj Vysočina (CZ063) 75015196 670000051 170000079 MŠ ano APIV B

Gymnázium Františka Palackého, Husova 146 Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) 00843369 600018148 000843369 gymnázium ano APIV B

SOŠ Josefa Sousedíka, Benátky 1779 Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 13643878 600018253 013643878 střední odborná škola ano APIV B

ZŠ, Žerotínova 376 Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) 45211353 600149587 045211353 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ Bílovice 440 Bílovice Zlínský kraj (CZ072) 46956786 600124029 046956786 ZŠ ano APIV B

ZŠ a MŠ, Osvětimany 282 Osvětimany Zlínský kraj (CZ072) 46956999 600124045 046956999 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Ohrada/Nad Školou 1876 Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 60990368 600149722 060990368 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Trávníky 1217 Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 60990449 600149781 060990449 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Rokytnice 436 Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 60990457 600149790 060990457 ZŠ ano APIV B

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 Zlín Zlínský kraj (CZ072) 71008098 600114147 102319570 ZŠ ano APIV B

ZŠ, Za Alejí 1072 Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 70436177 600124487 102743118 ZŠ ano APIV B

ZŠ TGM Horní Bečva 544 Horní Bečva Zlínský kraj (CZ072) 70238847 600150038 102768439 ZŠ ano APIV B

MŠ, Svatováclavská 9432 Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 70993360 600123090 103279865 MŠ ano APIV B

Základní škola a mateřská škola Osvětimany Zlínský kraj (CZ072) 46956999 600124045 107612534 MŠ ne APIV B

Základní škola T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva Zlínský kraj (CZ072) 70238847 600150038 107633841 MŠ ne APIV B

Základní škola a Mateřská škola Záhoří Záhoří Jihočeský kraj (CZ031) 75000989 650038835 108053920 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Záhoří Záhoří Jihočeský kraj (CZ031) 75000989 650038835 108053725 MŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Větřní Větřní Jihočeský kraj (CZ031) 583642 600059103 583642 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Větřní Větřní Jihočeský kraj (CZ031) 583642 600059103 107532026 MŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 49466623 600107973 49466623 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 49466623 600107973 118200046 MŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 62157094 600108503  062157094 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 62157094 600108503 107602067 MŠ ano KIPR

Základní a mateřská škola Ořechov Ořechov Jihomoravský kraj (CZ064) 49458949 600111091  102191115 ZŠ ano KIPR

Základní a mateřská škola Ořechov Ořechov Jihomoravský kraj (CZ064) 49458949 600111091 107603624 MŠ ano KIPR

Základní škola a mateřská škola Rohatec Rohatec Jihomoravský kraj (CZ064) 61392871 600116018 102391581 ZŠ ano KIPR



Základní škola a mateřská škola Rohatec Rohatec Jihomoravský kraj (CZ064) 61392871 600116018 107607221 MŠ ano KIPR

Základní škola Strážnice Strážnice Jihomoravský kraj (CZ064) 49418971 600115658 49418971 ZŠ ano KIPR

Základní škola Veselí nad Moravou Veselí nad Moravou Jihomoravský kraj (CZ064) 48846856 600115569 102391921 ZŠ ano KIPR

Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 Sokolov Karlovarský kraj (CZ041) 69459924 615800386  115800395 ZŠ ano KIPR

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace Kraslice Karlovarský kraj (CZ041) 69979847 600073017 181025906 střední odborná škola ano KIPR

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace Kraslice Karlovarský kraj (CZ041) 69979847 600073017 102428107 ZŠ ano KIPR

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, příspěvková organizace Kraslice Karlovarský kraj (CZ041) 69979847 600073017 107545551 MŠ ano KIPR

Základní škola Rotava, p. o. Rotava Karlovarský kraj (CZ041) 70945128 600073084 102428441 ZŠ ano KIPR

Masarykova základní škola Broumov, Komenského 312, okres Náchod Broumov Královéhradecký kraj (CZ052) 857742 600093999 102254923 ZŠ ano KIPR

Střední škola a Základní škola Nové Město n.Metují Královéhradecký kraj (CZ052) 48623725 600024211 102730148 střední odborná škola ano KIPR

Střední škola a Základní škola Nové Město n.Metují Královéhradecký kraj (CZ052) 48623725 600024211 ZŠ ano KIPR

Základní škola Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace Liberec 15 Liberecký kraj (CZ051) 65100280 600080340 102577781 ZŠ ano KIPR

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, 

příspěvková organizace
Frýdlant Liberecký kraj (CZ051) 63154617 600080269  102229422 ZŠ ano KIPR

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, 

příspěvková organizace
Frýdlant Liberecký kraj (CZ051) 63154617 600080269 107563959 MŠ ano KIPR

Základní škola Velké Hamry, Školní 541, příspěvková organizace Velké Hamry Liberecký kraj (CZ051) 72743476 600078507  102177406 ZŠ ano KIPR

Základní škola u Soudu 369/8, p. o. Liberec 2 Liberecký kraj (CZ051) 72743131 600080277 102229601 ZŠ ano KIPR

Základní škola Liberec, ul. 5. května 64/49, p. o. Liberec 1 Liberecký kraj (CZ051) 65642376 600080285 102229627 ZŠ ano KIPR

Základní a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, p. o. Liberec 1 Liberecký kraj (CZ051) 46749799 600023427 82848 ZŠ ano KIPR

Základní a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, p. o. Liberec 1 Liberecký kraj (CZ051) 46749799 600023427 108030415 MŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, p. o. Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj (CZ080) 64627896 600171698 110550731 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, p. o. Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj (CZ080) 64627896 600171698  110000226 MŠ ano KIPR

Základní škola logopedická s. r. o. Ostrava-Hrabová Moravskoslezský kraj (CZ080) 25369474 600171621 60812885 ZŠ ano KIPR

Základní škola Bruntál, Školní 2 Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 852783 600132102 102008264 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 70645558 600132005 102008957 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 70645558 600132005  119501759 MŠ ano KIPR

Základní škola Bruntál, Okružní 38, p. o. Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 75026961 600132030 103480340 ZŠ ano KIPR

Mateřská škola Bruntál, Okružní 23 Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 62352768 600131491 107620146 MŠ ano KIPR

Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o. p. s. Petrovice u Karviné Moravskoslezský kraj (CZ080) 25353446 600016625 150054548 vyšší odborná škola ano KIPR

Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o. p. s. Petrovice u Karviné Moravskoslezský kraj (CZ080) 25353446 600016625 110017854 střední odborná škola ano KIPR

Střední odborné učiliště DAKOL Petrovice u Karviné Moravskoslezský kraj (CZ080) 25831101 600016633 110025172 střední odborné učiliště ano KIPR

Mateřská škola Břidličná Břidličná Moravskoslezský kraj (CZ080) 73184721 600131378 107620961 MŠ ano KIPR

Základní škola J. A. komenského a Mateřská škola, Přerov - Předmostí, Hranická 

14
Přerov II - Předmostí Olomoucký kraj (CZ071) 45180083 600146669 45180083 ZŠ ano KIPR

Základní škola J. A. komenského a Mateřská škola, Přerov - Předmostí, Hranická 

15
Přerov II - Předmostí Olomoucký kraj (CZ071) 45180083 600146669 181027020 MŠ ano KIPR

Základní škola Přerov,Boženy Němcové Přerov Olomoucký kraj (CZ071) 45180059 600146880 45180059 ZŠ ano KIPR

Základní škola Moravský Beroun Moravský Beroun Olomoucký kraj (CZ071) 60802693 600131955 102008779 ZŠ ano KIPR



Základní škola Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou Olomoucký kraj (CZ071) 47922346 600120503 102591458 ZŠ ano KIPR

Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, p. o. Vysoké Mýto Pardubický kraj (CZ053) 856878 600104231 856878 ZŠ ano KIPR

ZŠ, MŠ Všeználek Němčice Pardubický kraj (CZ053) 70991855 650047958 102642249 ZŠ ano KIPR

ZŠ, MŠ Všeználek Němčice Pardubický kraj (CZ053) 70991855 650047958 107589583 MŠ ano KIPR

Základní škola Slatiňany, okres Chrudim                                             Slatiňany Pardubický kraj (CZ053) 75016460 600090612 102142653 ZŠ ano KIPR

Základní škola Josefa Hlávky Přeštice Přeštice Plzeňský kraj (CZ032) 49181891 600070492 102264911 ZŠ ano KIPR

Základní škola a mateřská škola Stod, p. o. Stod Plzeňský kraj (CZ032) 70831815 600070522 102264996 ZŠ ano KIPR

Základní škola a mateřská škola Stod, p. o. Stod Plzeňský kraj (CZ032) 70831815 600070522 107544369 MŠ ano KIPR

Základní škola Sušice Sušice Plzeňský kraj (CZ032) 61750000 600068854 102564540 ZŠ ano KIPR

ZŠ a MŠ Praha 4 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 60435674 600037266
   10238578

5
ZŠ ano KIPR

ZŠ a MŠ Praha 4 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 60435674 600037266 102401578 MŠ ano KIPR

Základní škola pro zrakově postižené Praha 2 Hlavní město Praha (CZ010) 48133035 600020801  048133035 ZŠ ano KIPR

MŠ Korálek Praha 9 - Černý most II Hlavní město Praha (CZ010) 70884501 612800334 112800343 MŠ ano KIPR

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 Hlavní město Praha (CZ010) 61385476  600171701 61385476 gymnázium ano KIPR

ZŠ Vodičkova  22 Praha 1 Hlavní město Praha (CZ010) 60436140 600035263 60436140 ZŠ ano KIPR

Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9
Praha 9 - Újezd nad 

Lesy
Hlavní město Praha (CZ010) 4760857 600040593 47608579 ZŠ ano KIPR

Základní škola Příbram VII Středočeský kraj (CZ020) 71295003 691006253  181054205 ZŠ ano KIPR

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 Kolín V Středočeský kraj (CZ020) 48663794 600045374 48663794 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Byšice Byšice Středočeský kraj (CZ020) 71001620 600047610 102274843 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Byšice Byšice Středočeský kraj (CZ020) 71001620 600047610  107513960 MŠ ano KIPR

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno Kamenné Žehrovice Středočeský kraj (CZ020) 70990701 600044378 102102392 ZŠ ano KIPR

Základní škola Úvaly Úvaly Středočeský kraj (CZ020) 874817 600052362
   10800394

9
ZŠ ano KIPR

Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav Středočeský kraj (CZ020)  62451511 600049205 102326908 ZŠ ano KIPR

Základní škola s rozšířeným vyučování informatiky a výpočetní techniky, Teplice, 

Plynárenská 2953
Teplice Ústecký kraj (CZ042) 46069771 600084809  102565287 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Janov Most Ústecký kraj (CZ042) 832502 600083934 116701013 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Litvínov-Janov Most Ústecký kraj (CZ042) 832502 600083934 116701951 MŠ ano KIPR

ZŠ Most, Zlatnická Most Ústecký kraj (CZ042) 49872265 600083888  116701625 ZŠ ano KIPR

Základní škola Rubmurk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, p. o. Rumburk Ústecký kraj (CZ042) 72744359 600076351 102065322 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Braňany Braňany Ústecký kraj (CZ042) 70921768 600083926 116701366 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Braňany Braňany Ústecký kraj (CZ042) 70921768 600083926 116701935 MŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Roudnice n.L. Roudnice nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 46773592 600081800 102317275 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola Roudnice n.L. Roudnice nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 46773592 600081800 181037122 MŠ ano KIPR

Základní škola Žďár n.Sázavou Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) 48895229 600130321  102943346 ZŠ ano KIPR

Základní škola Vsetín, Luh 1544 Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 60990406 600149757 60990406 ZŠ ano KIPR

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, p. o. Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) 851761 600149536 851761 ZŠ ano KIPR

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, p. o. Zlín Zlínský kraj (CZ072) 71008098 600114147 102319570 ZŠ ano KIPR

Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace Zlín Zlínský kraj (CZ072) 71008161 600113914 102319472 ZŠ ano KIPR

Základní škola UNESCO Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 70436070 600124444 102743037 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063 Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 70436169 600124568 108011224 ZŠ ano KIPR

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1064 Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 70436169 600124568 107613069 MŠ ano KIPR



Pedagogicko-psychologická poradna  pro Prahu 10 Praha Hlavní město Praha (CZ010) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Kolín Středočeský kraj (CZ020) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Mělník Středočeský kraj (CZ020) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň-sever Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň-město Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň-jih Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Domažlice Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Klatovy Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Rokycany Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Tachov Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary Karlovarský kraj (CZ041) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Teplice Ústecký kraj (CZ042) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Labem Ústecký kraj (CZ042) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Žatec Ústecký kraj (CZ042) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Jablonec nad Nisou Liberecký kraj (CZ051) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Jičín Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Trutnov Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Náchod Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice Pardubický kraj (CZ053) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí Pardubický kraj (CZ053) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Přerov Olomoucký kraj (CZ071) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Prostějov Olomoucký kraj (CZ071) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Nový Jičín Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Frýdek-místek Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Karviná Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Kroměříž Zlínský kraj (CZ072) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Vsetín Vsetín Zlínský kraj (CZ072) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín Hodonín Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav Břeclav Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Jihlava Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) KIPR

Pedagogicko-psychologická poradna Jindřichův Hradce Jindřichův Hradce Jihočeský kraj (CZ031) KIPR

SPC při ZŠ speciální, Starostrašnická 45 Praha Hlavní město Praha (CZ010) KIPR

SPC pro zrakově postižené, nám.Míru Praha Hlavní město Praha (CZ010) KIPR

SPC pro TP-Jedličkův ústav Praha Hlavní město Praha (CZ010) KIPR

SPC pro MP Kolin Středočeský kraj (CZ020) KIPR

SPC pro MP Mělník Středočeský kraj (CZ020) KIPR



SPC  pro MP Stochov Středočeský kraj (CZ020) KIPR

SPC pro MP Mladá Boleslav Středočeský kraj (CZ020) KIPR

SPC pro MP Horšovský Týn Plzeňský kraj (CZ032) KIPR

SPC Karlovy Vary Karlovarský kraj (CZ041) KIPR

SPC pro MP Sokolov Karlovarský kraj (CZ041) KIPR

SPC pro MP Cheb Karlovarský kraj (CZ041) KIPR

Speciální pedagogické centrum Měcholupy Ústecký kraj (CZ042) KIPR

Speciální pedagogické centrum Ústí nad Labem Ústecký kraj (CZ042) KIPR

Speciální pedagogické centrum Litoměřice Ústecký kraj (CZ042) KIPR

PPP a SPC Semily Liberecký kraj (CZ051) KIPR

SPC pro PAS Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) KIPR

SPC pro MP Bystré Pardubický kraj (CZ053) KIPR

PPP a SPC Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) KIPR

SPC pro vady řeči Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) KIPR

SPC pro SP Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) KIPR

SPC pro MP a VŘ Karviná-Nové Město Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

SPC pro SP Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

SPC pro MP Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

SPC pro VŘ a PAS Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

SPC SRDCE při ZŠ Opava pro TP a MP Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

Speciální pedagogické centrum Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) KIPR

SPC pro KV při ZŠ a MŠ speciální Kroměříž Kroměříž Zlínský kraj (CZ072) KIPR

SPC pro VŘ a SP Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) KIPR

SPC při DD, MŠ, ZS a PŠ Zlín Lazy Zlínský kraj (CZ072) KIPR

SPC pro KV    Zlín Zlínský kraj (CZ072) KIPR

SPC Štolcova Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

SP při SŠ a SŠZ pro TP Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

SPC při ZŠ a MŠ logopedické Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

SPC pro ZP Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

SPC pro MP Brno Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

SPC pro SP Kyjov Jihomoravský kraj (CZ064) KIPR

PPP a SPC Vysočina Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) KIPR

SPC Žďár nad Sázavou - pro kombinované vady Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) KIPR

SPC Žďár nad Sázavou - pro kombinované vady Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) KIPR

SPC při MŠ pro zrakově postižené České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) KIPR

SPC při MŠ, ZŠ, PŠ pro MP Strakonice Jihočeský kraj (CZ031) KIPR

Základní škola, České Budějovice, Pohůrecká 382 České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 62537661 600057887 107720485 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Neznašov Všemyslice - Neznašov Jihočeský kraj (CZ031) 75000458 650029526 107530660 MŠ ne KSH

Základní škola, Matice školské České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 00581631 600057569 000581631 ZŠ ano KSH

ZŠ a MŠ Čimelice Čimelice Jihočeský kraj (CZ031) 71005153 650051548 108053750 ZŠ ano KSH

ZŠ a MŠ Kubatova České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 00581577 600057551 000581577 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Studená, okres Jindřichův Hradec Studená Jihočeský kraj (CZ031) 75000938 650022386 107721261 ZŠ ano KSH

Gymnázium J. V. Jirsíka České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60076135 600007995 060076135 gymnázium ano KSH

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 00582239 600019578 110030494 střední odborná škola ano KSH

SOŠ veter., mech. a zahr. a JŠ s práv. SJZ České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60075911 600008169 110150309 střední odborná škola ano KSH

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60076089 600008185 060076089 střední odborná škola ano KSH



Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60075970 600008207 060075970 střední odborná škola ano KSH

Základní škola Edvarda Beneše Lysice Lysice Jihomoravský kraj (CZ064) 47884941 600106284 102007691 ZŠ ne KSH

Základní škola J. A. Komenského a MŠ Brno, nám. Republiky 10 Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 48512184 600108384 048512184 ZŠ ne KSH

Základní škola a mateřská škola, Ivančice – Řeznovice, okres Brno – venkov Ivančice Jihomoravský kraj (CZ064) 65265530 600110800 102179298 ZŠ ne KSH

Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, příspěvková 

organizace
Hustopeče Jihomoravský kraj (CZ064) 49137077 600112373 102255261 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice Ratíškovice Jihomoravský kraj (CZ064) 00227901 600115551 000227901 ZŠ ano KSH

ZŠ Dolní Věstonice Dolní Věstonice Jihomoravský kraj (CZ064) 70901554 600112349 102255202 ZŠ ano KSH

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace Strážnice Jihomoravský kraj (CZ064) 61742902 600014541 000559156 gymnázium ano KSH

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko Blansko Jihomoravský kraj (CZ064) 49463276 600106187 102007446 ZŠ ano KSH

Základní škola Zbýšov Zbýšov Jihomoravský kraj (CZ064) 71007628 600111181 102191425 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace
Olbramovice Jihomoravský kraj (CZ064) 75022451 600127630 102855749 ZŠ ano KSH

Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Brno, Bystrc Jihomoravský kraj (CZ064) 60555211 600013863 060555211 gymnázium ano KSH

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00559032 600013481 000559032 gymnázium ano KSH

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace Znojmo Jihomoravský kraj (CZ064) 49438867 600015700 102867097 gymnázium ano KSH

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 15530213 600171027 015530213 střední odborná škola ano KSH

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00638005 600019861 110030478 střední odborná škola ano KSH

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 62157264 600013928 062157264 střední odborná škola ano KSH

Střední průmyslová škola stavební, Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00559466 600013804 000559466 střední odborná škola ano KSH

Střední škola umění a designu, stylu a módy a Vyšší odborná škola Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00566756 600013944 000566756 střední odborná škola ano KSH

Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín Hodonín Jihomoravský kraj (CZ064) 00559539 600014681 000559539 střední odborná škola ano KSH

Integrovaná střední škola automobilní Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00219321 600171850 000219321 střední odborná škola ano KSH

Odborné učiliště a Praktická škola Brno Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 00567213 600025055 110025857 střední odborná škola ano KSH

Základní škola, Slavkov u Brna, Komenského nám. 495 Slavkov u Brna Jihomoravský kraj (CZ064) 46270931 600125882 102807477 ZŠ ano KSH

Základní škola a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov Sadov Karlovarský kraj (CZ041) 71340696 651009227 102088365 ZŠ ne KSH

ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková organizace Karlovy Vary Karlovarský kraj (CZ041) 70933774 600067424 102088471 ZŠ ano KSH

ZŠ Dukelských hrdinů Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovarský kraj (CZ041) 70933766 600067441 102088527 ZŠ ano KSH

Základní škola, Třebíč, Benešova 585 Třebíč Kraj Vysočina (CZ063) 67008399 600122131 102655529 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou Královéhradecký kraj (CZ052) 70980462 650053818 102390720 ZŠ ano KSH

Základní škola Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice Královéhradecký kraj (CZ052) 49290649 600101991 049290649 ZŠ ano KSH

Základní škola, Česká Lípa Česká Lípa Liberecký kraj (CZ051) 48283029 600074897 102005290 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, příspěvková organizace Hejnice Liberecký kraj (CZ051) 70695911 600079732 102229481 ZŠ ano KSH

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Pasířská 72 Jablonec nad Nisou Liberecký kraj (CZ051) 72742950 600078400 102177015 ZŠ ano KSH

Základní škola s RVJ, Liberec, Husova 142 Liberec 5 Liberecký kraj (CZ051) 72741554 600080013 102241040 ZŠ ano KSH

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) 47813121 600017338 000601896 střední odborná škola ne KSH

ZŠ generála Heliodora Píky a MŠ Štítina Štítina Moravskoslezský kraj (CZ080) 70987530 600142957 102432741 ZŠ ano KSH

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace
Ostrava-Moravská 

Ostrava
Moravskoslezský kraj (CZ080) 70933987 600145131 102508143 ZŠ ano KSH

Gymnázium a Obchodní akademie Orlová Orlová-Lutyně Moravskoslezský kraj (CZ080) 62331540 600016536 000601519 gymnázium ano KSH

Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace
Ostrava, Slezská 

Ostrava
Moravskoslezský kraj (CZ080) 70995427 600145310 102508348 ZŠ ano KSH

Základní škola Vratimov, Datyňská 690 Vratimov Moravskoslezský kraj (CZ080) 47861665 600134415 047861665 ZŠ ano KSH



Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace Nový Jičín Moravskoslezský kraj (CZ080) 62330136 600138143 102232865 ZŠ ano KSH

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava, Poruba Moravskoslezský kraj (CZ080) 00842702 600017648 000842702 gymnázium ano KSH

Základní škola Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou Olomoucký kraj (CZ071) 00852015 600148386 102680442 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Troubky Troubky Olomoucký kraj (CZ071) 61985406 600146499 102608555 ZŠ ano KSH

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 Litovel Olomoucký kraj (CZ071) 00601772 600017117 000601772 gymnázium ano KSH

ZŠ Pardubice Pardubice Pardubický kraj (CZ053) 48161047 600096556 048161047 ZŠ ano KSH

Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí Pardubický kraj (CZ053) 75018047 650041445 102654018 ZŠ ano KSH

Gymnázium K. V. Raise Hlinsko Pardubický kraj (CZ053) 60103329 600011852 060103329 gymnázium ano KSH

Základní škola M. Choceňského, Choceň Choceň Pardubický kraj (CZ053) 70887403 600104176 000854620 ZŠ ano KSH

Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola, Chroustovice, okres Chrudim Chroustovice Pardubický kraj (CZ053) 71005111 650039254 102142335 ZŠ ano KSH

Základní škola, Pardubice, Školní 748 Pardubice Pardubický kraj (CZ053) 48161144 600096165 48161144 ZŠ ano KSH

Základní škola, Pardubice, Benešová nám. 590 Pardubice Pardubický kraj (CZ053) 60158999 600096319 60158999 ZŠ ano KSH

28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 70880026 600069745 102228418 ZŠ ne KSH

Církevní základní škola a střední škola Plzeň Plzeň 2 - Slovany Plzeňský kraj (CZ032) 45331227 600009785 108005623 střední odborná škola ne KSH

Masarykova ZŠ Plzeň Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 68784589 600069737 102228388 ZŠ ano KSH

Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková organizace Mirošov Plzeňský kraj (CZ032) 70995656 650032829 102376247 ZŠ ano KSH

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 68784619 600069753 115400451 ZŠ ano KSH

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 49778145 600009556 049778145 gymnázium ano KSH

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, 

Plzeň, Klatovská 109
Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 69457425 610100645 110100662 střední odborná škola ano KSH

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 

Koterovská 85
Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 49774301 600009491 049774301 střední odborná škola ano KSH

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 49778161 600009599 049778161 střední odborná škola ano KSH

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 00574406 600009467 000574406 střední odborná škola ano KSH

Hotelová škola, Plzeň Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 00518557 600009700 110100204 střední odborná škola ano KSH

14. základní škola, Plzeň, Zábělská 25 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 68784643 600069567 102228337 ZŠ ano KSH

Základní škola T. G. Masaryka, Rokycany, Třebízského 32 Rokycany Plzeňský kraj (CZ032) 70981451 600072011 102376425 ZŠ ano KSH

Střední odborná škola sociální svaté Zdislavy Praha 2 Hlavní město Praha (CZ010) 45768561 600004902 045768561 střední odborná škola ne KSH

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 Praha 4, Braník Hlavní město Praha (CZ010) 49626655 600005062 045768277 střední odborná škola ne KSH

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků k Milíčovu Praha 4 - Háje Hlavní město Praha (CZ010) 61388424 600037231 102101701 ZŠ ano KSH

ZŠ Praha 4, Táborská Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 47611456 600037321 047611456 ZŠ ano KSH

Gymnázium Karla Sladkovského Praha 3 Hlavní město Praha (CZ010) 61385131 600004911 000335410 gymnázium ano KSH

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK Praha 5 Hlavní město Praha (CZ010) 67799612 600038173 048133485 ZŠ ano KSH

Základní škola Gutova Praha 10 Hlavní město Praha (CZ010) 47611880 600041212 047611880 ZŠ ano KSH

Gymnázium Duhovka s.r.o. Praha 7 – Holešovice Hlavní město Praha (CZ010) 25107186 600004821 013818082 gymnázium ano KSH

Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 49367463 600037045 049367463 ZŠ ano KSH

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 61388483 600037487 102101876 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 60435674 600037266 102385785 ZŠ ano KSH

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 Hlavní město Praha (CZ010) 61385476 600171701 061385476 gymnázium ano KSH

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 00335487 600005143 000335487 gymnázium ano KSH

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Praha 1 Hlavní město Praha (CZ010) 60449004 600004694 060449004 gymnázium ano KSH

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Praha 9 Hlavní město Praha (CZ010) 60445475 600006115 108001342 gymnázium ano KSH

Arcibiskupské gymnázium Praha 2 Hlavní město Praha (CZ010) 44846738 600004791 044846738 gymnázium ano KSH

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 Praha 9 Hlavní město Praha (CZ010) 61387061 600006247 000638170 gymnázium ano KSH

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Praha 6 Hlavní město Praha (CZ010) 61386022 600005682 061386022 gymnázium ano KSH

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Praha 2 Hlavní město Praha (CZ010) 61388106 600004724 000334677 gymnázium ano KSH



Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Praha 10 Hlavní město Praha (CZ010) 61385379 600171710 000638196 gymnázium ano KSH

Střední odborná škola Praha, Drtinova Praha 5 Hlavní město Praha (CZ010) 45248001 600005674 045248001 střední odborná škola ano KSH

SOŠ stavební a zahradnická, Praha 9 Praha 9 Hlavní město Praha (CZ010) 00300268 600006280 000300268 střední odborná škola ano KSH

Odborné učiliště a Praktická škola Praha 8 Praha 8 Hlavní město Praha (CZ010) 00567214 600020827 110025858 střední odborná škola KSH

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 Praha 2 Hlavní město Praha (CZ010) 47610425 600035689 047610425 ZŠ ano KSH

ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 5, Bronzová 2027 Praha 5 - Lužiny Hlavní město Praha (CZ010) 62934368 600038165 45240477 ZŠ ano KSH

Fakultní ZŠ s RVJ při PedF UK, Praha 5, Drtinova 1 Praha 5 - Smíchov Hlavní město Praha (CZ010) 69781869 600038211 102385378 ZŠ ano KSH

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo nám. 6 Praha 8 - Karlín Hlavní město Praha (CZ010) 60433230 600039803 102261300 ZŠ ano KSH

Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 Praha 8 - Libeň Hlavní město Praha (CZ010) 63113961 600039897 102261229 ZŠ ano KSH

Základní škola, Praha 10, Břečťanová 6
Praha 10 - Zahradní 

Město
Hlavní město Praha (CZ010) 47611871 600041204 047611871 ZŠ ano KSH

Základní škola Zdice, okres Beroun Zdice Středočeský kraj (CZ020) 70990816 600161447 002050854 ZŠ ne KSH

Mateřská škola DUHA, o.p.s. Mladá Boleslav Středočeský kraj (CZ020) 25724827 600000443 107514931 MŠ ne KSH

Masarykova základní škola a Mateřská škola Suchomasty Suchomaty Středočeský kraj (CZ020) 75033089 600043070 002050803 ZŠ ano KSH

Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník Jesenice Středočeský kraj (CZ020) 63804395 600055761 102602051 ZŠ ano KSH

ZŠ Uhlířské Janovice Uhlířské Janovice Středočeský kraj (CZ020) 75032911 600046443 102226776 ZŠ ano KSH

Gymnázium Příbram Příbram 7 Středočeský kraj (CZ020) 61100226 600007847 000068926 gymnázium ano KSH

 Základní škola Trhový Štěpánov, příspěvková organizace Trhový Štěpánov Středočeský kraj (CZ020) 70998540 600042120 102002550 ZŠ ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník Byšice Středočeský kraj (CZ020) 71001620 600047610 102274843 ZŠ ano KSH

 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace Říčany Středočeský kraj (CZ020) 63834448 600052290 102438552 ZŠ ano KSH

2. základní škola, Rakovník, Husovo náměstí 3 Rakovník I Středočeský kraj (CZ020) 47016981 600055833 102602263 ZŠ ano KSH

Střední průmyslová škola a VOŠ, Kladno Kladno Středočeský kraj (CZ020) 61894419 600006905 000069027 střední odborná škola ano KSH

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Benešov Benešov Středočeský kraj (CZ020) 61664651 600006689 061664651 střední odborná škola ano KSH

HŠ, VOŠ hot. a turismu a JŠ s právem SJZ Poděbrady III Středočeský kraj (CZ020) 00069175 600007561 000069175 střední odborná škola ano KSH

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice Kladno, Vrapice Středočeský kraj (CZ020) 00507601 600021661 102638519 střední odborná škola ano KSH

Základní škola, Slaný, Politických vězňů 777 Slaný Středočeský kraj (CZ020) 43776761 600044297 102102121 ZŠ ano KSH

Základní škola, Kladno, Amálská 2511 Kladno Středočeský kraj (CZ020) 61894397 600044513 102102872 ZŠ ano KSH

Základní škola, Kolín, Ovčárecká 374 Kolín V. Středočeský kraj (CZ020) 46390413 600045391 46390413 ZŠ ano KSH

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace * Rumburk Ústecký kraj (CZ042) 47274603 600010279 047274603 gymnázium ne KSH

Základní škola a mateřská škola Děčín Děčín VIII Ústecký kraj (CZ042) 72743972 600076288 102065047 ZŠ ano KSH

ZŠ Ústí nad Labem
Ústí nad Labem - 

Neštěmice
Ústecký kraj (CZ042) 44226241 600085481 044226241 ZŠ ano KSH

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace * Rumburk Ústecký kraj (CZ042) 47274603 600010279 047274603 gymnázium ano KSH

Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace Libouchec Ústecký kraj (CZ042) 70942927 600085571 102517436 ZŠ ano KSH

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most

Litvínov – Horní 

Litvínov
Ústecký kraj (CZ042) 00832537 600083853 116701307 ZŠ ano KSH

Gymnázium Varnsdorf Varnsdorf Ústecký kraj (CZ042) 47274751 600010163 110017919 gymnázium ano KSH

Základní škola, Trmice, Tyršova 142 Trmice Ústecký kraj (CZ042) 44226250 600085490 44226250 ZŠ ano KSH

Základní škola a Základní umělecká škola, Ústí nad Labem, Husova 349 Ústí nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 44553331 600085520 102517282 ZŠ ano KSH

Základní škola T. G. Masaryka, Jihlava, příspěvková organizace Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 47366303 600117324 108047652 ZŠ ano KSH

Základní škola Třebíč Týnská 8 Třebíč Kraj Vysočina (CZ063) 60418567 600122123 102655502 ZŠ ano KSH

Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s. Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 25571338 600014932 108047911 gymnázium ano KSH

OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 00836591 600014894 108047989 střední odborná škola ano KSH

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 60545976 600014924 108047784 střední odborná škola ano KSH

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola Třebíč Kraj Vysočina (CZ063) 66610699 610250451 110250460 střední odborná škola ano KSH

1. Základní škola Holešov Holešov Zlínský kraj (CZ072) 70879389 600118517 102519374 ZŠ ano KSH

ZŠ Francova Lhota Francova Lhota Zlínský kraj (CZ072) 70640416 600150020 102768315 ZŠ ano KSH



Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace Zlín-  Malenovice Zlínský kraj (CZ072) 71008047 600114511 102319545 ZŠ ano KSH

Základní škola Mánesova, Otrokovice, Mánesova 908 Otrokovice Zlínský kraj (CZ072) 75020220 600114465 102319251 ZŠ ano KSH

Základní škola Pod Vinohrady, Uherský Brod, Za Humny 1420 Uherský Brod Zlínský kraj (CZ072) 70932328 600124517 102743169 ZŠ ano KSH

Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov Petroupim Středočeský kraj (CZ020) 63822211 600000346 110450591 ZŠ ne KSH

Mateřská škola a Základní škola speciální NONA, o.p.s.
Nové Město nad 

Metují
Královéhradecký kraj (CZ052) 25299140 600024261 110000021 ZŠ ne KSH

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 49465481 600108279 49465481 ZŠ ne KSH

Základní škola Sušice, Lerchova ul. 1112, okres Klatovy Sušice Plzeňský kraj (CZ032) 61750000 600068854 102564540 ZŠ ne KSH

Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 61989584 600140211 102308811 ZŠ ne KSH

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 13643606 600017095 13643606 střední odborná škola ne KSH

Základní škola a Mateřská škola Popelín Popelín Jihočeský kraj (CZ031) 71002430 650036492 102003432 ZŠ ne KSH

Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc Litovel Olomoucký kraj (CZ071) 45238782 600140971 45238782 ZŠ ne KSH

Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Šafaříkova Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 60370432 600025772 110037219
ZŠ zřízená podle §16 odst. 

9 školského zákona
ne KSH

Základní škola Lukov, příspěvková organizace Lukov Zlínský kraj (CZ072) 70990301 600114431 102307938 ZŠ ne KSH

Mateřská škola Brejličky Kladno, Moskevská 3083, příspěvková organizace Kladno Středočeský kraj (CZ020) 70939063 600044645 108002446 MŠ ne KSH

Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o. Hradec Králové Karlovarský kraj (CZ041) 25262165 600023940 110011473 střední odborná škola ne KSH

Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) 48897094 600015882 110020553 střední odborná škola ne KSH

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 173843 600013847 173843 střední odborná škola MOV

Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 226467 600013910 226467 střední odborná škola MOV

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 219321 600171850 219321 střední odborná škola MOV

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 638013 600013821 638013 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál Moravskoslezský kraj (CZ080) 601322 600016170 601322 střední odborná škola MOV

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem Zlínský kraj (CZ072) 47935952 600015068 102531064 střední odborná škola MOV

Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace Cvrčovice Jihomoravský kraj (CZ064) 60680300 600025241 110023676 střední odborné učiliště MOV

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, 

Senovážné náměstí 12
České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 60077590 600170331 60077590 střední odborná škola MOV

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České 

Budějovice, Skuherského 3
České Budějovice Jihočeský kraj (CZ031) 582158 600008193 110150031 střední odborná škola MOV

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj (CZ080) 13644301 600016307 13644301 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj (CZ080) 844691 600171191 7880103 střední odborná škola MOV

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 

organizace
Frýdlant Liberecký kraj (CZ051) 82554 600010678 107850532 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace Havířov Moravskoslezský kraj (CZ080) 62331574 600016579 601501 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad 

Vltavou, Zvolenovská 537
Hluboká nad Vltavou Jihočeský kraj (CZ031) 513156 600170276 513156 střední odborná škola MOV

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice Hořice Královéhradecký kraj (CZ052) 87998 600024113 87998 střední odborná škola MOV

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) 62690400 600024024 62690400 střední odborná škola MOV



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) 175790 600170764 175790 střední odborná škola MOV

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o. Hradec Králové Královéhradecký kraj (CZ052) 25261991 600011631 11021420 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
Chomutov Ústecký kraj (CZ042) 41324641 600170586 130002054 střední odborná škola MOV

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace
Chomutov Ústecký kraj (CZ042) 18383696 600010368 107850079 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola Chrudim Chrudim Pardubický kraj (CZ053) 15052591 600011984 15052591 střední odborná škola MOV

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 Jaroměř Královéhradecký kraj (CZ052) 87815 600012158 107860601 střední odborná škola MOV

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 60545992 600014843 108047792 střední odborná škola MOV

Střední škola stavební Jihlava Jihlava Kraj Vysočina (CZ063) 60545267 600171116 108047695 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, 

Pražská 112
Kolín Středočeský kraj (CZ020) 177032 600170136 177032 střední odborná škola MOV

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 

Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
Liberec Liberecký kraj (CZ051) 46747966 600010571 82252 střední odborná škola MOV

Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj (CZ051) 671274 600170594 130002089 střední odborná škola MOV

Integrovaná střední škola technická, Mělník, K Učilišti 2566 Mělník Středočeský kraj (CZ020) 640930 600170161 640930 střední odborná škola MOV

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 Mohelnice Olomoucký kraj (CZ071) 60045035 600018024 102692203 střední odborná škola MOV

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková 

organizace
Moravský Krumlov Jihomoravský kraj (CZ064) 55166 600015793 107870941 střední odborná škola MOV

Obchodní akademie Neveklov Neveklov Středočeský kraj (CZ020) 68422709 600006778 110450311 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 601748 600017010 601748 střední odborná škola MOV

Střední škola stavební a podnikatelská s.r.o. Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 25375512 600017150 42064481 střední odborná škola MOV

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 13643606 600017095 13643606 střední odborná škola MOV

Moravská střední škola s.r.o. Olomouc Olomoucký kraj (CZ071) 25379925 600019349 150004451 střední odborná škola MOV

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková 

organizace
Opava Moravskoslezský kraj (CZ080) 47813130 600017311 601853 střední odborná škola MOV

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) 845329 600017656 845329 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková 

organizace
Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) 602132 600017583 602132 střední odborná škola MOV

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) 602027 600017737 602027 střední odborná škola MOV

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) 26836025 650069021 150069031 střední odborná škola MOV

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj (CZ080) 13644327 600171302 13644327 střední odborná škola MOV

DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o. Pardubice Pardubický kraj (CZ053) 62061178 600012417 44434324 střední odborná škola MOV

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Pelhřimov Kraj Vysočina (CZ063) 62540009 600008436 72753 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86 Písek Jihočeský kraj (CZ031) 511382 600008592 108054021 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402 Písek Jihočeský kraj (CZ031) 60869038 600020266 108054080 střední odborná škola MOV

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G Plzeň Jihočeský kraj (CZ031) 574406 600009467 574406 střední odborná škola MOV

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 Plzeň Plzeňský kraj (CZ032) 69456330 610100581 110100590 střední odborná škola MOV

Obchodní akademie Vinohradská Praha Hlavní město Praha (CZ010) 61386774 600004775 283762 střední odborná škola MOV

Střední škola umělecká a řemeslná Praha Hlavní město Praha (CZ010) 14891263 600005640 14891263 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Praha Hlavní město Praha (CZ010) 25632141 600005658 110001885 střední odborná škola MOV

Střední škola obchodní Praha Hlavní město Praha (CZ010) 549185 600004864 549185 střední odborná škola MOV

Střední škola mediální grafiky a tisku, s.r.o. Praha Hlavní město Praha (CZ010) 25687344 600006654 13757 střední odborná škola MOV

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Praha Hlavní město Praha (CZ010) 61385387 600006573 638510 střední odborná škola MOV



Střední škola automobilní a informatiky Praha Hlavní město Praha (CZ010) 497070 600170080 497070 střední odborná škola MOV

Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, s.r.o. Praha Hlavní město Praha (CZ010) 49615378 600006298 110380339 střední odborná škola MOV

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm
Rožnov pod 

Radhoštěm
Zlínský kraj (CZ072) 843474 600018156 843474 střední odborná škola MOV

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace
Rumburk Ústecký kraj (CZ042) 673773 600019691 110010175 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace
Rumburk Ústecký kraj (CZ042) 497029 600010180 497029 střední odborná škola MOV

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 

Budějovická 421
Sezimovo Ústí Jihočeský kraj (CZ031) 12907731 600170438 12907731 střední odborná škola MOV

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace Sokolov Karlovarský kraj (CZ041) 75059151 651012988 151012997 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město Staré Město Zlínský kraj (CZ072) 60371790 600015556 110500148 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk Šternberk Olomoucký kraj (CZ071) 848794 600016994 848794 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 Šumperk Olomoucký kraj (CZ071) 852384 600018075 102692220 střední odborná škola MOV

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 Šumperk Olomoucký kraj (CZ071) 843113 600018083 102692262 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 243 Trutnov Královéhradecký kraj (CZ052) 529681 600012921 529681 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola Třebíč Třebíč Kraj Vysočina (CZ063) 66610702 610250574 110250591 střední odborná škola MOV

Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště Uherské Hradiště Zlínský kraj (CZ072) 559644 600015459 559644 střední odborná škola MOV

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod Uherský Brod Zlínský kraj (CZ072) 14450437 600015548 14450437 střední odborná škola MOV

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický kraj (CZ053) 529842 600013197 529842 střední odborná škola MOV

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí Zlínský kraj (CZ072) 851574 600171400 130001473 střední odborná škola MOV

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín Vsetín Zlínský kraj (CZ072) 13643878 600018253 13643878 střední odborná škola MOV

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková 

organizace
Vysoké nad Jizerou Liberecký kraj (CZ051) 87891 600170900 107860678 střední odborná škola MOV

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 Zábřeh Olomoucký kraj (CZ071) 409014 600018067 108014193 střední odborná škola MOV

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 Zábřeh Olomoucký kraj (CZ071) 577324 600018091 107881004 střední odborná škola MOV

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 349 Zbůch Plzeňský kraj (CZ032) 70839352 600023036 108032019 střední odborná škola MOV

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, s.r.o. Znojmo Jihomoravský kraj (CZ064) 47900211 600015815 110012364 střední odborná škola MOV

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina (CZ063) 48895598 600015971 102943559 střední odborná škola MOV

Mateřská škola Sluníčko, Brno, Strnadova 13, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj (CZ064) 49466780 600107000 49466780 MŠ ano PPUČ

Mateřská škola Motýlek, Ústí nad Labem, Keplerova 782/26, příspěvková 

organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj (CZ042) 70200998 600085287 102565325 MŠ ano PPUČ

Mateřská škola Obrnice, okres Most, příspěvková organizace Obrnice Ústecký kraj (CZ042) 70982210 600083268 116700416 MŠ ano PPUČ

Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 71341340 691003050 181028034 MŠ ano PPUČ

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 Praha 8 Hlavní město Praha (CZ010) 70930716 600039862 150006276 MŠ ano PPUČ

Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice, příspěvková organizace 

města Kyjova
Kyjov Jihomoravský kraj (CZ064) 70982309 600116107 107607018 MŠ ano PPUČ

Masarykova základní škola a Mateřská škola Krupka, Masarykova 461 Krupka Ústecký kraj (CZ042) 60232749 600084752 107568489 MŠ ano PPUČ

Základní škola a Mateřská škola Rohle, příspěvková organizace Rohle Olomoucký kraj (CZ071) 853356 600148297 107632853 MŠ ano PPUČ

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace Hranice Olomoucký kraj (CZ071) 14618575 600146375 181020491 MŠ ano PPUČ

Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace Turnov Liberecký kraj (CZ051) 854794 600099369 102454027 ZŠ ano PPUČ

Základní škola Maltézských rytířů Kladno Středočeský kraj (CZ020) 873730 600001199 108002411 ZŠ ano PPUČ

Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina Praha 4 Hlavní město Praha (CZ010) 71341340 691003050 181028042 ZŠ ano PPUČ



Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 Praha 8 Hlavní město Praha (CZ010) 70930716 600039862 102261181 ZŠ ano PPUČ

Základní škola a Mateřská škola Kyjov - Bohuslavice, příspěvková organizace 

města Kyjova
Kyjov Jihomoravský kraj (CZ064) 70982309 600116107 108032515 ZŠ ano PPUČ

Masarykova základní škola a Mateřská škola Krupka, Masarykova 461 Krupka Ústecký kraj (CZ042) 60232749 600084752 102465681 ZŠ ano PPUČ

Základní škola a Mateřská škola Rohle, příspěvková organizace Rohle Olomoucký kraj (CZ071) 853356 600148297 102668990 ZŠ ano PPUČ

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace Hranice Olomoucký kraj (CZ071) 14618575 600146375 014618575 ZŠ ano PPUČ

1. Mateřská škola
Praha 9 - Újezd nad 

Lesy
Hlavní město Praha 49371665 600039978 MS ANO SRP

1. Základní škola Holešov Holešov Zlínský kraj 70879389 600118517 ZS ANO SRP

1. základní škola Hořovice Hořovice Středočeský kraj 47515601 600043151 ZS ANO SRP

1. základní škola Napajedla, příspěvková organizace Napajedla Zlínský kraj 70917043 600114198 ZS ANO SRP

1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek Milevsko Jihočeský kraj 71000381 650038223 SVZ ANO SRP

1.základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 49777521 600069630 ZS ANO SRP

13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 69971901 600069699 ZS ANO SRP

14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 68784643 600069567 ZS ANO SRP

2. mateřská škola Dobříš Dobříš Středočeský kraj 70909521 600053768 MS ANO SRP

2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940720 600069168 MS ANO SRP

2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67 Sedlčany Středočeský kraj 48954004 600054632 ZS ANO SRP

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram Dobříš Středočeský kraj 47067519 600054420 ZS ANO SRP

2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres Písek Milevsko Jihočeský kraj 71000364 650038410 ZS ANO SRP

2. Základní škola Jiráskova 617, Hořovice Hořovice Středočeský kraj 47515597 600043142 ZS ANO SRP

2.základní škola Napajedla, příspěvková organizace Napajedla Zlínský kraj 70941572 600114121 ZS ANO SRP

20.základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 69972150 600069681 ZS ANO SRP

22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70940924 600069192 MS ANO SRP

24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70940851 600069222 MS ANO SRP

25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940860 600069320 MS ANO SRP

26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70879834 600069796 ZS ANO SRP

28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70880026 600069745 ZS ANO SRP

3. Základní škola Holešov Holešov Zlínský kraj 70841471 600118525 ZS ANO SRP

3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 Rakovník Středočeský kraj 47013991 600055841 ZS ANO SRP

31. mateřská škola Plzeň, Spojovací 7, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940681 600069141 MS ANO SRP

31.základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70879443 600069541 ZS ANO SRP

33.základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 49777548 600069494 ZS ANO SRP

34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace Plzeň 1 Plzeňský kraj 66362504 600069770 ZS ANO SRP

37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940746 600068919 MS ANO SRP

38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70941084 600069231 MS ANO SRP

4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 49777530 600069648 ZS ANO SRP

44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3,5, příspěvková organizace Plzeň 1 Plzeňský kraj 70940932 600069176 MS ANO SRP

46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70941041 600068960 MS ANO SRP

5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940673 600069206 MS ANO SRP

50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace Plzeň 12 Plzeňský kraj 70940991 600069249 MS ANO SRP

55.mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace Plzeň 1 Plzeňský kraj 70941581 600069389 MS ANO SRP

56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace Plzeň 21 Plzeňský kraj 70941157 ANO SRP

57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace Plzeň 12 Plzeňský kraj 70940975 600069079 MS ANO SRP

6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace Plzeň 12 Plzeňský kraj 70941033 600069311 MS ANO SRP



64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70941505 600069095 MS ANO SRP

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70941238 600069419 MS ANO SRP

7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 49777505 600069583 ZS ANO SRP

78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70941289 600069133 MS ANO SRP

81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70940967 600069451 MS ANO SRP

87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70940916 600069257 MS ANO SRP

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace Plzeň 26 Plzeňský kraj 70940690 600069362 MS ANO SRP

90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70940894 600069443 MS ANO SRP

91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace Plzeň 23 Plzeňský kraj 70940878 ANO SRP

Akropolis, z.s. Uherské Hradiště Zlínský kraj 28552709 ANO SRP

Alternativní mateřská škola Příbram Středočeský kraj 75033976 600054152 MS ANO SRP

Bankovní akademie - Gymnázium a Střední odborná škola, a.s. Praha 10, Vršovice Hlavní město Praha 4235380 691009619 SS ANO SRP

Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a mateřská škola Jana 

Pavla II. Hradec Králové
Hradec Králové Královéhradecký kraj 71341072 691000794 SS ANO SRP

Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov Krupka Ústecký kraj 70901619 600001431 ZS ANO SRP

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání Praha Hlavní město Praha 72029455 ANO SRP

Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Kněžice kraj Vysočina 25557475 600030784 SVZ ANO SRP

Církevní mateřská škola Tábor Jihočeský kraj 582573 600000524 MS ANO SRP

Církevní mateřská škola "U Sv. Josefa" České Budějovice Jihočeský kraj 49020790 600000460 MS ANO SRP

Církevní mateřská škola Ovečka v Olomouci Olomouc Olomoucký kraj 71341242 691008354 MS ANO SRP

Církevní mateřská škola Srdíčko Praha Hlavní město Praha 60437171 600000249 MS ANO SRP

Církevní mateřská škola Studánka Praha Hlavní město Praha 61379310 600000222 MS ANO SRP

Církevní střední zdravotnická škola s. r. o. Brno Jihomoravský kraj 27681866 600019900 SS ANO SRP

Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno Brno Jihomoravský kraj 64329984 600013740 SS ANO SRP

Česká školní inspekce Praha Hlavní město Praha 638994 ANO SRP

Česká školní inspekce, Ústecký inspektorát Ústí nad Labem Ústecký kraj ANO SRP

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola Praha 2 Hlavní město Praha 638463 600004759 SS ANO SRP

Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. Praha 4 - Krč Hlavní město Praha 25703773 610380290 SpecS ANO SRP

Dětský domov Polička Polička Pardubický kraj 63609291 600029832 SVZ ANO SRP

Dětský domov Dolní Čermná Dolní Čermná Pardubický kraj 70857717 600029930 SVZ ANO SRP

Dětský domov Pardubice Pardubice Pardubický kraj 48160865 600029727 SVZ ANO SRP

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Chrudim, 

Čáslavská 624, příspěvková organizace
Chrudim Pardubický kraj 60103264 600029654 SpecS ANO SRP

DOCTRINA - základní škola a mateřská škola, s. r. o. Liberec 4 Liberecký kraj 28695020 691000701 ZS ANO SRP

DOMINO Liberec z.s. Liberec Liberecký kraj 22827145 691003022 MS ANO SRP

DSO mikroregion Stražiště Pacov kraj Vysočina 26982170 ANO SRP

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 75150131 600029492 SVZ ANO SRP

Dům dětí a mládeže Litovel Litovel Olomoucký kraj 61989738 600031551 SVZ ANO SRP

Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 Poděbrady Středočeský kraj 62444069 600027902 SVZ ANO SRP

Dvořáková Eliška Mgr. Římov Jihočeský kraj ANO SRP

Ekonomické lyceum a Obchodní akademie SOVA, o.p.s Neratovice Středočeský kraj 28910591 691002037 SS ANO SRP

Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o. Praha 7 - Troja Hlavní město Praha 25600397 600006409 SS ANO SRP



Evangelická akademie - Vyšší odborná škola sociální práce a střední odborná 

škola
Praha Hlavní město Praha 45247226 600005429 SS ANO SRP

Firemní školka města Ostravy, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 71294155 691009179 MS ANO SRP

FUTURUM FAMILY a BENJAMINEK mateřská škola o.p.s.. Praha 4 Hlavní město Praha 66000262 691009244 MS ANO SRP

GOODWILL - vyšší odborná škola, s. r. o. Frýdek-Místek Moravskoslezský kraj 25364294 600020550 SS ANO SRP

Gymnázium Kladno Středočeský kraj 61894435 600006972 SS ANO SRP

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy Svitavy Pardubický kraj 62033026 600012786 SS ANO SRP

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 44555512 600011453 GM ANO SRP

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 Čáslav Středočeský kraj 61924041 600007243 SS ANO SRP

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 

příspěvková organizace
Liberec Liberecký kraj 46748075 600010589 SS ANO SRP

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Rokycany Plzeňský kraj 48380296 600009831 SS ANO SRP

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce Nymburk Středočeský kraj 61632210 600007634 SS ANO SRP

Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 558974 600013421 SS ANO SRP

Gymnázium Evolution, s.r.o. Praha 4 Hlavní město Praha 48109355 600005178 GM ANO SRP

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková 

organizace
Bohumín Moravskoslezský kraj 62331205 600016455 GM ANO SRP

Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková 

organizace
Frýdlant nad Ostravicí Moravskoslezský kraj 601403 600016251 GM ANO SRP

Gymnázium Globe, s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25330365 600013537 SS ANO SRP

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace Hostivice Středočeský kraj 72081422 691002339 GM ANO SRP

Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková 

organizace
Semily Liberecký kraj 856070 600012654 SS ANO SRP

Gymnázium J. A. Komenského Nové Strašecí Středočeský kraj 47019697 600007961 SS ANO SRP

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy Praha 1 - Malá Strana Hlavní město Praha 70872767 600004589 SS ANO SRP

Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421 Mělník Středočeský kraj 49518917 600007316 SS ANO SRP

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín Slavičín Zlínský kraj 46276327 600014321 SS ANO SRP

Gymnázium Jiřího z Poděbrad Poděbrady Středočeský kraj 62444042 600007553 SS ANO SRP

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace Český Těšín Moravskoslezský kraj 62331639 600016463 GM ANO SRP

Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace Hlučín Moravskoslezský kraj 47813091 600017249 GM ANO SRP

Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 Dobříš Středočeský kraj 61100331 600007812 SS ANO SRP

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace Moravský Krumlov Jihomoravský kraj 49438875 600015726 SS ANO SRP

Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25332201 600013651 SS ANO SRP

Gymnázium Příbram Příbram VII Středočeský kraj 61100226 600007847 SS ANO SRP

Gymnázium Říčany Říčany Středočeský kraj 61388572 600007766 SS ANO SRP

Gymnázium suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči Skuteč Pardubický kraj 71341064 691000719 SS ANO SRP

Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, příspěvková 

organizace
Hustopeče Jihomoravský kraj 60680369 600014134 SS ANO SRP

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Tišnov Jihomoravský kraj 49459881 600014070 GM ANO SRP

Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617 Hořovice Středočeský kraj 47558458 600006816 SS ANO SRP

Gymnázium Vlašim Vlašim Středočeský kraj 61664545 600006751 SS ANO SRP

Gymnázium Vysoké Mýto Vysoké Mýto Pardubický kraj 49314645 600013073 SS ANO SRP

Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2 Brno Jihomoravský kraj 48513512 600013413 SS ANO SRP

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 62237004 600009998 SS ANO SRP



Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 České Budějovice Jihočeský kraj 60075775 600008151 SS ANO SRP

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 České Budějovice Jihočeský kraj 60076101 600008002 SS ANO SRP

Gymnázium, Český Brod, Vítězná 616 Český Brod Středočeský kraj 48665967 600007120 SS ANO SRP

Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 Kolín Středočeský kraj 48665819 600007081 SS ANO SRP

Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace Krnov Moravskoslezský kraj 601349 600016056 SS ANO SRP

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Hodonín
Hodonín Jihomoravský kraj 559130 600014673 SS ANO SRP

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 Pardubice Pardubický kraj 48160989 600012310 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Praha 2 Hlavní město Praha 61388106 600004724 GM ANO SRP

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Praha Hlavní město Praha 60459085 600005089 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Praha Hlavní město Praha 61385271 600005496 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Praha 5 Hlavní město Praha 61385298 600005623 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Praha 6 Hlavní město Praha 49625446 600005771 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Praha 7 Hlavní město Praha 61385476 600171701 SS ANO SRP

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Praha 8 Hlavní město Praha 60460784 600005992 SS ANO SRP

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Znojmo Jihomoravský kraj 49438816 600015785 SS ANO SRP

Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, příspěvková organizace Velké Pavlovice Jihomoravský kraj 71220321 650071484 SS ANO SRP

Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, 

Ječná 27
Praha 2 Hlavní město Praha 61388149 600020797 SpecS ANO SRP

Hackl Václav Mgr. Netolice Jihočeský kraj ANO SRP

Hotelová škola s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25322192 600013880 SS ANO SRP

I. mateřská škola, Piaristická 137, Moravská Třebová, okres Svitavy Moravská Třebová Pardubický kraj 70880611 600099555 MS ANO SRP

II. mateřská škola Preciosa, o. p. s. Liberec 24 Liberecký kraj 25027611 600000621 MS ANO SRP

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí
Valašské Meziříčí Zlínský kraj 851574 600171400 SS ANO SRP

Integrovaná střední škola Stanislava Kubra Středokluky Středočeský kraj 60457911 600170217 SS ANO SRP

Integrovaná střední škola technická Benešov Středočeský kraj 18620442 600170098 SS ANO SRP

Integrovaná střední škola technická, Mělník, K Učilišti 2566 Mělník Středočeský kraj 640930 600170161 SS ANO SRP

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škoupova 13 Plzeň Plzeňský kraj 523925 600170501 SS ANO SRP

Integrovaná střední škola, Slaný, Hlaváčkovo náměstí 673 Slaný Středočeský kraj 69485 600170110 SS ANO SRP

Jihočeský kraj, Krajský úřad - odbor školství, mládeže a tělovýchovy České Budějovice Jihočeský kraj 70890650 ANO SRP

Jihomoravský kraj, odbor školství, Cejl 530/73, 601 82 Brno Brno Jihomoravský kraj ANO SRP

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, příspěvková 

organizace
Třinec Moravskoslezský kraj 70640009 600134377 ZS ANO SRP

Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola ekonomická Praha Hlavní město Praha 61388548 600005976 SS ANO SRP

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Praha 8 Hlavní město Praha 61389064 600005968 SS ANO SRP

Karlovarský kraj, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Karlovy Vary Karlovarský kraj 70891168 ANO SRP

Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Brno-Bystrc Jihomoravský kraj 60555211 600013863 GM ANO SRP

Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace Kyjov Jihomoravský kraj 559148 600014533 SS ANO SRP

Krajský úřad Jihočeského kraje České Budějovice Jihočeský kraj ANO SRP

Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno Jihomoravský kraj 70888337 ANO SRP

Krajský úřad Kraje Vysočina Jihlava kraj Vysočina 70890749 ANO SRP

Krajský úřad Plzeňského kraje Plzeň Plzeňský kraj 70890366 ANO SRP

Krajský úřad Ústeckého kraje Ústí nad Labem Ústecký kraj 70892156 ANO SRP

Královéhradecký kraj Hradec Králové 3 Královéhradecký kraj 70889546 ANO SRP



Královská stezka, o.p.s. Habry kraj Vysočina 27521702 ANO SRP

Křesťanská mateřská škola Horažďovice, Jiřího z Poděbrad 724, okres Klatovy Horažďovice Plzeňský kraj 75005565 600067858 MS ANO SRP

Křesťanská základní škola Jihlava Jihlava kraj Vysočina 65766695 600001644 SVZ ANO SRP

Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. Kyjov Jihomoravský kraj 26659778 ANO SRP

LAG Podralsko z. s. Zahrádky Liberecký kraj 26663015 ANO SRP

Liberecký kraj Liberec Liberecký kraj 70891508 ANO SRP

Magistrát města Pardubic Pardubice-Staré Město Pardubický kraj 274046 ANO SRP

Magistrát města Plzně Plzeň Plzeňský kraj 75370 ANO SRP

Magistrát města, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem 401 00 Ústí nad Labem Ústecký kraj 81531 ANO SRP

MAP Praha 11, Úřad městské části Praha 11 Praha 4 Hlavní město Praha ANO SRP

MAS Achát Jenišovice Liberecký kraj 27011721 ANO SRP

MAS Aktivios, z.s. Přeštice Plzeňský kraj 27007090 ANO SRP

MAS Blanský les - Netolicko o.p.s. Netolice Jihočeský kraj 26080575 ANO SRP

MAS Blatensko, o.p.s. Blatná Jihočeský kraj 26081822 ANO SRP

MAS Bobrava, z.s. Moravany Jihomoravský kraj 3889076 ANO SRP

MAS Boskovicko PLUS Boskovice Jihomoravský kraj 2702492 ANO SRP

MAS Brána Brněnska, o.s Kuřim Jihomoravský kraj 22712372 ANO SRP

MAS Brána do Českého ráje, z.s. Libuň Liberecký kraj 27045757 ANO SRP

MAS Brána Vysočiny, z.s. Tišnov Jihomoravský kraj 22605568 ANO SRP

MAS Broumovsko+, z. s. Broumov Královéhradecký kraj 27006808 ANO SRP

MAS Chrudimsko, z.s. Chrudim Pardubický kraj 1268279 ANO SRP

MAS Cínovecko, o.p.s. Dubí Ústecký kraj 28671643 ANO SRP

MAS Česká Kanada, o.p.s., Jindřichův Hradec Jihočeský kraj 28158717 ANO SRP

MAS České středohoří, z.s. Ploskovice Ústecký kraj 27036952 ANO SRP

MAS Český les, z.s. Domažlice Plzeňský kraj 266799 ANO SRP

MAS Český sever, z. s Varnsdorf Ústecký kraj 26983303 SRP

MAS Český Západ, z.s. Bezdružice Plzeňský kraj 26659981 SRP

MAS Dolnobřežansko o.p.s. Dolní Břežany Středočeský kraj SRP

MAS Frýdlantsko (MASiF) Frýdlant Liberecký kraj 26982773 SRP

MAS Horňácko a Ostrožsko z.s. Uherský Ostroh Jihomoravský kraj 270 16 0 SRP

MAS Hradecký venkov, o. p. s. Nechanice Královéhradecký kraj 275 17 73 SRP

MAS Hustopečsko, z. s. Velké Pavlovice Jihomoravský kraj 226 67 2 SRP

MAS Královédvorsko, z.s.
Dvůr Králové nad 

Labem
Královéhradecký kraj 1365525 SRP

MAS Království - Jestřebí hory, o. p. s. Úpice Královéhradecký kraj 27511227 SRP

MAS Labské skály z.s., Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové Libouchec Ústecký kraj 27010066 SRP

MAS Mikulovsko o. p. s. Mikulov Jihomoravský kraj 2768564 SRP

MAS Moravský kras, z. s. Sloup Jihomoravský kraj 27028992 SRP

MAS MOST Vysočiny, o. p. s. Velké Meziříčí kraj Vysočina SRP

MAS NAD ORLICÍ, o. p. s. Kostelecké Horky Královéhradecký kraj 2751382 SRP

MAS Opavsko z.s. Hradec nad Moravicí Moravskoslezský kraj 27023818 SRP

MAS Otevřené zahrady Jičínska Jičín Královéhradecký kraj SRP

MAS Podbrněnsko, spolek pohořelice Jihomoravský kraj 1343971 SRP

MAS Podchlumí, z.s. Hořice Královéhradecký kraj 2701594 SRP



MAS Podřipsko, z.s. Roudnice nad Labem Ústecký kraj 22880674 SRP

MAS POHODA venkova, z. s. Dobruška Královéhradecký kraj 27005577 SRP

MAS Pomalší, o.p.s. Římov Jihočeský kraj 62536443 SRP

MAS Pošumaví z.s. Klatovy Plzeňský kraj 71214313 SRP

MAS Přiďte pobejt! Jilemnice Liberecký kraj 26661675 SRP

MAS Radbuza, z.s. Stod Plzeňský kraj 228 97 4 SRP

MAS Rozkvět, z.s. Lhenice Jihočeský kraj 26658691 SRP

MAS Rozvoj Tanvaldska z. s.
Albrechtice v 

Jizerských horác
Liberecký kraj 26988607 SRP

MAS Sdružení Růže, z.s. Borovany Jihočeský kraj 26656906 SRP

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. Droužkovice Ústecký kraj 26999935 SRP

MAS Stolové hory Police nad Metují Královéhradecký kraj 227 41 4 SRP

MAS Strakonicko, z.s. Strakonice Jihočeský kraj 26660121 SRP

MAS Střední Povltaví, z.s. Kovářov Jihočeský kraj 26998807 SRP

MAS Svatého Jana z Nepomuku, z.s. Spálené Poříčí Plzeňský kraj 26678004 SRP

MAS Světovina o.p.s. Zbiroh Plzeňský kraj 27960765 SRP

MAS Šumavsko, z.s. Malenice Jihočeský kraj 26663091 SRP

MAS Třeboňsko o.p.s. Třeboň Jihočeský kraj 26075679 SRP

MAS Vladař, o.p.s. Valeč Karlovarský kraj 26404818 NNO SRP

MAS VLTAVA, z.s. Hartmanice Jihočeský kraj 26663414 SRP

MAS Vodňanská ryba, z.s. Vodňany Jihočeský kraj 26663996 SRP

MAS Vyškovsko, z.s.
Rostěnice-Zvonovice, 

Vyškov
Jihomoravský kraj 2698659 SRP

MAS Zlatá cesta, o.p.s. Tachov Plzeňský kraj 27960820 SRP

MAS Znojemské vinařství, z.s. Znojmo Jihomoravský kraj 270 09 5 SRP

MAS Železnohorský region, z.s. Heřmanův Městec Pardubický kraj 27009076 SRP

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 Praha Hlavní město Praha 70837902 600004678 SS SRP

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace Letovice Jihomoravský kraj 66596882 600013359 SS SRP

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková 

organizace
Opava Moravskoslezský kraj 47813130 600017311 SS SRP

Masarykova základní a mateřská škola Obecnice, příspěvková organizace Obecnice Středočeský kraj 42727511 600054527 ZS SRP

Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 601, okres 

Karviná, příspěvková organizace

Bohumín-Nový 

Bohumín
Moravskoslezský kraj 61988677 600136329 ZS SRP

Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres Frýdek - Místek, 

příspěvková organizace
Hnojník Moravskoslezský kraj 75026708 600133851 ZS SRP

Masarykova základní škola a mateřská škola Tatobity, příspěvková organizace Tatobity Liberecký kraj 70986088 600099067 MS SRP

Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 Klatovy IV. Plzeňský kraj 70874409 600068641 SVZ SRP

Masarykova základní škola Libštát, příspěvková organizace Libštát Liberecký kraj 70946752 600099261 SVZ SRP

Masarykova základní škola Morašice, okres Svitavy Morašice Pardubický kraj 70157341 600100880 ZS SRP

Masarykova základní škola Návsí, příspěvková organizace Návsí Moravskoslezský kraj 68334257 600134024 ZS SRP

Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 68784589 600069737 ZS SRP

Masarykova základní škola Zásada, okres Jablonec nad Nisou příspěvková 

organizace
Zásada Liberecký kraj 16389581 600078582 ZS SRP



Masarykova základní škola Žalhostice Žalhostice Ústecký kraj 72745096 600081842 ZS SRP

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 Brno Jihomoravský kraj 48510661 600108571 ZS SRP

Masarykova základní škola, Železnice, okres Jičín Železnice Královéhradecký kraj 70985634 600092461 SVZ SRP

Mateřídouška - soukromá mateřská škola s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25331787 600000737 MS SRP

Mateřská škola Benešov Středočeský kraj 75033003 600041492 MS SRP

Mateřská škola České Budějovice Jihočeský kraj 70877602 600056741 MS SRP

Mateřská škola Kardašova Řečice Jihočeský kraj 70985103 600060080 MS SRP

Mateřská škola Netolice Jihočeský kraj 75001373 600062660 MS SRP

Mateřská škola
Praha 10 - Dolní 

Měcholupy
Hlavní město Praha 70926271 600040925 MS SRP

Mateřská škola Praha 10 - Petrovice Hlavní město Praha 70100012 600041042 MS SRP

Mateřská škola Praha 10 - Strašnice Hlavní město Praha 70924279 600040704 MS SRP

Mateřská škola Praha 3 Hlavní město Praha 65993152 600036057 MS SRP

Mateřská škola Praha 5 - Radotín Hlavní město Praha 70882541 600037631 MS SRP

Mateřská škola Ústí nad Labem Ústecký kraj 72744898 600085201 MS SRP

Mateřská škola "Beruška" , Liberec, Na Pískovně 761/3, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72743301 600079163 MS SRP

Mateřská škola "Delfínek" , Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742500 600079171 MS SRP

Mateřská škola "Hvězdička", Liberec, Gagarinova 788/9, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72076950 691002992 MS SRP

Mateřská škola "Jablůňka", Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72743140 600079112 MS SRP

Mateřská škola "Klubíčko", Liberec, Jugoslávská 128/1, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742348 600079121 MS SRP

Mateřská škola "Pohádka", Liberec, Strakonická 211/12, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72741708 600079244 MS SRP

Mateřská škola "Pramínek", Liberec, Březinova 389/8, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742666 600079554 MS SRP

Mateřská škola "Rolnička", Liberec, Truhlářská 340/7,příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742020 600079295 MS SRP

MATEŘSKÁ ŠKOLA "SÍDLIŠTĚ", Liberec 30, Skloněná 1414, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 46746234 600079228 MS SRP

Mateřská škola "U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742747 600079635 MS SRP

Mateřská škola "V zahradě", Liberec, Žitavská 122/68, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 66113334 600079643 MS SRP

Mateřská škola - Przedszkole, Vendryně, Zaolší 615, okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace
Vendryně Moravskoslezský kraj 70640262 600133541 MS SRP

Mateřská škola a základní škola Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace Břeclav Jihomoravský kraj 70838771 610251121 ZS SRP

Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
Ostopovice Jihomoravský kraj 71000453 600111245 ZS SRP

Mateřská škola a základní škola Sluníčko - Montessori, s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25338790 600000729 MS SRP

Mateřská škola a Základní škola Sluníčko Turnov, příspěvková organizace Turnov Liberecký kraj 71173854 600099474 ZS SRP

Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 4 Praha Hlavní město Praha 71197630 600020860 SpecS SRP



Mateřská škola a Základní škola Vedrovice, okres Znojmo, příspěvková organizace Olbramovice Jihomoravský kraj 70998159 600127362 ZS SRP

Mateřská škola Adélka, Brno, U Velké ceny 8, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70872881 600107281 MS SRP

Mateřská škola Akademie věd ČR s.r.o. Praha 4 Hlavní město Praha 24807451 691005622 MS SRP

Mateřská škola Aš, Neumannova 2560, okres Cheb Aš Karlovarský kraj 70976457 600065782 MS SRP

Mateřská škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace Bartošovice Moravskoslezský kraj 70980764 600137767 MS SRP

Mateřská škola Benátky Benátky Pardubický kraj 70189005 600099717 MS SRP

Mateřská škola Beroun, Tovární 44, příspěvková organizace Beroun Středočeský kraj 70974951 600161421 MS SRP

Mateřská škola Bílá okres Liberec, příspěvková organizace Český Dub Liberecký kraj 72741538 600079597 MS SRP

Mateřská škola Biskupice, okres Svitavy Biskupice Pardubický kraj 71003126 600099971 MS SRP

Mateřská škola Blansko, Údolní 8, příspěvková organizace Blansko Jihomoravský kraj 71006443 600105733 MS SRP

Mateřská škola Blovice, okres Plzeň - jih Blovice Plzeňský kraj 70923442 600069834 MS SRP

Mateřská škola Borovany Borovany Jihočeský kraj 62537334 600057259 MS SRP

Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace Boskovice Jihomoravský kraj 62072871 600105792 MS SRP

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace Břeclav 4 Jihomoravský kraj 63433842 600112071 MS SRP

Mateřská škola Brejličky Kladno, Moskevská 3083, příspěvková organizace Kladno Středočeský kraj 70939063 600043452 MS SRP

Mateřská škola Břest, okres Kroměříž Břest Zlínský kraj 70991294 600118045 MS SRP

Mateřská škola Brno, Amerlingova 4, příspěvková organizace Brno-Bohunice Jihomoravský kraj 75001608 600106471 MS SRP

Mateřská škola Brno, Bayerova 5, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70887977 600106888 MS SRP

Mateřská škola Brno, Cihelní 1a Brno Jihomoravský kraj 70279578 600107906 MS SRP

Mateřská škola Brno, Dubová 2, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70992100 600107761 MS SRP

Mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 5, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 49465571 600107442 MS SRP

Mateřská škola Brno, Pšeník 18, příspěvková organizace 639 00 Brno Brno Jihomoravský kraj 64328473 600106608 MS SRP

Mateřská škola Brno, Synkova 24, příspěvková organizace Brno - Líšeň Jihomoravský kraj 49466828 600107175 MS SRP

Mateřská škola Brno, Škrétova 2, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70435359 600107248 MS SRP

Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70994196 600107396 MS SRP

Mateřská škola Brno, Šromova 55, příspěvková organizace Brno - Chrlice Jihomoravský kraj 71294911 691006279 MS SRP

Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 75001578 600107795 MS SRP

Mateřská škola Brno, Vídeňská 39a, příspěvková organzace Brno Jihomoravský kraj 64328431 600107159 MS SRP

Mateřská škola Bubeníčkova Praha 6 - Břevnov Hlavní město Praha 70885397 600038718 MS SRP

Mateřská škola Bučovice, příspěvková organizace Bučovice Jihomoravský kraj 75024489 600125173 MS SRP

Mateřská škola Bystřice nad Pernštejnem, příspěvková organizace
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 75021935 600129055 MS SRP

Mateřská škola Charlese de Gaulla Praha 6 - Bubeneč Hlavní město Praha 70945276 600038742 MS SRP

Mateřská škola Chodovická
Praha 9 - Horní 

Počernice
Hlavní město Praha 70945381 600040208 MS SRP

Mateřská škola Chotěboř, Březová 272, okres Havlíčkův Brod Chotěboř kraj Vysočina 70156701 600085830 MS SRP

Mateřská škola Chotěšov, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace Chotěšov Plzeňský kraj 70947716 600069869 MS SRP

Mateřská škola Chrást Poříčany Středočeský kraj 70987670 600050424 MS SRP

Mateřská škola Chrášťany Chrášťany Středočeský kraj 71009108 600045064 MS SRP

Mateřská škola Chvaletice, okres Pardubice Chvaletice Pardubický kraj 60159014 600095509 MS SRP

Mateřská škola Cvikov, Jiráskova 88/I, příspěvková organizace Cvikov Liberecký kraj 70695342 600074021 MS SRP

Mateřská škola Cvrčovice Cvrčovice Jihomoravský kraj 75022613 600111466 MS SRP

Mateřská škola Čakovice I. Praha 9 - Čakovice Hlavní město Praha 75031370 661000168 MS SRP

Mateřská škola Čeperka, okres Pardubice Opatovice nad Labem Pardubický kraj 60158883 600095487 MS SRP



Mateřská škola Čerčany Čerčany Středočeský kraj 71001085 600041506 MS SRP

Mateřská škola Červená Řečice Červená Řečice 306 kraj Vysočina 75000962 600061191 MS SRP

Mateřská škola Červený Újezd, Praha - západ
Unhošť, okres Praha - 

západ
Středočeský kraj 71003941 600052834 MS SRP

Mateřská škola Český Brod Český Brod, okres Kolín Středočeský kraj 70997497 600045129 MS SRP

Mateřská škola Český Dub, příspěvková organizace Český Dub Liberecký kraj 70695253 600079546 MS SRP

Mateřská škola Čínská Praha 6 - Dejvice Hlavní město Praha 70920613 600038726 MS SRP

Mateřská škola Čížkov, okres Plzeň - jih Spálené Poříčí Plzeňský kraj 70993637 600069893 MS SRP

Mateřská škola Čtyřlístek Benešov Středočeský kraj 75033011 600041832 MS SRP

Mateřská škola Čtyřlístek Mnich kraj Vysočina 70998469 600060845 MS SRP

Mateřská škola Čtyřlístek Praha 9 Běchovice Hlavní město Praha 720706 691010764 MS SRP

Mateřská škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organozace Dambořice Jihomoravský kraj 70995702 600115178 MS SRP

Mateřská škola Dlouhá Loučka, 1. máje 561, příspěvková organizace Dlouhá Loučka Olomoucký kraj 71228411 680000887 MS SRP

Mateřská škola Dobřany, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace Dobřany Plzeňský kraj 75006731 600069931 MS SRP

Mateřská škola Doksy Pražská 836 - příspěvková organizace Doksy Liberecký kraj 70695369 600074455 MS SRP

Mateřská škola Dolany, okres Pardubice Dolany Pardubický kraj 70998591 600096041 MS SRP

Mateřská škola Dolní Benešov, Osada míru, příspěvková organizace Dolní Benešov Moravskoslezský kraj 70944717 600142493 MS SRP

Mateřská škola Dolní Kounice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Dolní Kounice Jihomoravský kraj 75007606 600109909 MS SRP

Mateřská škola Domažlice, příspěvková organizace Domažlice Plzeňský kraj 75006111 664000282 MS SRP

Mateřská škola Dráček Lysá nad Labem - Litol Lysá nad Labem - Litol Středočeský kraj 70991235 600050475 MS SRP

Mateřská škola Dubovice Pelhřimov kraj Vysočina 71342222 691006304 MS SRP

Mateřská škola Duha Oslavany, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Oslavany Jihomoravský kraj 75146959 671000055 MS SRP

Mateřská škola Háj ve Slezsku, příspěvková organizace
Háj ve Slezsku-

Chabičov
Moravskoslezský kraj 47813202 600141977 MS SRP

Mateřská škola HARMONIE, s.r.o. Rokycany Plzeňský kraj 25214756 600000541 MS SRP

Mateřská škola Havířov - Město, Puškinova 7a/908 Havířov-Město Moravskoslezský kraj 61988707 600135608 MS SRP

Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 Havířov Moravskoslezský kraj 61988570 600135713 MS SRP

Mateřská škola Hellichova Praha 1 Hlavní město Praha 67365957 600035212 MS SRP

Mateřská škola Hnátnice, okres Ústí nad Orlicí Hnátnice 1 Pardubický kraj 70984905 600103251 MS SRP

Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace Hodonín Jihomoravský kraj 71002570 600114775 MS SRP

Mateřská škola Horažďovice, Loretská ul. 935, okres Klatovy Horažďovice Plzeňský kraj 75005280 600068358 MS SRP

Mateřská škola Horní Cerekev Horní Cerekev kraj Vysočina 75000300 600061001 MS SRP

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěvková organizace Horní Domaslavice Moravskoslezský kraj 72547839 691007494 MS SRP

Mateřská škola Horní Police, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Horní Police Liberecký kraj 71013105 600074153 MS SRP

Mateřská škola Hostěrádky - Rešov, Okres Vyškov, příspěvková organizace Křenovice u Slavkova Jihomoravský kraj 71005048 600125122 MS SRP

Mateřská škola Hostouň, okres Domažlice, příspěvková organizace Hostouň Plzeňský kraj 60611472 600065146 MS SRP

Mateřská škola Hradešice, okres Klatovy, příspěvková organizace Horažďovice Plzeňský kraj 70990581 600067874 MS SRP

Mateřská škola Hrob příspěvková organizace Hrob Ústecký kraj 72744332 600084400 MS SRP

Mateřská škola Hrušky, příspěvková organizace Hrušky Jihomoravský kraj 70880140 600111512 MS SRP

Mateřská škola Hrušová Hrušová Pardubický kraj 71294261 691009499 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky, Tichá 19, příspěvková 

organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048166 691001308 MS SRP



Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Josefa Hory 31, příspěvková 

organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048174 691001791 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Mechová 10, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048131 691000207 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Československé armády 37, 

příspěvková organizace

Jablonec nad Nisou - 

Rýnovice
Liberecký kraj 72048115 691001141 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, 28. října 16, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72550341 691003962 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Husova 3, příspěvková organizace, Husova 

3/1444, Jablonec nad Nisou 46601
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72550368 691004477 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Jugoslávská 13, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048107 691001471 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Lovecká 11, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048069 691000891 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Nová Pasířská 10, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72550392 691003972 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Slunečná 9, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72550406 691004482 MS SRP

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Střelecká 14, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72048085 691000162 MS SRP

Mateřská škola Jabula Moravské Budějovice kraj Vysočina 5007917 691009954 MS SRP

Mateřská škola Jenišovice - příspěvková organizace Jenišovice Liberecký kraj 72741651 600077985 MS SRP

Mateřská škola Jenštejn, příspěvková organizace Jenštejn Středočeský kraj 24160954 691006359 MS SRP

Mateřská škola KAMARÁD, Brno, Čtvrtě 3, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70283907 600106918 MS SRP

Mateřská škola Kamarád, Liberec, Dělnická 831/7, příspěvková organizace Liberec 6 Liberecký kraj 72742585 600079082 MS SRP

Mateřská škola Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, příspěvková 

organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 70225982 600085104 MS SRP

Mateřská škola Kejžlice Kejžlice kraj Vysočina 70986606 600060799 MS SRP

Mateřská škola Kladno Kladno Středočeský kraj 70939578 600043975 MS SRP

Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337 Kladno - Kročehlavy Středočeský kraj 75033801 600043444 MS SRP

Mateřská škola Klatovy, Studentská 601, příspěvková organizace Klatovy Plzeňský kraj 60610476 664000444 MS SRP

Mateřská škola Kojčice, okres Pelhřimov Kojčice 82 kraj Vysočina 70998990 600060802 MS SRP

Mateřská škola Kolín II, Masarykova 891 Kolín II Středočeský kraj 48665151 600045170 MS SRP

Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710 Kolín Středočeský kraj 48663611 600044718 MS SRP

Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 Kolín Středočeský kraj 48663654 600044742 MS SRP

Mateřská škola KOMETKA, s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 1873784 691007079 MS SRP

Mateřská škola Koníček Pardubice, Bulharská 119 Pardubice Pardubický kraj 70944075 600095967 MS SRP

Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 Pardubice Pardubický kraj 70941939 600095941 MS SRP

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod kraj Vysočina 75015196 670000051 MS SRP

Mateřská škola Kostelec nad Labem Kostelec nad Labem Středočeský kraj 70989036 600046800 MS SRP

Mateřská škola Kostka s.r.o. Vsetín Zlínský kraj 27853993 691005957 MS SRP

Mateřská škola Kostomlaty nad Labem Kostomlaty nad Labem Středočeský kraj 71008365 600050033 MS SRP

Mateřská škola Kout na Šumavě, okres Domažlice, příspěvková organizace Domažlice Plzeňský kraj 70990476 600065189 MS SRP

Mateřská škola Kožichovice, příspěvková organizace Třebíč kraj Vysočina 71009001 600121674 MS SRP

Mateřská škola Kravaře, Úštěcká 43,příspěvková organizace Kravaře Liberecký kraj 71011129 600074196 MS SRP

Mateřská škola Křepice, příspěvková organizace Křepice Jihomoravský kraj 70979634 600111563 MS SRP



Mateřská škola Kytička Roudnice nad Labem Roudnice n.L. Ústecký kraj 46773533 600081117 MS SRP

Mateřská škola Kytička, Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace Liberec 6 Liberecký kraj 72741465 600079520 MS SRP

Mateřská škola Lázně Libverda, okres Liberec, příspěvková organizace Hejnice Liberecký kraj 72741511 600079058 MS SRP

Mateřská škola Ledce, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Třemošná u Plzně Plzeňský kraj 71162500 664000517 MS SRP

Mateřská škola Letohrad, Taušlova 192, okres Ústí nad Orlicí Letohrad Pardubický kraj 75017300 680004177 MS SRP

Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko, příspěvková organizace Letovice Jihomoravský kraj 75024209 600105342 MS SRP

Mateřská škola Levínská Olešnice Jilemnice Liberecký kraj 72745207 600098460 MS SRP

Mateřská škola Libocká Praha 6 - Liboc Hlavní město Praha 70942897 600038793 MS SRP

Mateřská škola Lísek Lísek 90 kraj Vysočina 71011684 600129594 MS SRP

Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková 

organizace
Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj 64628141 600026906 MS SRP

Mateřská škola Lojovická Praha 4 - Libuš Hlavní město Praha 60437928 600036537 MS SRP

Mateřská škola Lovčičky-příspěvková organizace Lovčičky Jihomoravský kraj 75023431 600125009 MS SRP

Mateřská škola Luční, Semily, Pekárenská 468 Semily Liberecký kraj 70939331 600098893 MS SRP

Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace Luhačovice Zlínský kraj 70997951 600113051 MS SRP

Mateřská škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav
Luštěnice, okres Mladá 

Bolesla
Středočeský kraj 71010858 600048756 MS SRP

Mateřská škola Lužec nad Vltavou, příspěvková organizace Lužec nad Vltavou Středočeský kraj 72568551 691005142 MS SRP

Mateřská škola Luženice, okres Domažlice, příspěvková organizace Domažlice Plzeňský kraj 75006243 600065090 MS SRP

Mateřská škola Lužice Lužice 97 Ústecký kraj 72743611 600083560 MS SRP

Mateřská škola Malínek, Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace Liberec 23 Liberecký kraj 72741546 600079538 MS SRP

Mateřská škola Malý svět š.p.o. Plzeň Plzeňský kraj 3244547 691008544 MS SRP

Mateřská škola Máslovice Máslovice Středočeský kraj 71004661 600051544 MS SRP

Mateřská škola Masná Praha 1 Hlavní město Praha 70101205 600035158 MS SRP

Mateřská škola Mateřinka, s.r.o., 736 01 Havířov - Šumbark, Okružní 13/1208 Havířov-Šumbark Moravskoslezský kraj 25372793 600000966 MS SRP

Mateřská škola Mělník, V Zátiší 2948, příspěvková organizace Mělník Středočeský kraj 75033496 600046893 MS SRP

Mateřská škola Městec Králové, Bezručova 830 Městec Králové Středočeský kraj 49539949 600050319 MS SRP

Mateřská škola Mníšek pod Brdy, ul. 9. května, okres Praha - západ Mníšek pod Brdy Středočeský kraj 75033411 600052915 MS SRP

Mateřská škola Mohelnice, Hálkova č.12 Mohelnice Olomoucký kraj 63696398 600147410 MS SRP

Mateřská škola Mohelno, příspěvková organizace Mohelno kraj Vysočina 70978841 600121046 MS SRP

Mateřská škola Montessori Jablonec nad Nisou, Zámecká 10, příspěvková 

organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 86797034 691000387 MS SRP

Mateřská škola Moravany, okres Pardubice Moravany Pardubický kraj 48160385 600095304 MS SRP

Mateřská škola Moravské Budějovice, příspěvková organizace Moravské Budějovice kraj Vysočina 75023644 600121062 MS SRP

Mateřská škola Mosty u Jablunkova, Střed 788 Mosty u Jablunkova Moravskoslezský kraj 75029928 674000269 MS SRP

Mateřská škola Motýlek Praha Hlavní město Praha 70921580 600038688 MS SRP

Mateřská škola Motýlek, Liberec, Broumovská 840/7 Liberec 6 Liberecký kraj 72743221 600079074 MS SRP

Mateřská škola Motýlek, Pardubice, Josefa Ressla 1992 Pardubice Pardubický kraj 70944831 600095673 MS SRP

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace Jihlava kraj Vysočina 70993165 600116417 MS SRP

Mateřská škola Mšeno, okres Mělník Mšeno u Mělníka Středočeský kraj 71005846 600046923 MS SRP

Mateřská škola Na Dlouhém lánu Praha 6 - Vokovice Hlavní město Praha 70920681 600038823 MS SRP

Mateřská škola Na Okraji Praha Hlavní město Praha 70920753 600038831 MS SRP



Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6 Brno Jihomoravský kraj 60555319 600107736 MS SRP

Mateřská škola Nad Parkem Praha - Zbraslav Hlavní město Praha 70098093 600037894 MS SRP

Mateřská škola Nad přehradou, Liberec, Klášterní 149/16, příspěvková organizace Liberec 5 Liberecký kraj 72741945 600079147 MS SRP

Mateřská škola Náměšť nad Oslavou Husova, příspěvková organizace Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 70987815 600121101 MS SRP

Mateřská škola Náměšť nad Oslavou, Sedlec 74 Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 71000411 600121127 MS SRP

Mateřská škola Náš svět, s. r. o. Stará Huť Středočeský kraj 1977784 691005707 MS SRP

Mateřská škola Návojná, Návojná 157, okres Zlín,příspěvková organizace Návojná Zlínský kraj 70987661 600113728 MS SRP

Mateřská škola Nepomuk, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace Nepomuk Plzeňský kraj 70921385 600070034 MS SRP

Mateřská škola Nezvěstice Nezvěstice Plzeňský kraj 75006677 600070051 MS SRP

Mateřská škola Nová Dědina, okres Kroměříž Kvasice Zlínský kraj 70997055 600117740 MS SRP

Mateřská škola Nová Včelnice Nová Včelnice Jihočeský kraj 72071443 691002096 MS SRP

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 70995559 600129799 MS SRP

Mateřská škola Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa,příspěvková organizace Noviny pod Ralskem Liberecký kraj 72742411 600074048 MS SRP

Mateřská škola Novosedly, okres Břeclav, příspěvková organizace Novosedly Jihomoravský kraj 75022664 600111636 MS SRP

Mateřská škola Nový Kramolín, okres Domažlice, příspěvková organizace Domažlice Plzeňský kraj 70987599 600065251 MS SRP

Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Most Hlavní město Praha 70884498 600040178 MS SRP

Mateřská škola Ohrazenice, okres Semily - příspěvková organizace Ohrazenice Liberecký kraj 70695318 600098923 MS SRP

Mateřská škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková organizace Oldřišov Moravskoslezský kraj 75029791 600142167 MS SRP

Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková organizace Olomouc Olomoucký kraj 75029545 672000563 MS SRP

Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace Olomouc Olomoucký kraj 75029588 672000521 MS SRP

Mateřská škola Oráčov, okres Rakovník Oráčov, okres Rakovník Středočeský kraj 75034557 600055396 MS SRP

Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 75027305 600144429 MS SRP

Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 63029049 600144551 MS SRP

Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 75027364 600144411 MS SRP

Mateřská škola Ostrava-Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace Ostrava-Nová Bělá Moravskoslezský kraj 70999457 600144402 MS SRP

Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, příspěvková organizace Ostrava-Stará Bělá Moravskoslezský kraj 75084481 680002092 MS SRP

Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj 75029855 674000455 MS SRP

Mateřská škola Ostrov nad Oslavou, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace
Ostrov nad Oslavou kraj Vysočina 70995575 600129641 MS SRP

Mateřská škola Ostrov, Palackého 1045, příspěvková organizace Ostrov Karlovarský kraj 49753533 600066720 MS SRP

Mateřská škola Paceřice, příspěvková organizace Paceřice Liberecký kraj 70981183 600079392 MS SRP

Mateřská škola Palováček s.r.o. Šenov u Nového Jičína Moravskoslezský kraj 25388355 600000982 MS SRP

Mateřská škola Pastelka, Česká Lípa, Svárovská 3315, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 70982155 600074439 MS SRP

Mateřská škola Pátek Poděbrady Středočeský kraj 71001212 600050556 MS SRP

Mateřská škola Pelhřimov, příspěvková organizace Pelhřimov kraj Vysočina 70992681 600060934 MS SRP

Mateřská škola Pěnčín 62, příspěvková organizace Pěnčín Liberecký kraj 70982643 600078124 MS SRP

Mateřská škola Petrovice, okres Blansko, příspěvková organizace Rájec - Jestřebí Jihomoravský kraj 72050543 691002057 MS SRP



Mateřská škola Plasy, okres Plzeň - sever Plasy Plzeňský kraj 75006286 600070913 MS SRP

Mateřská škola Plavy, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace Plavy Liberecký kraj 72744405 600078183 MS SRP

Mateřská škola Poběžovice, okres Domažlice, příspěvková organizace Poběžovice Plzeňský kraj 75005417 600065235 MS SRP

Mateřská škola Počátky, okres Pelhřimov, příspěvková organizace Počátky kraj Vysočina 70985014 600060969 MS SRP

Mateřská škola POD ŠPILBERKEM, Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 64328457 600106721 MS SRP

Mateřská škola Poděbrady, okres Nymburk Poděbrady Středočeský kraj 75030381 662000111 MS SRP

Mateřská škola Podivín, příspěvková organizace Podivín Jihomoravský kraj 49963406 600112004 MS SRP

Mateřská škola POHÁDKA Zbůch, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Zbůch Plzeňský kraj 60611251 600070964 MS SRP

Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Běloruská 4, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 75001616 600106497 MS SRP

Mateřská škola Pohádka, Brno, Bratří Pelíšků 7, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 72065761 610300890 MS SRP

Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, Československé armády 650/ 13 Zábřeh Olomoucký kraj 60045051 600147843 MS SRP

Mateřská škola Polná , příspěvková organizace Polná kraj Vysočina 71008721 600116549 MS SRP

Mateřská škola Poniklá, příspěvková organizace Poniklá Liberecký kraj 72742992 600098800 MS SRP

Mateřská škola Postřelmov, Nová 404, příspěvková organizace Postřelmov Olomoucký kraj 70984433 600147878 MS SRP

Mateřská škola Praha 4, Jažlovická 2119 Praha 4 - Chodov Hlavní město Praha 47611570 600036332 MS SRP

Mateřská škola Praha 9-Satalice Praha Hlavní město Praha 70987726 600040224 MS SRP

Mateřská škola Pražačka Praha 3 Hlavní město Praha 65993161 600036031 MS SRP

Mateřská škola Předboj, Hlavní 300, 250 72 Předboj Předboj Středočeský kraj 72546441 691007014 MS SRP

Mateřská škola Přepeře, okres Semily - příspěvková organizace Přepeře Liberecký kraj 72742135 600098931 MS SRP

Mateřská škola Přeštice, Gagarinova 202, okres Plzeň - jih Přeštice Plzeňský kraj 70946833 600070069 MS SRP

Mateřská škola Přezletice, příspěvková organizace Přezletice Středočeský kraj 72545470 691004447 MS SRP

Mateřská škola Přibyslavice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Přibyslavice Jihomoravský kraj 71001859 600109399 MS SRP

Mateřská škola Příchovice, okres Plzeň - jih Přeštice Plzeňský kraj 75006197 600070077 MS SRP

Mateřská škola Přimda, okres Tachov, příspěvková organizace Přimda Plzeňský kraj 60611618 600073661 MS SRP

Mateřská škola Příšovice, okres Liberec Příšovice Liberecký kraj 70695920 600079406 MS SRP

Mateřská škola Protivanov, příspěvková organizace Protivanov Olomoucký kraj 75021731 600119963 MS SRP

Mateřská škola Radkov, příspěvková organizace Radkov kraj Vysočina 71002812 600116719 MS SRP

Mateřská škola Rádlo 3, příspěvková organizace Rádlo Liberecký kraj 70695130 600078043 MS SRP

Mateřská škola Radost, Bystřice pod Hostýnem, Schwaigrovo nám. 1365, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace
Bystřice pod Hostýnem Zlínský kraj 71000089 600118096 MS SRP

Mateřská škola Ratměřice
Ratměřice, okres 

Benešov
Středočeský kraj 70998507 600041859 MS SRP

Mateřská škola Rebešovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Rebešovice Jihomoravský kraj 72551046 691004457 MS SRP

Mateřská škola Revoluční Praha 1 Hlavní město Praha 70108811 600035174 MS SRP

Mateřská škola Rochlov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace Nýřany Plzeňský kraj 70994421 600070719 MS SRP

Mateřská škola Rodinov, okres Pelhřimov Rodinov kraj Vysočina 70988854 600061027 MS SRP

Mateřská škola Rohovládová Bělá, okres Pardubice, Rohovládová Bělá Rohovládova Bělá Pardubický kraj 60157411 600095428 MS SRP

Mateřská škola Rosnička, Liberec, Školní vršek 503/3, příspěvková organizace Liberec 1 Liberecký kraj 72741783 600079261 MS SRP

Mateřská škola Roztoky, Přemyslovská 1193, okres Praha - západ
Roztoky, okres Praha - 

západ
Středočeský kraj 71001590 600053032 MS SRP

Mateřská škola Rozvadov, okres Tachov, příspěvková organizace Přimda Plzeňský kraj 60610328 600073432 MS SRP

Mateřská škola Rudka, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Domašov Jihomoravský kraj 71005943 600109305 MS SRP

Mateřská škola Rychnov na Moravě, okres Svitavy Rychnov na Moravě Pardubický kraj 72029579 691011484 MS SRP



Mateřská škola Safirka s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 29240026 691006037 MS SRP

Mateřská škola Sbíhavá Praha 6 - Liboc Hlavní město Praha 70885401 600038882 MS SRP

Mateřská škola se speciální třídou pro děti s vadami řeči, Brno, Švermova 11, 

příspěvková organizace
Brno Jihomoravský kraj 75001586 600107531 MS SRP

Mateřská škola se speciálními třídami Kamenice nad Lipou, Na Besídce 632, okres 

Pelhřimov
Kamenice nad Lipou kraj Vysočina 49029631 600061141 MS SRP

Mateřská škola se školní jídelnou, Dušníky 65 Roudnice nad Labem Ústecký kraj 72742488 600081311 MS SRP

Mateřská škola Sebranice, okres Svitavy Sebranice Pardubický kraj 75018373 600100057 MS SRP

Mateřská škola Sedmikráska Horní Ves kraj Vysočina 71002171 600060772 MS SRP

Mateřská škola Sedmikráska, Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková organizace Liberec 1 Liberecký kraj 72741864 600079333 MS SRP

Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502
Praha 9 - Újezd nad 

Lesy
Hlavní město Praha 49367820 600039951 MS SRP

Mateřská škola Senetářov, okres Blansko, příspěvková organizace Senetářov Jihomoravský kraj 75021897 600106373 MS SRP

Mateřská škola Sibřina, okres Praha - východ
Sibřina, okres Praha - 

východ
Středočeský kraj 71007334 600051641 MS SRP

Mateřská škola Slatiňany, okres Chrudim Slatiňany Pardubický kraj 75016389 600089967 MS SRP

Mateřská škola Sloupnice Sloupnice Pardubický kraj 70986665 600103242 MS SRP

Máteřská škola Slunečnice Okrouhlice kraj Vysočina 71341439 691005017 MS SRP

Mateřská škola Sluníčko Miroslav Jihomoravský kraj 71010041 600126986 MS SRP

Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 49466780 600107892 MS SRP

Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Šťouračova 23, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 75077434 680001817 MS SRP

Mateřská škola Sluníčko, Liberec, Bezová 274/1, příspěvková organizace Liberec 13 Liberecký kraj 72742101 600079066 MS SRP

Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Praha Středočeský kraj 75113961 680004222 MS SRP

Mateřská škola Smržovka, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace Smržovka Liberecký kraj 70695377 600078051 MS SRP

Mateřská škola Socháňova, příspěvková organizace Praha Hlavní město Praha 70974152 600038572 MS SRP

Mateřská škola Sosnová - příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 72742160 600074129 MS SRP

Mateřská škola Sovička, Česká Lípa, Antonína Sovy 1740, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 70982121 600074340 MS SRP

Mateřská škola speciální Semily Semily Liberecký kraj 71166289 600099482 SpecS SRP

Mateřská škola Srdíčko Říčany, příspěvková organizace Říčany Středočeský kraj 86594508 600051927 MS SRP

Mateřská škola Srdíčko, Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková organizace Liberec 3 Liberecký kraj 46747532 600079180 MS SRP

Mateřská škola Staré Hradiště, okres Pardubice Staré Hradiště Pardubický kraj 60157488 600095436 MS SRP

Mateřská škola Starý Mateřov, okres Pardubice Pardubice Pardubický kraj 71008101 600095797 MS SRP

Mateřská škola Starý Plzenec, příspěvková organizace Starý Plzenec Plzeňský kraj 75006014 600070123 MS SRP

Mateřská škola Stříbrná Skalice
Stříbrná Skalice, okres 

Kolín
Středočeský kraj 70925267 600044874 MS SRP

Mateřská škola Střítež, příspěvková organizace Střítež kraj Vysočina 75020564 600116590 MS SRP

Mateřská škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Stružnice Liberecký kraj 70982678 600074188 MS SRP

Mateřská škola STUDÁNKA, Brno, Ondrova 25, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 71004947 600107043 MS SRP

Mateřská škola Svinaře, okres Beroun Svinaře, okres Beroun Středočeský kraj 75034239 600042600 MS SRP

Mateřská škola Šestajovice, okres Praha - východ Šestajovice Středočeský kraj 72073438 691001681 MS SRP



Mateřská škola Šikulka, Česká Lípa, Moskevská 2434, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 71173838 650065221 MS SRP

Mateřská škola Špičák, Česká Lípa, Zhořelecká 2607, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 831298 600074331 MS SRP

Mateřská škola Štěnovice, okres Plzeň-jih Štěnovice Plzeňský kraj 70922799 600070131 MS SRP

Mateřská škola Tanvald, U Školky 579, příspěvková organizace Tanvald Liberecký kraj 72743441 600078078 MS SRP

Mateřská škola Terronská , příspěvková organizace Praha Hlavní město Praha 70886466 600038912 MS SRP

Mateřská škola Tišnov, U Humpolky 1686, příspěvková organizace Tišnov Jihomoravský kraj 49457560 600109640 MS SRP

Mateřská škola Třebíč, Cyrilometodějská ul., příspěvková organizace Třebíč kraj Vysočina 70940266 600121259 MS SRP

Mateřská škola Třebíč, ul. Okružní, příspěvková organizace Třebíč kraj Vysočina 70940223 600121631 MS SRP

Mateřská škola Třemošná, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Třemošná Plzeňský kraj 60610611 664000479 MS SRP

Mateřská škola Třešť, příspěvková organizace Třešť kraj Vysočina 71003665 600116638 MS SRP

Mateřská škola Turnov, Alešova 1140, okres Semily Turnov Liberecký kraj 72743620 600098851 MS SRP

Mateřská škola Turnov, Bezručova 590, okres Semily Turnov Liberecký kraj 72743719 600098869 MS SRP

Mateřská škola Turnov, Jana Palacha 1931, příspěvková organizace Turnov Liberecký kraj 72743786 600098877 MS SRP

Mateřská škola Tvořihráz, příspěvková organizace Tvořihráz Jihomoravský kraj 75022150 600126170 MS SRP

Mateřská škola Týnec nad Sázavou
Týnec nad Sázavou, 

okres Beneš
Středočeský kraj 71004696 600041760 MS SRP

Mateřská škola U Dvora Letohrad Pardubický kraj 75017385 600103897 MS SRP

Mateřská škola U dvou sluníček, Brněnec, okres Svitavy Brněnec Pardubický kraj 75016257 600100286 MS SRP

Mateřská škola U Kina Jičín Královéhradecký kraj 71294503 691012314 MS SRP

Mateřská škola U krtečka, Praha 5 - Motol, Kudrnova 235 Praha 5 - Motol Hlavní město Praha 70107777 600037720 MS SRP

Mateřská škola U Potůčku, s.r.o. Liberec Liberecký kraj 28729641 691008594 MS SRP

Mateřská škola Ublo, okres Zlín Ublo Zlínský kraj 70984034 600113337 MS SRP

Mateřská škola Úhřetice Úhřetice 52 Pardubický kraj 70985715 600090001 MS SRP

Mateřská škola Úvaly Úvaly Středočeský kraj 70994412 600051765 MS SRP

Mateřská škola Vážka Brno Jihomoravský kraj 70284199 600107621 MS SRP

MATEŘSKÁ ŠKOLA Věchnov, příspěvková organizace Věchnov kraj Vysočina 75020556 600129071 MS SRP

Mateřská škola Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 86, příspěvková organizace Velká Bíteš kraj Vysočina 75021439 600129322 MS SRP

Mateřská škola Velká Bíteš, příspěvková organizace Velká Bíteš kraj Vysočina 75021447 600129853 MS SRP

Mateřská škola Velké Němčice, okres Břeclav, příspěvková organizace Velké Němčice Jihomoravský kraj 71003266 600112098 MS SRP

MATEŘSKÁ ŠKOLA VELKÉ PŘÍTOČNO, OKRES KLADNO Velké Přítočno Středočeský kraj 70989516 600043771 MS SRP

Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 62156802 600107230 MS SRP

Mateřská škola Velvarská Praha 6 - Dejvice Hlavní město Praha 70886423 600038971 MS SRP

Mateřská škola Velvary Velvary, okres Kladno Středočeský kraj 70991677 600043797 MS SRP

Mateřská škola Vidonín, příspěvková organizace, okres Žďár nad Sázavou Vidonín 36 kraj Vysočina 71011820 600129756 MS SRP

Mateřská škola Vimperk, Klostermannova 365, okres Prachatice Vimperk Jihočeský kraj 60665211 600062783 MS SRP

Mateřská škola Vizovice,okres Zlín Vizovice Zlínský kraj 70886229 600113264 MS SRP

Mateřská škola Vlkava Vlkava Středočeský kraj 75033151 600048586 MS SRP

Mateřská škola Vodnická Praha 4 - Újezd Hlavní město Praha 75122570 691002272 MS SRP

Mateřská škola Volavkova, příspěvková organizace Praha Hlavní město Praha 70920761 600038955 MS SRP

Mateřská škola Vřesovice, příspěvková organizace Vřesovice - p. Ježov Jihomoravský kraj 70989737 600114856 MS SRP

Mateřská škola Vsetín Luh I 1832 Vsetín Zlínský kraj 60042338 600148807 MS SRP

Mateřská škola Vsetín, Benátky 1175 Vsetín Zlínský kraj 60042389 600148840 MS SRP



Mateřská škola Vsetín, Jasenka 757, příspěvková organizace Vsetín Zlínský kraj 60609231 600149510 MS SRP

Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13, příspěvková organizace Vsetín Zlínský kraj 70872236 600148874 MS SRP

Mateřská škola Vsetín, Ohrada 1879, příspěvková organizace Vsetín Zlínský kraj 60609249 600149404 MS SRP

Mateřská škola Vsetín, Rokytnice 425 Vsetín Zlínský kraj 60042371 600148831 MS SRP

Mateřská škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace Kdyně Plzeňský kraj 60611413 600065316 MS SRP

Mateřská škola Zachotín Pelhřimov kraj Vysočina 71004858 600060951 MS SRP

Mateřská škola Zádveřice - Raková, okres Zlín, příspěvková organizace p. Vizovice Zlínský kraj 75022826 600113272 MS SRP

Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 Praha Hlavní město Praha 65990994 600038017 MS SRP

Mateřská škola Zásada 326 Zásada Liberecký kraj 16389573 600078086 MS SRP

Mateřská škola Zbuzany Zbuzany Jinočany Středočeský kraj 72562617 691008624 MS SRP

Mateřská škola Zeleneč, okres Praha - východ Zeleneč Středočeský kraj 71004645 600051692 MS SRP

Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, příspěvková organizace Zlín Zlínský kraj 71007661 600112870 MS SRP

Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, příspěvková organizace Zlín - Malenovice Zlínský kraj 71007741 600113612 MS SRP

Mateřská škola Zvoneček, Mělník Mělník Středočeský kraj 75033500 600047237 MS SRP

Mateřská škola Žabka, Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 69651612 600106926 MS SRP

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Žďár nad Sázavou kraj Vysočina 71001565 600129501 MS SRP

Mateřská škola Železný Brod, Na Vápence 766, příspěvková organizace Železný Brod Liberecký kraj 4624548 691009214 MS SRP

Mateřská škola Žilov, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Třemošná u Plzně Plzeňský kraj 60611189 600070859 MS SRP

Mateřská škola Žitenice Žitenice Ústecký kraj 72744782 600081397 MS SRP

Mateřská škola, Bojanov, okres Chrudim Bojanov Pardubický kraj 70987068 600090043 MS SRP

Mateřská škola, Bořetická 7, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 62156811 600106845 MS SRP

Mateřská škola, Brno, Hochmanova 25, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 49466755 600106756 MS SRP

Mateřská škola, Brno, Labská 7, příspěvková organizace Brno-Starý Lískovec Jihomoravský kraj 49466011 600106748 MS SRP

Mateřská škola, Brno, nám. Svornosti 8, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 70281874 600107868 MS SRP

Mateřská škola, Brno, Trnkova 81, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 49466836 600107183 MS SRP

Mateřská škola, Brno,Nopova 15 Brno Jihomoravský kraj 60555122 600106781 MS SRP

Mateřská škola, Býkovice, okres Blansko, příspěvková organizace pošta Lysice Jihomoravský kraj 71011188 600105628 MS SRP

Mateřská škola, Chrastava, Revoluční 488, příspěvková organizace Chrastava Liberecký kraj 72741881 600079023 MS SRP

Mateřská škola, Červený Potok, Králíky, okres Ústí nad Orlicí Králíky Pardubický kraj 75016761 600104079 MS SRP

Mateřská škola, Česká Lípa, Arbesova 411, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 70982104 600074358 MS SRP

Mateřská škola, Česká Lípa, Bratří Čapků 2864, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 70982201 600074552 MS SRP

Mateřská škola, Česká Lípa, Severní 2214, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 70982163 600074528 MS SRP

Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 Hlinsko Pardubický kraj 70971269 600090132 MS SRP

Mateřská škola, Hlubčická 89, okres Bruntál, příspěvková organizace Krnov Moravskoslezský kraj 60802596 600131602 MS SRP

Mateřská škola, Hodkovice nad Mohelkou, Podlesí č. 560, okres 

Liberec,příspěvková organizace

Hodkovice nad 

Mohelkou
Liberecký kraj 72744324 600078931 MS SRP

Mateřská škola, Hodonín, příspěvková organizace Hodonín Jihomoravský kraj 71197788 680001982 MS SRP

Mateřská škola, Holohlavy Holohlavy Královéhradecký kraj 70981540 600087760 MS SRP

Mateřská škola, Hostěnice, okr. Brno-venkov, příspěvková organizace Hostěnice Jihomoravský kraj 71005862 600109402 MS SRP

Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Rybářská 36, příspěvková organizace Hrádek nad Nisou Liberecký kraj 70983208 600078949 MS SRP

Mateřská škola, Kobzáňova 1537 Vsetín Zlínský kraj 60042401 600148858 MS SRP

Mateřská škola, Křivsoudov Křivsoudov Středočeský kraj 75031485 600041581 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Gorkého 2566, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995532 600117651 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Malý Val 1549, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995567 600118240 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Osvoboditelů 60, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995681 600118223 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Páleníčkova 2851, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995591 600118207 MS SRP



Mateřská škola, Kroměříž, Postoupky 78, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995613 600117715 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Spáčilova 3239, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995621 600118193 MS SRP

Mateřská škola, Kroměříž, Žižkova 4019, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70995699 600117464 MS SRP

Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí Lanškroun Pardubický kraj 70982465 600103382 MS SRP

Mateřská škola, Lelekovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Lelekovice Jihomoravský kraj 75021889 600109348 MS SRP

Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72741627 600079091 MS SRP

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72742909 600079601 MS SRP

Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvková organizace Liberec 5 Liberecký kraj 72742810 600079562 MS SRP

Mateřská škola, Liberec, Matoušova 468/12, příspěvková organizace Liberec 1 Liberecký kraj 72742895 600079571 MS SRP

Mateřská škola, Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace
Lučany nad Nisou Liberecký kraj 72742470 600078019 MS SRP

Mateřská škola, Luže, okres Chrudim Luže Pardubický kraj 60104970 600089797 MS SRP

Mateřská škola, Mladějov na Moravě, okres Svitavy Mladějov na Moravě Pardubický kraj 70995125 600099725 MS SRP

Mateřská škola, Morkovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace Morkovice - Slížany Zlínský kraj 75022184 600117855 MS SRP

Mateřská škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková organizace
Nové Město pod 

Smrkem
Liberecký kraj 72741911 600079384 MS SRP

Mateřská škola, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Rozsochy 146 kraj Vysočina 70999643 600129691 MS SRP

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70984646 674000536 MS SRP

Mateřská škola, Ponětovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Ponětovice Jihomoravský kraj 75023351 600109607 MS SRP

Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323 Praha Hlavní město Praha 65991249 600037991 MS SRP

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 Praha Hlavní město Praha 70890943 600035425 MS SRP

Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697 Praha Hlavní město Praha 70108544 600036081 MS SRP

Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 Praha Hlavní město Praha 64936350 600036855 MS SRP

Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11 Praha 4 - Krč Hlavní město Praha 61384631 600036308 MS SRP

Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249 Praha Hlavní město Praha 61384666 600036821 MS SRP

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830 Praha Hlavní město Praha 70107637 600037622 MS SRP

Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 Praha 8 - Kobylisy Hlavní město Praha 70919631 600039595 MS SRP

Mateřská škola, Říčany, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Říčany Jihomoravský kraj 75023695 600110117 MS SRP

Mateřská škola, Seč, okres Chrudim Seč Pardubický kraj 70992592 600089924 MS SRP

Mateřská škola, Těšetice, okres Znojmo, příspěvková organizace Těšetice Jihomoravský kraj 70988323 600126439 MS SRP

Mateřská škola, Trávníky 1218 Vsetín Zlínský kraj 60042354 600148815 MS SRP

Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace Uherské Hradiště Zlínský kraj 70993360 600123090 MS SRP

Mateřská škola, Uherský Ostroh, Sídliště 836, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
Uherský Ostroh Zlínský kraj 70938156 600123928 MS SRP

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 70225966 600085252 MS SRP

Mateřská škola, Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace Valašské Klobouky Zlínský kraj 71002332 600113868 MS SRP

Mateřská škola, Velehrad, příspěvková organizace Velehrad Zlínský kraj 75020602 600123677 MS SRP

Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková organizace Ivančice Jihomoravský kraj 70840661 600025128 MS SRP

Mateřská škola, Znojmo, nám. Armády 9, příspěvková organizace Znojmo Jihomoravský kraj 70983500 600126684 MS SRP

Mateřská škola.Praha 8, Na Korábě 2 Praha 8 - Libeň Hlavní město Praha 70919747 600039587 MS SRP

Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace, Krátká 1105 Kopřivnice Moravskoslezský kraj 70988633 674000218 MS SRP

Mateřské školy Kutná Hora Kutná Hora Středočeský kraj 71002103 600046141 MS SRP



Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 842761 600017508 GM SRP

Město Bílina Bílina Ústecký kraj 266230 SRP

město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Brandýs nad Labem - 

Stará Bole
Středočeský kraj SRP

Město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 294136 SRP

Město Chabařovice Chabařovice Ústecký kraj 556912 SRP

Město Choteboř Chotěboř kraj Vysočina 267538 SRP

Město Ivančice Ivančice Jihomoravský kraj 281859 SRP

Město Jičín Jičín 1 Královéhradecký kraj 271632 SRP

Město Kroměříž Kroměříž Zlínský kraj 287351 SRP

Město Litvínov Litvínov Ústecký kraj 266027 SRP

Město Louny Louny Ústecký kraj 265209 SRP

Město Moravské Budějovice Moravské Budějovice kraj Vysočina 289931 SRP

Město Moravský Krumlov Moravský Krumlov Jihomoravský kraj 00 29319 SRP

Město Náměšť nad Oslavou Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 289965 SRP

Město Nové Město na Moravě
Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 294900 SRP

Město Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Ústecký kraj 264334 SRP

Město Slavkov u Brna Slavkov u Brna Jihomoravský kraj 2923 SRP

Město Tábor, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Tábor Jihočeský kraj 253014 SRP

Město Třebíč Třebíč kraj Vysočina 290629 SRP

Město Třemošná Třemošná Plzeňský kraj 258415 SRP

Město Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou kraj Vysočina 295841 SRP

Městská část Praha 3 Praha 3 Hlavní město Praha 63517 SRP

Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, příspěvková organizace Klobouky u Brna Jihomoravský kraj 48455822 600014118 SS SRP

Městský úřad Horažďovice Horažďovice Plzeňský kraj 255513 SRP

Městský úřad Kralovice Kralovice Plzeňský kraj SRP

Městský úřad Nepomuk Nepomuk Plzeňský kraj 256986 SRP

Městský úřad Pelhřimov,Odbor školství, kultury a tělovýchovy Pelhřimov kraj Vysočina 248801 SRP

Městský úřad Přeštice Přeštice Plzeňský kraj 257125 SRP

Městský úřad Rabí Sušice Plzeňský kraj SRP

Městský úřad Rokycany Rokycany Plzeňský kraj 259047 SRP

Městský úřad Starý Plzenec Starý Plzenec Plzeňský kraj 257257 SRP

Městský úřad Vrchlabí Vrchlabí Královéhradecký kraj 278475 SRP

Místní akční skupina Dolní Morava, z.s. Hodonín Jihomoravský kraj 26667401 SRP

Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují, z. s. Česká Skalice Královéhradecký kraj 27013391 SRP

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko Telč kraj Vysočina 26985870 SRP

Místní akční skupina Podještědí, z.s. Proseč pod Ještědem Liberecký kraj 26660016 SRP

Moravskoslezská obchodní akademie, s.r.o.
Ostrava-Slezská 

Ostrava
Moravskoslezský kraj 25380087 600016595 OA SRP

MPSV ČR Praha 2 Hlavní město Praha 551023 SRP



MŠ Duha Třebusice Brandýsek - Třebusice Středočeský kraj 72035285 691010259 MS SRP

MŠ Sluníčko Olomouc, o.p.s. Olomouc Olomoucký kraj 26818868 650068921 MS SRP

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků)
Praha Hlavní město Praha 45768455 SRP

Národní rada osob se zdravotním postižením Praha 7 - Holešovice Hlavní město Praha 70856478 NNO SRP

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků
Praha 10 - Hostivař Hlavní město Praha 22179 SRP

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, divize IPPP
Praha 10 Jihočeský kraj 222179 SRP

NOE - Křesťanská základní škola a mateřská škola v Pardubicích Pardubice Pardubický kraj 71341269 691006204 ZS SRP

Novopacko Nová Paka Královéhradecký kraj 75126001 SRP

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 

Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
Liberec Liberecký kraj 46747966 600010571 SS SRP

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace Blansko Jihomoravský kraj 62073176 600013243 SS SRP

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram I Středočeský kraj 61100412 600007839 SS SRP

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200 Slaný Středočeský kraj 61894354 600006921 OA SRP

Obchodní akademie Neveklov Neveklov Středočeský kraj 68422709 600006778 OA SRP

Obchodní akademie Praha, s.r.o. Praha 9 Hlavní město Praha 25603698 600005836 SS SRP

Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250 Chrudim Pardubický kraj 60103345 600011879 SS SRP

Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 Kolín IV Středočeský kraj 48665991 600007090 SS SRP

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 Praha 3 Hlavní město Praha 70107050 600004929 OA SRP

Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola 

Brno, příspěvková organizace
Brno Jihomoravský kraj 566381 600013502 SS SRP

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Beroun 2, U stadionu 486
Beroun Středočeský kraj 47558415 600006832 SS SRP

Obchodní akademie, ŠKOLA 2000, s.r.o. Praha 2 Hlavní město Praha 25081012 600004813 SS SRP

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, T.G.Masaryka 14
Mladá Boleslav Středočeský kraj 48683884 600007529 SS SRP

Obec Beňov Přerov Olomoucký kraj SRP

Obec Chválenice Chválenice Plzeňský kraj 256714 SRP

Obec Hromnice Třemošná Plzeňský kraj 257800 SRP

Obecní úřad Chlumčany Chlumčany Plzeňský kraj 256650 SRP

Obecní úřad Řehlovice Řehlovice Ústecký kraj SRP

Odborné učiliště Kanina Kanina Středočeský kraj 3620841 691008109 OU SRP

OPS pro Český ráj Sobotka Královéhradecký kraj 25988417 SRP

ORP Město Kroměříž Kroměříž Zlínský kraj SRP

Pardubický kraj, odbor školství a kultury Pardubice Pardubický kraj 70892822 SRP

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary Karlovarský kraj 49753843 SRP

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice Pardubice Pardubický kraj 48160806 SRP

Polská základní škola - Polska Szkoła Podstawowa im. Wisławy Szymborskiej, 

Vendryně 234, příspěvková organizace
Vendryně Moravskoslezský kraj 70640271 600134661 ZS SRP

PONNY KIDS mateřská škola s.r.o. Brno - Kraví Hora Jihomoravský kraj 26259451 691010844 MS SRP

Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o. Praha 6 - Řepy Hlavní město Praha 25122690 600005666 SS SRP

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace Strážnice Jihomoravský kraj 61742902 600014541 SS SRP



Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská ul. 2 Prostějov Olomoucký kraj 44159960 600015301 ZS SRP

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. Plzeň Plzeňský kraj 25245091 SRP

SERVISO, o.p.s. Třebívlice Ústecký kraj 25457799 NNO SRP

Soukromá mateřská škola Medová školka Moravičany Olomoucký kraj 2954826 691009549 MS SRP

Soukromá podřipská střední odborná škola střední odborné učiliště o.p.s. Roudnice nad Labem Ústecký kraj 25047671 600010856 SS SRP

Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická s.r.o. Břeclav Jihomoravský kraj 25315811 600014266 SS SRP

Soukromá vyšší odborná škola podnikatelská, s. r. o. Ostrava - Hrabůvka Moravskoslezský kraj 25375172 600020622 VS SRP

Soukromá základní škola a mateřská škola SVĚT Děčín 1 Ústecký kraj 71341331 SRP

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. České Budějovice Jihočeský kraj 28133447 691006219 ZS SRP

Soukromá základní škola Integrál pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o. Praha Hlavní město Praha 25602578 600020835 SpecS SRP

Soukromá základní škola, spol. s r.o. Ostrava-Vítkovice Moravskoslezský kraj 25368702 600001725 ZS SRP

Sova Jan, Mgr. Praha 9 Vysočany Hlavní město Praha SRP

Speciální mateřská škola Králův Dvůr Králův Dvůr - Počaply Středočeský kraj 70843376 600021530 MS SRP

Speciální základní škola Poděbrady Poděbrady Středočeský kraj 70837091 600021912 SpecS SRP

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 44555091 600023796 SpecS SRP

Společná CIDLINA, z. s. Nepolisy Královéhradecký kraj 266 62 77 SRP

Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. Litvínov Ústecký kraj 25013513 600001423 ZS SRP

Statutární město Brno - Magistrát města Brna Brno Jihomoravský kraj 44992785 SRP

Statutární město Chomutov Chomutov Ústecký kraj 261891 SRP

Statutární město Děčín Děčín Ústecký kraj 261238 SRP

Statutární město Havířov Havířov město Moravskoslezský kraj 297488 SRP

Statutární město Liberec Liberec Liberecký kraj 262978 SRP

Statutární město Most Most Ústecký kraj 266094 SRP

Statutární město Olomouc Olomouc Olomoucký kraj SRP

Statutární město Ostrava Ostrava Moravskoslezský kraj 845451 SRP

Statutární město Pardubice Pardubice Pardubický kraj SRP

Statutární město Plzeň Plzeň Plzeňský kraj 75370 SRP

Statutární město Plzeň Plzeň Plzeňský kraj 75370 SRP

Stejskalová Marie, Mgr. Včelná Jihočeský kraj SRP

Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 Náchod Královéhradecký kraj 71236830 691000172 SVZ SRP

Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113 Brno Jihomoravský kraj 380431 600013855 SS SRP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť Třešť kraj Vysočina 48461636 600014908 SpecS SRP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Beroun Středočeský kraj 664740 600006859 SS SRP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno Příbram 1 Středočeský kraj 659771 600007928 SS SRP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35 Brodce nad Jizerou Středočeský kraj 69558 600007511 SS SRP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 Horšovský Týn Plzeňský kraj 376469 600170454 SS SRP

Střední odborná škola Čelákovice s.r.o. Čelákovice Středočeský kraj 25672592 600007782 SS SRP

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace Krnov Moravskoslezský kraj 14450909 600171167 SS SRP

Střední odborná škola ekologická a potravinářská Veselí nad Lužnicí I Jihočeský kraj 60061855 600008851 SS SRP

Střední odborná škola logistických služeb Praha 9 Hlavní město Praha 639516 600170071 SS SRP



Střední odborná škola Nové Město na Moravě
Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 67009425 610250523 SS SRP

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 Praha Hlavní město Praha 14891247 600170047 SS SRP

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava Jihlava kraj Vysočina 380661 600014771 SS SRP

Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s r.o. Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj 25378660 600017532 SS SRP

Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o. Praha Hlavní město Praha 25641018 600006379 SS SRP

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace Znojmo Jihomoravský kraj 55301 600015751 SS SRP

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál Moravskoslezský kraj 13643479 600016226 SS SRP

Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145 Český Brod - Liblice Středočeský kraj 48665746 600007138 SS SRP

Střední odborné učiliště Blatná Jihočeský kraj 668079 600008754 SS SRP

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o. Lomnice Jihomoravský kraj 47900547 600013341 SS SRP

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání Praha 9 Hlavní město Praha 49629077 600006387 SS SRP

Střední odborné učiliště kadeřnické Praha 8 - Karlín Hlavní město Praha 639028 600005101 SS SRP

Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 Jílové u Prahy Středočeský kraj 14802015 600007791 SS SRP

Střední odborné učiliště služeb Vodňany, Zeyerovy sady 43/II Vodňany Jihočeský kraj 26099152 680003097 SS SRP

Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II Poděbrady Středočeský kraj 664359 600007685 SS SRP

Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 Benešov Středočeský kraj 14451077 600006735 SS SRP

Střední odborné učiliště stavební, Opava, Boženy Němcové 22, příspěvková 

organizace
Opava Moravskoslezský kraj 18054455 600017419 SS SRP

Střední odborné učiliště, Hubálov 17 Loukov Středočeský kraj 69566 600007537 SS SRP

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 15530213 600171027 SS SRP

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 Brno Jihomoravský kraj 62157264 600013928 SS SRP

Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, spol. s r.o.
Žatec Ústecký kraj 25115138 600011038 SS SRP

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, p.o. Rakovník Středočeský kraj 16980123 600170241 SS SRP

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín Zlín Zlínský kraj 14450500 600171051 SS SRP

Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice Pardubice Pardubický kraj 48161161 600012352 SS SRP

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 Praha 1 Hlavní město Praha 61388866 600004554 SS SRP

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 18385061 600170691 SS SRP

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 České Budějovice Jihočeský kraj 60076089 600008185 SS SRP

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace, Havířov-Podlesí Moravskoslezský kraj 62331566 600016552 SS SRP

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 Mělník Středočeský kraj 49518933 600007375 SS SRP

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Plzeň Plzeňský kraj 49778064 600009734 SS SRP

Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor Tábor Jihočeský kraj 60061863 600008797 SS SRP

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, 

příspěvková organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 18385036 600010490 SS SRP

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Frýdek - Místek, příspěvková organizace
Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 601381 600016323 SS SRP

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 82201 600011348 SS SRP



Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 671274 600170594 SS SRP

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, 

Senovážné náměstí 12
České Budějovice Jihočeský kraj 60077590 600170331 SS SRP

Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace Beroun Středočeský kraj 70841446 600021491 ZS SRP

Střední škola a Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 Olomouc Olomoucký kraj 70863598 610301063 SpecS SRP

Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace Kyjov Jihomoravský kraj 838217 600171094 SS SRP

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace, Kladno, U 

Hvězdy 2279
Kladno Středočeský kraj 16977360 600007073 SS SRP

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková 

organizace
Moravský Krumlov Jihomoravský kraj 55166 600015793 SS SRP

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
Praha 5 - Velká 

Chuchle
Hlavní město Praha 69621 600005569 SS SRP

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 13644327 600171302 SS SRP

Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 226467 600013910 SS SRP

Střední škola hotelnictví a gastronomie International, s. r. o. Praha 6 Hlavní město Praha 2556031 691007080 SS SRP

Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o. Šilheřovice Moravskoslezský kraj 48396214 600017346 SS SRP

Střední škola knižní kultury, o.p.s. Praha Hlavní město Praha 64947629 600005003 SS SRP

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace Teplice Ústecký kraj 524646 600011291 SS SRP

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 82627 600011429 SS SRP

Střední škola pro sluchově postižené a Odborné učiliště, Brno, Gellnerova 1 Brno Jihomoravský kraj 64326454 600025063 SS SRP

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj 47813121 600017338 SS SRP

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace Krnov Moravskoslezský kraj 846279 600016145 SS SRP

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj 575933 600171299 SS SRP

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 Stochov Středočeský kraj 873306 600007022 SS SRP

Střední škola sociálních a zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. Brno Jihomoravský kraj 25320530 600171787 SS SRP

Střední škola stavební a dřevozpracující, U Studia 33, Ostrava-Zábřeh Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj 845213 600017702 SS SRP

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace Strážnice Jihomoravský kraj 837385 600014690 SS SRP

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 14451093 600171311 SS SRP

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace Brno - Černovice Jihomoravský kraj 226475 600171019 SS SRP

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková 

organizace
Havířov-Šumbark Moravskoslezský kraj 68321261 600171205 SS SRP

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace Karviná-Nové Město Moravskoslezský kraj 13644254 600171248 SS SRP

Střední škola tradičních řemesel Hermés MB s.r.o. Dlouhá Lhota Středočeský kraj 25602977 600007481 SS SRP

Střední škola uměleckomanažerská, s.r.o. Brno Jihomoravský kraj 25341553 600013685 SS SRP

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 87408 600013138 SS SRP

Střední škola, Kralovice, nám Osvobození 32 Kralovice Plzeňský kraj 77704 600009815 SS SRP

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2
Brno Jihomoravský kraj 65353650 600025047 SS SRP



Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, 

Horní náměstí 1, příspěvková organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 60252600 600020371 SS SRP

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, 

příspěvková organizace
Turnov Liberecký kraj 854999 600012646 SS SRP

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Hulváky Moravskoslezský kraj 602027 600017737 SS SRP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 

15
Brno Jihomoravský kraj 638005 600019861 SS SRP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny 

Světlé 135
Kolín Středočeský kraj 68713 600019527 SS SRP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 

99
Plzeň Plzeňský kraj 669695 600019675 SS SRP

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 637998 600019896 SS SRP

Střední zdravotnická škola Evangelická akademická Brno, Šimáčkova 1 Brno Jihomoravský kraj 62159101 600019853 SS SRP

Střední zdravotnická škola, Beroun 2, Mládeže 1102 Beroun 2 Středočeský kraj 640808 600019497 SS SRP

Střední zdravotnická škola, Frýdek - Místek, příspěvková organizace Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 561151 600020011 SS SRP

Střední zemědělská škola
Brandýs n. L. - St. 

Boleslav
Středočeský kraj 61388947 600007731 SS SRP

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková 

organizace
Poděbrady Středočeský kraj 49535013 600007600 SS SRP

Stutární město Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj 268810 SRP

Sunny Canadian International School - Mateřská škola, s.r.o Jesenice - Osnice Středočeský kraj 24181498 691011004 MS SRP

Svatojánská kolej - Vyšší odborná škola pedagogická Beroun Středočeský kraj 49628135 600020193 VSS SRP

Svazek obcí Horní Labe Hostinné Královéhradecký kraj 711 69 4 SRP

Svazek obcí regionu Písecko Písek Jihočeský kraj 71213996 SRP

Svoboda Karel, Mgr. Pardubice Pardubický kraj SRP

Šafránkova základní škola a mateřská škola Nalžovské Hory, příspěvková 

organizace
Horažďovice Plzeňský kraj 60611715 650049438 MS SRP

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, 

Praha 4, K Sídlišti 840
Praha 4 Hlavní město Praha 48134023 600005399 ZS SRP

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Vyšší odborná škola, Střední 

odborná škola,
Praha 4 Hlavní město Praha 25133241 600005402 SS SRP

Školka "Na dvorku" Plzeň - Koterov Plzeňský kraj 22819053 691009629 MS SRP

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křížovnická 7 Praha Hlavní město Praha 70837775 600004601 SS SRP

Třinecká obchodní akademie, spol. s r. o. Třinec VI - Terasa Moravskoslezský kraj 61944084 600016340 SS SRP

TRIVIS Střední škola veřejnoprávní Brno, s. r. o. Brno Jihomoravský kraj 25 339 84 691009859 SS SRP

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace Plzeň Plzeňský kraj 70878951 600069613 ZS SRP

Univerzita Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj 62690094 680000217 VS SRP

Univerzitní mateřská škola Hrášek Mendlovy univerzity v Brně Brno Jihomoravský kraj 71342338 691007099 MS SRP

Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata Praha 6 Hlavní město Praha 71341315 691002217 MS SRP

Úřad vlády České republiky Praha Hlavní město Praha 6599 SRP

Vysoká škola polytechnická Jihlava Jihlava kraj Vysočina 71226401 600020509 VS SRP

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 Březnice Středočeský kraj 61100277 600007871 SS SRP

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, 

Koterovská 85
Plzeň Plzeňský kraj 49774301 600009491 SS SRP

Vyšší odborná škola herecká s.r.o. Praha 4 Hlavní město Praha 25605593 600020177 VS SRP



Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, 

Praha 7, Jablonského 3
Praha Hlavní město Praha 61385891 600005861 SS SRP

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a 

Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
Praha Hlavní město Praha 61388068 600005844 SS SRP

Vyšší odborná škola publicistiky Praha 1 Hlavní město Praha 64937925 600020126 VS SRP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola Praha 4 Hlavní město Praha 638722 600019462 SS SRP

Waldorfská mateřská škola Praha Hlavní město Praha 70885419 600038734 MS SRP

Waldorfská mateřská škola Turnov, příspěvková organizace Turnov Liberecký kraj 72743948 600098648 MS SRP

Waldorfská základní a mateřská škola Brno, Plovdivská 8, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 75156237 691002977 ZS SRP

Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace Semily Liberecký kraj 854824 600099296 ZS SRP

Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70933944 600145018 ZS SRP

Základní a mateřská škola Řenče, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace Přeštice Plzeňský kraj 60611910 600070352 ZS SRP

Základní škol a Mateřská škola Cheznovice, okres Rokycany, příspěvková 

organizace
Cheznovice Plzeňský kraj 69983411 650048423 ZS SRP

Základní škola Kaplice Jihočeský kraj 583634 600059090 ZS SRP

Základní škola Moravany Pardubický kraj 48160164 600096114 ZS SRP

Základní škola Praha - Koloděje Hlavní město Praha 70908133 600040518 ZS SRP

Základní škola Praha 10 - Vršovice Hlavní město Praha 65993225 600041166 ZS SRP

Základní škola Praha 4 - Michle Hlavní město Praha 48132900 600037100 ZS SRP

Základní škola Praha 9 - Běchovice Hlavní město Praha 70902461 600040470 ZS SRP

Základní škola Ústí nad Labem Ústecký kraj 44553196 600085724 ZS SRP

Základní škola Ústí nad Labem Ústecký kraj 44555202 600085546 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ivaň, příspěvková organizace Ivaň Jihomoravský kraj 49963520 600112608 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dubnice, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace
Dubnice Liberecký kraj 72742631 600075044 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Halže, příspěvková organizace Tachov Plzeňský kraj 60610867 650049691 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Letiny, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace Letiny Plzeňský kraj 60611791 650033221 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora Malešov Středočeský kraj 75032902 600046303 ZS SRP

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno Kamenné Žehrovice Středočeský kraj 70990701 600044378 ZS SRP

Základní škola  Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace Velký Ořechov Zlínský kraj 75020181 600114066 ZS SRP

Základní škola Velvary, okres Kladno Velvary Středočeský kraj 70991651 600044441 ZS SRP

Základní škola ,Kvasice, okr. Kroměříž Kvasice Zlínský kraj 70923329 600118622 ZS SRP

Základní škola a Gymnázium Vodňany Vodňany Jihočeský kraj 63289938 600063861 GM SRP

Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví Jihočeský kraj 75000318 650036298 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Sedlec - Prčice Středočeský kraj 70988145 600042111 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Strážný Jihočeský kraj 70993424 650050860 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola Studená, okres Jindřichův Hradec Studená Jihočeský kraj 75000938 650022386 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 Praha 6 - Bubeneč Hlavní město Praha 48133850 600039102 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Barvířská, Liberec, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 65635612 680000087 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Batelov, příspěvková organizace Batelov kraj Vysočina 70981795 650012372 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary, 

příspěvková organizace
Bečov nad Teplou Karlovarský kraj 60610395 680005642 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola Benešov, okres Blansko, příspěvková organizace Benešov Jihomoravský kraj 62077520 600106152 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Bernartice,okres Písek Bernartice Jihočeský kraj 60869780 600062023 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Bílé Podolí, okres Kutná Hora Bílé Podolí 67 Středočeský kraj 75034638 600046222 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 Blansko Jihomoravský kraj 49464213 600106179 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Blažovice, okres Brno-venkov Blažovice Jihomoravský kraj 70998825 600110567 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Bohuslava Reynka, Lípa, příspěvková organizace Lípa kraj Vysočina 70891656 600086607 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav - příspěvková 

organizace
Boleradice Jihomoravský kraj 70915351 600112128 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Brankovice, příspěvková organizace Brankovice Jihomoravský kraj 46270914 600125807 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 1 Břeclav Jihomoravský kraj 63434466 600112314 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2, příspěvková 

organizace
Brno Jihomoravský kraj 62156527 600108236 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 30b, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 48512630 600108317 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám. 1, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 62156420 600108155 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Broumy, okres Beroun Broumy Středočeský kraj 47515911 600043185 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Brtnice, příspěvková organizace Brtnice kraj Vysočina 75023512 600117090 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Buchlovice Buchlovice Zlínský kraj 46956981 600124037 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč Budkov 5 kraj Vysočina 69749981 600122051 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Bystřice 848, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace
Bystřice nad Olší Moravskoslezský kraj 70942641 600133630 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Cejle, příspěvková organizace Batelov kraj Vysočina 75022117 600117251 MS SRP

Základní škola a mateřská škola Chmelnice Praha 3 Hlavní město Praha 63831350 600036171 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Chotěbuz, příspěvková organizace Chotěbuz Moravskoslezský kraj 71000984 600136124 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, příspěvková organizace Chotíkov Plzeňský kraj 70990999 650031814 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Praha - západ Chrášťany Středočeský kraj 86594265 600053148 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník Kněževes Středočeský kraj 71000526 600055655 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Chudčice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
Veverská Bítýška Jihomoravský kraj 75002981 600109879 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Častolovice Častolovice Královéhradecký kraj 70188874 600097439 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Častrov, okres Pelhřimov Častrov 104 kraj Vysočina 71001263 600061256 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola Černá Voda, příspěvková organizace Černá Voda 30 Olomoucký kraj 70981990 650030796 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres Kolín Červené Pečky Středočeský kraj 61883182 600045595 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 Praha Hlavní město Praha 48133809 600039048 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Česká Bělá Česká Bělá kraj Vysočina 70981329 600086780 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola České Budějovice, Vl. Rady České Budějovice Jihočeský kraj 70877661 600057429 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Čisovice, okres Praha - západ Čisovice Středočeský kraj 70995061 600053067 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dešov Dešov 105 kraj Vysočina 70283192 600121941 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad Orlicí Dlouhá Třebová Pardubický kraj 75017156 650019831 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dlouhá Ves 69, okres Havlíčkův Brod Přibyslav kraj Vysočina 71004092 600086500 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda, příspěvková organizace Dobrá Voda kraj Vysočina 75023806 600130711 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dobronín, příspěvková organizace Dobronín kraj Vysočina 71001433 600117162 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dobrovice Dobrovice Středočeský kraj 75034981 600049132 ZS SRP



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy, příspěvková organizace Klatovy Plzeňský kraj 60610450 650045734 MS SRP

Základní škola a mateřská škola Dolní Město Dolní Město 135 kraj Vysočina 75017067 600086879 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dolní Cerekev, příspěvková organizace Dolní Cerekev kraj Vysočina 71002651 600117049 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dolní Dunajovice, okres Břeclav Dolní Dunajovice Jihomoravský kraj 75020866 600112331 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dolní Hbity, okres Příbram Dolní Hbity Středočeský kraj 71006575 600054438 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dolní Lukavice, okres Plzeň - jih, příspěvková 

organizace
Přeštice Plzeňský kraj 75005689 650049047 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dolní Rožínka Dolní Rožínka kraj Vysočina 43380247 600130126 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Dolní Villémovice Lipník u Hrotovic kraj Vysočina 70885231 600121933 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola DOMAMIL Domamil 115 kraj Vysočina 70279535 600122042 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Dřísy Dřísy Středočeský kraj 65601939 600047547 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, příspěvková organizace Drnholec Jihomoravský kraj 70282790 600112357 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ejpovice, okres Rokycany, příspěvková organizace Rokycany Plzeňský kraj 75011026 650055390 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou, příspěvková 

organizace

Fryšava pod Žákovou 

horou
kraj Vysočina 70990263 600130410 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola G.A.Lindnera, Rožďalovice Rožďalovice Středočeský kraj 61632279 600050653 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC Praha Hlavní město Praha 60446005 600040623 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Golčův Jeníkov, příspěvková organizace Golčův Jeníkov kraj Vysočina 70986002 600086771 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Halenkovice, okres Zlín, příspěvková organizace Halenkovice Zlínský kraj 75021331 600114180 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hartvíkovice, příspěvková organizace Hartvíkovice 90 kraj Vysočina 75023032 600122221 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice, Frýdecká, příspěvková 

organizace
Havířov-Bludovice Moravskoslezský kraj 48805289 600136019 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město, Na Nábřeží, příspěvková 

organizace
Havířov - Město Moravskoslezský kraj 48805271 600136001 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkova Borová Havlíčkova Borová kraj Vysočina 70985669 600086593 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941 Havlíčkův Brod kraj Vysočina 70910987 600086682 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Herálec Herálec 38 kraj Vysočina 70987882 600086631 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Herálec, příspěvková organizace Herálec kraj Vysočina 43378684 600130134 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres Liberec, příspěvková organizace Hlavice Liberecký kraj 72742577 650021479 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hodice, příspěvková organizace Hodice kraj Vysočina 71010521 600116905 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hořepník Hořepník kraj Vysočina 70659133 650013051 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Horní Dubenky, okres Jihlava, příspěvková 

organizace
Horní Dubenky 135 kraj Vysočina 75021773 600116913 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace Přeštice Plzeňský kraj 60611871 650055802 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hošťka, okres Tachov Přimda Plzeňský kraj 70995877 600073955 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hradec Hradec u Stoda Plzeňský kraj 71004556 691005552 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144, okres Frýdek - Místek, příspěvková 

organizace
Hrádek nad Olší Moravskoslezský kraj 70640173 600133877 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace Hranice Olomoucký kraj 14618575 600146375 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Huntířov, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace
Železný Brod Liberecký kraj 70698325 600078337 ZS SRP



Základní škola a mateřská škola J. A. Komenského Nivnice, příspěvková 

organizace
Nivnice Zlínský kraj 48506109 600124061 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 

1
Praha Hlavní město Praha 48133817 600039170 SVZ SRP

Základní škola a Mateřská škola Jakubov, příspěvková organizace
Jakubov u Moravských 

Budějovic
kraj Vysočina 75023776 600121917 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského, 696 47 Žeravice 37, 

okres Hodonín, příspěvková organizace
Žeravice Jihomoravský kraj 70993611 600115496 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Janov nad Nisou, příspěvková organizace Janov nad Nisou Liberecký kraj 72742658 600078434 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Jesenice u Sedlčan Jesenice Středočeský kraj 75033143 600054462 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník Jesenice Středočeský kraj 63804395 600055761 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace Jestřebí Liberecký kraj 72744171 650037090 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace Jimramov kraj Vysočina 70882568 600130142 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Bruntál Jindřichov Moravskoslezský kraj 70645469 600131866 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára Hradec Králové Královéhradecký kraj 75041511 600088910 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 Praha Hlavní město Praha 60437073 600037126 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kácov, okres Kutná Hora Kácov Středočeský kraj 75034964 600046389 ZS SRP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMENICE, okr. Jihlava, příspěvková 

organizace
Kamenice kraj Vysočina 75022354 600117171 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Kladno Kladno - Kročehlavy Středočeský kraj 70860815 600044530 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457 Kladno Středočeský kraj 61894648 600044254 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vašatova 1438, příspěvková organizace Kladno Středočeský kraj 71294465 600044271 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Velvarská 1206 Kladno - Švermov Středočeský kraj 61894508 600044327 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Kladno Středočeský kraj 48705969 680002017 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 Kladno Středočeský kraj 48707104 600044084 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Knínice, příspěvková organizace Knínice Jihomoravský kraj 62073061 600106225 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Kostelec, okres Hodonín, příspěvková organizace Kostelec u Kyjova Jihomoravský kraj 75022435 600115747 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace Kozlovice Moravskoslezský kraj 70914966 680001622 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Krajková, příspěvková organizace Krajková 22 Karlovarský kraj 69983534 600073009 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - Počaply Tyršova 136, okres Beroun, 

příspěvková organizace
Králův Dvůr - Počaply Středočeský kraj 47558156 600043193 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora, příspěvková organizace Krásná Hora 34 kraj Vysočina 70989257 600086534 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Krčín
Nové Město nad 

Metují
Královéhradecký kraj 72020865 600093948 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Vyškov Křenovice Jihomoravský kraj 46270922 600125858 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Křídla, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace

Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 75021421 600130738 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Křinec - příspěvková organizace Křinec Středočeský kraj 62994425 600050823 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Křižánky, příspěvková organizace Svratka kraj Vysočina 70981736 600130720 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace Křižanov kraj Vysočina 43380662 600130151 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Křtiny Křtiny Jihomoravský kraj 62073290 600106233 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 Krupka Ústecký kraj 60232731 600084744 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola Kunín okres Nový Jičín, příspěvková organizace Kunín Moravskoslezský kraj 70987513 680006272 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč Pardubický kraj 72563575 600096521 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěvková organizace Hukvaldy Moravskoslezský kraj 70946906 600133885 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Libáň, okres Jičín Libáň Královéhradecký kraj 70982635 650063929 MS SRP

Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 46748059 600023401 SpecS SRP

Základní škola a mateřská škola Lučice, okres Havlíčkův Brod Lučice 61 kraj Vysočina 70985146 600086615 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ludgeřovice, příspěvková organizace Ludgeřovice Moravskoslezský kraj 70945951 600142787 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Malá Hraštice, okres Příbram Nový Knín Středočeský kraj 75033607 600054659 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Měčín - příspěvková organizace Švihov Plzeňský kraj 75005221 650014545 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Městečko Trnávka, okres Svitavy Městečko Trnávka Pardubický kraj 71011731 650052081 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Miličín okres Benešov Miličín Středočeský kraj 71006648 600042057 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Milíkov, příspěvková organizace Milíkov Moravskoslezský kraj 75026392 600134431 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Milotice, okres Hodonín Milotice Jihomoravský kraj 70284351 600115968 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice, okres Třebíč, příspěvková 

organizace
Třebelovice kraj Vysočina 75020696 600121836 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, příspěvková organizace Mníšek Liberecký kraj 72742399 600080021 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková organizace Moravec kraj Vysočina 75023857 600130762 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Mosty u Jablunkova 750, příspěvková organizace Mosty u Jablunkova Moravskoslezský kraj 75029901 600134008 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Mošnov, příspěvková organizace Mošnov Moravskoslezský kraj 75027500 600138062 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, 

Klegova 29, příspěvková organizace
Ostrava-Hrabůvka Moravskoslezský kraj 70978361 600145212 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Myslibořice Myslibořice 170 kraj Vysočina 70279993 600122034 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Načeradec, příspěvková organizace Načeradec Středočeský kraj 70993661 600042065 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Nečín, okres Příbram Nečín Středočeský kraj 75033631 600054519 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola Nedašov, příspěvková organizace Nedašov Zlínský kraj 70942846 600114317 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Němčičky, okres Břeclav, příspěvková organizace Němčičky Jihomoravský kraj 75024331 600111814 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Neslovice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
Neslovice Jihomoravský kraj 70999503 600111318 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Neznašov Neznašov Jihočeský kraj 75000458 650029526 ZS ANO SRP

Základní škola a Mateřská škola Nová Cerekev, příspěvková organizace Nová Cerekev 71 kraj Vysočina 70659231 600061418 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Nového Města na Moravě, okres Žďár 

nad Sázavou, příspěvková organizace

Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 75020408 600130452 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Nová Ves,okr.Liberec-příspěvková organizace Nová Ves Liberecký kraj 70695997 600080030 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková organizace Zbyslavice Moravskoslezský kraj 70981396 600138232 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Obořiště, okres Příbram Obořiště Středočeský kraj 75030004 600054683 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Okrouhlice, okres Havlíčkův Brod Okrouhlice 59 kraj Vysočina 71001832 600086551 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Olbramovice, okres Benešov Votice Středočeský kraj 71001174 600041905 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Olešná, okres Pelhřimov Pelhřimov kraj Vysočina 75000717 600061299 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola Olešnice Olešnice Jihočeský kraj 70983577 650029623 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, příspěvková organizace Olomouc Olomoucký kraj 75029529 600141004 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Oloví, příspěvková organizace Oloví Karlovarský kraj 70980951 650015002 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Opatov, okres Třebíč, příspěvková organizace Opatov 68 kraj Vysočina 71004343 600121828 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Oslavice, příspěvková organizace Oslavice kraj Vysočina 71005021 600130584 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Osoblaha, příspěvková organizace Osoblaha Moravskoslezský kraj 852490 600131963 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Osová Bítýška Osová Bítýška kraj Vysočina 70877068 600129632 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace Ostrava 1 Moravskoslezský kraj 61989037 600145123 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková 

organizace
Ostrava Moravskoslezský kraj 70631735 600145204 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Krásné Pole, Družební 336, příspěvková 

organizace
Ostrava-Krásné Pole Moravskoslezský kraj 71005081 600144909 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace Ostrava-Svinov Moravskoslezský kraj 70641871 600144925 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková 

organizace
Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj 70944628 600144968 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková 

organizace
Ostrava-Zábřeh Moravskoslezský kraj 70944687 600144771 ZUS SRP

Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, okres Kladno Buštěhrad Středočeský kraj 61894273 600044351 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Parentes Praha Praha 1 Hlavní město Praha 71341048 691002942 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 Praha 8 Hlavní město Praha 60461853 600039889 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková organizace Jablunkov Moravskoslezský kraj 70640289 600133915 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Písečné, příspěvková organizace
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 75021404 600130371 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková 

organizace
Plzeň Plzeňský kraj 70879214 600069605 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Pňovice Olomoucký kraj 62335448 600140725 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Pocinovice, okres Domažlice, příspěvková 

organizace
Kdyně Plzeňský kraj 75006081 600065651 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvková 

organizace
Mimoň Liberecký kraj 48283011 600074579 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Podolí, příspěvková organizace Podolí u Brna Jihomoravský kraj 70997152 600110613 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, okres Zlín, příspěvková organizace Napajedla Zlínský kraj 75024268 600114163 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace Pohořelice Jihomoravský kraj 65268687 600112471 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Popice, okres Břeclav, příspěvková organizace Popice Jihomoravský kraj 75020548 600112187 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice Praha 5 - Radlice Hlavní město Praha 69781931 600038360 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Předín Předín 139 kraj Vysočina 70265992 600122085 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice, příspěvková organizace Přemyslovice Olomoucký kraj 70989851 650036239 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Přerov Přerov Olomoucký kraj 49558978 600027023 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola při lázních Bludov Bludov Olomoucký kraj 70626596 600027112 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organizace
Liberec Liberecký kraj 70972826 600171523 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, Praha 2, Ke 

Karlovu 2
Praha Hlavní město Praha 70837953 600020771 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace
Zastávka Jihomoravský kraj 71007946 600111270 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 7, 

příspěvková organizace
Liberec 1 Liberecký kraj 46749799 680001887 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Proseč Proseč Pardubický kraj 75018772 650051653 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Psáry Psáry Středočeský kraj 70840512 600053423 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Puklice, příspěvková organizace Puklice kraj Vysočina 75024128 600117073 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Pyšel, okres Třebíč, příspěvková organizace Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 71005072 600121810 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Radňovice, příspěvková organizace
Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 75023881 600130479 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Radostín nad Oslavou, příspěvková organizace
Radostín nad Oslavou 

136
kraj Vysočina 48895300 600130223 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Rájec - Jestřebí, okres Blansko Rájec-Jestřebí Jihomoravský kraj 62073036 600106314 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ráječko, okres Blansko, příspěvková organizace Ráječko Jihomoravský kraj 62073303 600105148 MS SRP

Základní škola a mateřská škola Rohozná Rohozná Pardubický kraj 75018292 650041372 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Rokytnice nad Rokytnou, příspěvková organizace kraj Vysočina 70993271 600121798 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Sázavka, okres Havlíčkův Brod Sázavka 55 kraj Vysočina 71003398 600086569 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Sedlnice Sedlnice Moravskoslezský kraj 47658088 600138381 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Sepekov Sepekov Jihočeský kraj 75001055 650023285 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Skalice u České Lípy, okres Česká 

Lípa,příspěvková organizace
Skalice u České Lípy Liberecký kraj 72744481 650025768 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres Opava, příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj 75027186 691003877 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Slatina, okres Nový Jičín, příspěvková organizace Slatina u Bílovce Moravskoslezský kraj 73184667 600138330 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, příspěvková organizace Sloup v Čechách Liberecký kraj 46750495 600074668 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Smilovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace
Smilovice u Třince Moravskoslezský kraj 70645973 600134148 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Sojovice okres Mladá Boleslav Sojovice Středočeský kraj 75031361 600049001 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Solenice, okres Příbram Kamýk nad Vltavou Středočeský kraj 42731992 600054713 ZS ANO SRP

Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková organizace Spálov Moravskoslezský kraj 70985405 600138526 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště Uherské Hradiště Zlínský kraj 60370432 600025772 SpecS SRP

Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín, příspěvková organizace Spytihněv Zlínský kraj 71005056 600114406 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace
Stará Ves nad 

Ondřejnicí
Moravskoslezský kraj 70942633 600134164 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Staré Sedliště, příspěvková organizace Tachov Plzeňský kraj 48327191 600073742 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Starovičky, okres Břeclav Starovičky Jihomoravský kraj 70914320 600112594 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Stod, příspěvková organizace Stod Plzeňský kraj 70831815 600070522 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Stonařov, příspěvková organizace Stonařov 242 kraj Vysočina 75020840 650012305 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Strážek, příspěvková organizace Strážek Jihomoravský kraj 70998779 680002027 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola Strážovice, okres Hodonín, příspěvková 

organizace
Strážovice Jihomoravský kraj 75024080 600116093 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Studenec, okres Třebíč Koněšín kraj Vysočina 70875081 600121780 MS SRP

Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace Suchdol nad Odrou Moravskoslezský kraj 75027712 600138208 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice - Mistřín,okres Hodonín,příspěvková 

organizace
Svatobořice - Mistřín Jihomoravský kraj 70938482 600116034 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Svijanský Újezd, okres Liberec Pěnčín Liberecký kraj 70695946 650025873 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Šakvice, příspěvková organizace Šakvice Jihomoravský kraj 70826129 600112497 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Šaratice, příspěvková organizace Šaratice Jihomoravský kraj 46271074 600126030 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace Karviná-Ráj Moravskoslezský kraj 48004545 600135969 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, příspěvková organizace, 

okres Žďár nad Sázavou
Štěpánov nad Svratkou kraj Vysočina 70885966 600130045 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Štěpánovice Štěpánovice Jihočeský kraj 71002553 650056272 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Štoky, příspěvková organizace Štoky kraj Vysočina 75016362 650012232 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Štramberk Štramberk Moravskoslezský kraj 60336293 600138283 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace Drásov Jihomoravský kraj 70942528 600111326 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Fulnek, příspěvková organizace Fulnek Moravskoslezský kraj 70984387 600138160 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Tasov, okres Třebíč Tasov 37 kraj Vysočina 70281793 600122077 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Tatenice Tatenice Pardubický kraj 70985987 650048482 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
Traplice Zlínský kraj 395404 600123987 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavy Třebařov Pardubický kraj 75019094 650047753 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace Třebelovice 54 kraj Vysočina 70982376 600121755 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342, 674 01 Třebíč Třebíč kraj Vysočina 67008381 680000182 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Třinec, příspěvková organizace Třinec Moravskoslezský kraj 847135 600134288 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Trnava, okres Třebíč, příspěvková organizace Třebíč kraj Vysočina 71000771 600121763 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková 

organizace
Ústí nad Labem - Brná Ústecký kraj 70839379 600085678 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Ústí nad Labem, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 44555482 600085716 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková 

organizace
Ústí nad Labem Ústecký kraj 44226233 600085627 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782 Valašské Meziříčí Zlínský kraj 70238928 600171647 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Valeč Valeč kraj Vysočina 70284440 600122069 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Věcov, okes Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace
Věcov 66 kraj Vysočina 75024055 600130606 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Vejprnice Vejprnice Plzeňský kraj 49745247 600071421 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Velešovice, příspěvková organizace Velešovice Jihomoravský kraj 70990514 600125742 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota Dačice Jihočeský kraj 75000652 650040881 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Velká Polom, příspěvková organizace Velká Polom Moravskoslezský kraj 75026970 600143392 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, příspěková 

organizace
Velký Beranov kraj Vysočina 75022133 600117057 ZS SRP



Základní škola a mateřská škola Veselý Žďár Veselý Žďár kraj Vysočina 75016061 650014332 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, příspěvková organizace Větrný Jeníkov kraj Vysočina 70987556 600117111 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Věžnice Věžnice kraj Vysočina 71003991 600087018 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola VIA LIBERTATIS, z.ú. Kralupy n. Vltavou Středočeský kraj 3198626 691007420 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Vilémov, okres Havlíčkův Brod Vilémov kraj Vysočina 70985561 600086763 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Viničné Šumice, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace
Viničné Šumice Jihomoravský kraj 49458884 600110991 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace
Vír kraj Vysočina 70981604 600130614 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, příspěvková organizace Frýdlant Liberecký kraj 72743522 600080129 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Vladislav Vladislav 203 kraj Vysočina 70265984 600122191 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Volfartice, okres Česká Lípa Volfartice Liberecký kraj 72745088 600074692 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou, příspěvková organizace Vyskytná nad Jihlavou kraj Vysočina 70995524 600117014 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Vysoké Popovice, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace
Vysoké Popovice 188 Jihomoravský kraj 75081521 691009099 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace Vyškov Jihomoravský kraj 46270981 600126048 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola Záchlumí, příspěvková organizace Stříbro Plzeňský kraj 70982422 650033558 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Zahrádky, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace
Zahrádky Liberecký kraj 72742437 650050517 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Zaječov Zaječov Středočeský kraj 70993467 600043088 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Zakřany Zakřany Jihomoravský kraj 71005587 600110940 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Zhoř, okres Jihlava, příspěvková organizace Zhoř kraj Vysočina 75023555 650014138 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Žalkovice Žalkovice Zlínský kraj 71008586 600118339 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Žandov, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Žandov Liberecký kraj 70982074 650039017 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Želešice, příspěvková organizace Želešice Jihomoravský kraj 49459767 600111199 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Želetava Želetava kraj Vysočina 60419164 600122301 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Žichlínek Žichlínek Pardubický kraj 70981281 600104630 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Žirovnice Žirovnice kraj Vysočina 70992614 600061531 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola Žlutava, okres Zlín, příspěvková organizace Žlutava Zlínský kraj 70989826 600113892 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Albrechtice v Jizerských horách, příspěvková 

organizace

Albrechtice v 

Jizerských horác
Liberecký kraj 70981477 650023404 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Bílý Kostel nad Nisou, příspěvková organizace Bílý Kostel nad Nisou Liberecký kraj 72742071 650029348 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres Znojmo, příspěvková organizace Bohutice Jihomoravský kraj 71010670 600127796 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 48283088 600074951 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, příspěvková organizace Hejnice Liberecký kraj 70695911 600079732 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Svobodné Dvory, Spojovací 66 Hradec Králové Královéhradecký kraj 70886075 600088880 ZS SRP



Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1 Hradec Králové Královéhradecký kraj 70886113 600088901 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Němčice, okres Brno - venkov Ivančice Jihomoravský kraj 70852022 600110729 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Javorník, okres Hodonín, příspěvková organizace Velká nad Veličkou Jihomoravský kraj 71003495 600115721 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov - Prácheň, příspěvková 

organizace
Kamenický Šenov Liberecký kraj 72744995 650033841 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Kratonohy, okres Hradec Králové, příspěvková 

organizace
Kratonohy Královéhradecký kraj 70984981 600088693 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí Lanškroun Pardubický kraj 70982473 650024231 MS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec Králové Lhota pod Libčany Královéhradecký kraj 75008319 650060202 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Libčany Libčany Královéhradecký kraj 70996067 650064992 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hodonín, příspěvková organizace Lovčice Jihomoravský kraj 70987131 600115135 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Lužany, okres Jičín Lužany u Jičína Královéhradecký kraj 70981868 650062728 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 Hradec Králové Královéhradecký kraj 69172480 600088847 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Okna, okres Česká Lípa Okna Liberecký kraj 72742356 650037171 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, okres Hodonín, příspěvková organizace Jihomoravský kraj 75020009 600115739 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková 

organizace
Ostrava-Poruba Moravskoslezský kraj 64628159 600171698 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Otnice, příspěvková organizace Otnice Jihomoravský kraj 46270868 600125866 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 Praha 2 Hlavní město Praha 60460318 600035646 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3 Praha 8 - Karlín Hlavní město Praha 70102431 610350803 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace Stará Ves Moravskoslezský kraj 75027232 600131998 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec - příspěvková 

organizace
Raspenava Liberecký kraj 72744189 600080064 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
Tišnov Jihomoravský kraj 71003380 600110753 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Stráž nad Nisou, příspěvková organizace Stráž nad Nisou Liberecký kraj 70695539 650021576 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Suchý Důl, okres Náchod Suchý Důl Královéhradecký kraj 75016311 600094111 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Světlá pod Ještědem, příspěvková organizace Světlá pod Ještědem Liberecký kraj 70983283 650025288 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 Tachov Plzeňský kraj 70842523 600023117 SpecS SRP

Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace Třinec Moravskoslezský kraj 61955531 600134334 ZS SRP

Základní škola a mateřská škola, Tupesy, příspěvková organizace Tupesy Zlínský kraj 75021641 600124461 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín Vysoké Veselí Královéhradecký kraj 75017075 600092348 ZS SRP

Základní škola a Mateřská škola, Zákupy, příspěvková organizace Zákupy Liberecký kraj 46750428 600074757 ZS SRP

Základní škola a mateřská školaKamenný Přívoz, okres Praha západ Praha - západ Středočeský kraj 70988064 600053202 ZS SRP

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. Pardubice Pardubický kraj 25916092 600024270 ZS SRP

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková 

organizace
Opava Moravskoslezský kraj 47813211 600171671 SpecS SRP

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj 666131 600057585 ZS SRP



Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Benešov Středočeský kraj 75033071 600041956 ZS SRP

Základní škola Benešov, Jiráskova 888 Benešov Středočeský kraj 75033062 600041972 ZS SRP

Základní škola Blansko, Erbenova 13 Blansko Jihomoravský kraj 49464191 600106381 ZS SRP

Základní škola Blatnice, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace Blatnice Plzeňský kraj 60611855 600071278 ZS SRP

Základní škola Blovice, okres Plzeň - jih Blovice Plzeňský kraj 69982198 600070441 ZS SRP

Základní škola Bobrová, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Bobrová kraj Vysočina 70940487 600130070 ZS SRP

Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 Praha Hlavní město Praha 63113961 600039897 ZS SRP

Základní škola Bor, okres Tachov, příspěvková organizace Bor u Tachova Plzeňský kraj 75005824 600073831 ZS SRP

Základní škola Boršov nad Vltavou Boršov nad Vltavou Jihočeský kraj 75000466 650024508 ZS SRP

Základní škola Břeclav, Slovácká 40 Břeclav Jihomoravský kraj 60680709 600112276 ZS SRP

Základní škola Brno, Heyrovského 32 Brno Jihomoravský kraj 48513121 600108066 ZS SRP

Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 48512672 600108252 ZS SRP

Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace Brno - Medlánky Jihomoravský kraj 62156888 600108597 ZS SRP

Základní škola Brno, Jana Babáka, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 62156624 600107981 ZS SRP

Základní škola Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 60556102 600108627 ZS SRP

Základní škola Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 48512401 600108309 ZS SRP

Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 64327981 600025004 ZS SRP

Základní škola Bylany, okres Kolín Český Brod Středočeský kraj 71009094 600045625 ZS SRP

Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 43379516 600130096 ZS SRP

Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 70832811 600025942 SpecS SRP

Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace Cetkovice Jihomoravský kraj 70990255 600106438 ZS SRP

Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace Chabařovice Ústecký kraj 70944105 600085562 ZS SRP

Základní škola Chlumčany, okres Plzeň-jih Chlumčany Plzeňský kraj 70832838 600070425 ZS SRP

Základní škola Chodov, Nejdecká 254, okres Sokolov, příspěvková organizace Chodov Karlovarský kraj 70976368 600073246 ZS SRP

Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod Chotěboř kraj Vysočina 70946299 600086691 ZS SRP

Základní škola Chotěšov, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace Chotěšov Plzeňský kraj 75006707 600070450 ZS SRP

Základní škola Chrastava, náměstí 1. máje 228, okres Liberec, příspěvková 

organizace
Chrastava Liberecký kraj 72741643 600079783 ZS SRP

Základní škola Chyšky Chyšky Jihočeský kraj 70993998 600062040 ZS SRP

Základní škola Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182, okres Kutná Hora Čáslav Středočeský kraj 49541030 600046354 ZS SRP

Základní škola Čechtice, okres Benešov, příspěvková organizace Čechtice Středočeský kraj 70996890 600041981 ZS SRP

Základní škola Čelákovice, J. A. Komenského 414, příspěvková organizace Čelákovice Středočeský kraj 876275 600052010 ZS SRP

Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace Čelákovice Středočeský kraj 43752047 600052141 ZS SRP

Základní škola Černovice, okres Blansko Černovice Jihomoravský kraj 62073214 600105954 ZS SRP

Základní škola Černuc, okres Kladno Černuc 95 Středočeský kraj 75033186 600044211 ZS SRP

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice Česká Třebová Pardubický kraj 70882380 600104141 ZS SRP

Základní škola Česká Ves, okres Jeseník Česká Ves Olomoucký kraj 852066 600150607 ZS SRP

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín Český Brod Středočeský kraj 46383506 600045609 ZS SRP

Základní škola Čtyřlístek Mariánské Lázně Karlovarský kraj 1407104 SRP

Základní škola Dany a Emila Zátopkových Třinec, příspěvková organizace Třinec - Lyžbice Moravskoslezský kraj 61955612 600134270 ZS SRP

Základní škola Dědina Praha 6 Hlavní město Praha 48133914 600039196 ZS SRP

Základní škola Děhylov, okres Opava, příspěvková organizace Děhylov Moravskoslezský kraj 70994544 600143333 ZS SRP



Základní škola Dobříš, Lidická 384 Dobříš Středočeský kraj 47074132 680000562 SpecS SRP

Základní škola Dolní Benešov, okres Opava, příspěvková organizace Dolní Benešov Moravskoslezský kraj 47813041 600143210 ZS SRP

Základní škola Dolní Beřkovice, okres Mělník Dolní Beřkovice Středočeský kraj 71009892 600047628 ZS SRP

Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369, okres Nový 

Jičín
Kopřivnice Moravskoslezský kraj 64125874 600138470 ZS SRP

Základní škola Dubá, příspěvková organizace Dubá Liberecký kraj 48282979 600074731 ZS SRP

Základní škola Eduarda Nápravníka Býšť, okres Pardubice Býšť Pardubický kraj 48160881 600096149 ZS SRP

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace Zlín Zlínský kraj 71007997 600113965 ZS SRP

Základní škola Fryčovická Praha Hlavní město Praha 63832151 600040453 ZS SRP

Základní škola Frýdek - Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 49562291 600133761 ZS SRP

Základní škola Frýdek - Místek, Pionýrů 400 Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 60046121 600133796 ZS SRP

Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace Fryšták Zlínský kraj 75022702 600114309 ZS SRP

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková 

organizace
Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj 62348299 600144810 ZS SRP

Základní škola Grünwaldova 13, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj 581542 600057542 ZS SRP

Základní škola H. Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov – Szkoła 

Podstawowa H. Sienkiewicza z polskim językiem nauczania Jablunkov, Školní 438, 

příspěvková organizace

Jablunkov Moravskoslezský kraj 70640076 650016351 ZS SRP

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 Praha Hlavní město Praha 48133787 600039153 ZS SRP

Základní škola Hany Benešové a Mateřská škola Bory, příspěvková organizace Bory 161 kraj Vysočina 70877441 600130843 ZS SRP

Základní škola Havířov - Město, Žákovská 1/1006 okres Karviná Havířov - Město Moravskoslezský kraj 62331230 600136418 ZS SRP

Základní škola Havířov - Podlesí, Mládežnická 11/1564, okres Karviná, 

příspěvková organizace
Havířov - Podlesí Moravskoslezský kraj 70958114 600136507 ZS SRP

Základní škola Havířov - Šumbark Školní 1/814 okres Karviná, příspěvková 

organizace
Havířov Moravskoslezský kraj 70958149 600136469 ZS SRP

Základní škola Havířov - Šumbark, Gen. Svobody 16/284, okres Karviná Havířov - Šumbark Moravskoslezský kraj 48805513 600136051 ZS SRP

Základní škola Havířov - Šumbark, Jarošova 33/851, okres Karviná, příspěvková 

organizace
Havířov - Šumbark Moravskoslezský kraj 70958165 600136451 ZS SRP

Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 Havlíčkův Brod kraj Vysočina 70910995 600086798 ZS SRP

Základní škola Havlíčkův Brod, Nuselská 3240 Havlíčkův Brod kraj Vysočina 70910961 600086844 ZS SRP

Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 Havlíčkův Brod kraj Vysočina 70911011 600086666 ZS SRP

Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 Havlíčkův Brod kraj Vysočina 70911029 600086674 ZS SRP

Základní škola Heleny Salichové Ostrava - Polanka nad Odrou, Heleny Salichové 

816, příspěvková organizace

Ostrava - Polanka nad 

Odrou
Moravskoslezský kraj 75029162 600144917 ZS SRP

Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace Hodonín Jihomoravský kraj 70284857 600115895 ZS SRP

Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace Hodonín Jihomoravský kraj 49418815 600115623 ZS SRP

Základní škola Horažďovice, Blatenská ul. 540, okres Klatovy Horažďovice Plzeňský kraj 75005557 600068676 ZS SRP

Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov Horní Cerekev kraj Vysočina 75000296 600061353 ZS SRP

Základní škola Horní Němčí, okres Uherské Hradiště Horní Němčí Zlínský kraj 70993912 600124240 ZS SRP

Základní škola Hradištko, okres Praha západ Hradištko Středočeský kraj 71008233 600053130 ZS SRP

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov Humpolec kraj Vysočina 70504547 600061540 ZS SRP

Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10, 

příspěvková organizace
Brno Jihomoravský kraj 48512184 600108384 ZS SRP

Základní škola J. A. Komenského Kly Kly Středočeský kraj 71000241 600047784 ZS SRP



Základní škola J. A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova Kyjov Jihomoravský kraj 48847721 600115500 ZS SRP

Základní škola J. V. Sládka Zbiroh, příspěvková organizace Zbiroh Plzeňský kraj 70996032 600072037 ZS SRP

Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okres 

Nymburk
Lysá nad Labem Středočeský kraj 61632244 600051005 ZS SRP

Základní škola J.A.Komenského, Fulnek Fulnek Moravskoslezský kraj 45215359 600138445 ZS SRP

Základní škola Jabloňany, okres Blansko, příspěvková organizace Jabloňany Jihomoravský kraj 75024161 600106357 ZS SRP

Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72743271 600078523 ZS SRP

Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Mozartova 24, příspěvková 

organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72743034 600078426 ZS SRP

Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod Vodárnou 10, příspěvková 

organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72743352 600078353 ZS SRP

Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72742879 600078540 ZS SRP

Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 72742950 600078400 ZS SRP

Základní škola Janov, okres Svitavy Janov 17 Pardubický kraj 75015765 600100332 ZS SRP

Základní škola jazyků Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovarský kraj 872296 600067211 ZS SRP

Základní škola Jenišovice, okres Jablonec nad Nisou-příspěvková organizace Jenišovice Liberecký kraj 72741571 600078442 ZS SRP

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, příspěvková organizace Jihlava kraj Vysočina 400866 600117308 ZS SRP

Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace Jihlava kraj Vysočina 70882223 600117383 ZS SRP

Základní škola Jihlava, Křížová 33 Jihlava kraj Vysočina 70878854 600117243 ZS SRP

Základní škola Jihlava,Kollárova 30, příspěvková organizace Jihlava kraj Vysočina 70881413 600117201 ZS SRP

Základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160 Jindřichův Hradec Jihočeský kraj 70878706 600060454 ZS SRP

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, 

příspěvková organizace
Znojmo Jihomoravský kraj 71217860 600127753 ZS SRP

Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace Mělník Středočeský kraj 47011319 600047351 ZS SRP

Základní škola Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov, příspěvková organizace Kamenice nad Lipou kraj Vysočina 75001225 600061388 ZS SRP

Základní škola Kapitána Jasioka, Havířov - Prostřední Suchá Kpt. Jasioka 57, okres 

Karviná

Havířov - Prostřední 

Suchá
Moravskoslezský kraj 61988600 600136477 ZS SRP

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 Praha 10 - Vršovice Hlavní město Praha 47611057 600041093 ZS SRP

Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, Valdštejnská 253, okres Česká Lípa-

příspěvková organizace
Doksy Liberecký kraj 70698511 600074919 ZS SRP

Základní škola Karla Vokáče Strašice, okres Rokycany Strašice Plzeňský kraj 47694815 SRP

Základní škola Kasejovice, okres Plzeň - jih Kasejovice Plzeňský kraj 60611227 600070581 ZS SRP

Základní škola Klatovy, Čapkova ul.126 Klatovy Plzeňský kraj 70825912 600068633 ZS SRP

Základní škola Koberovy, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace Koberovy Liberecký kraj 70695041 600078299 ZS SRP

Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková organizace Kobylí Jihomoravský kraj 63402939 600112659 ZS SRP

Základní škola Kobyly, okres Liberec-příspěvková organizace Kobyly Liberecký kraj 70982066 600080056 ZS SRP

Základní škola Kolín II., Bezručova 980 Kolín Středočeský kraj 46390367 600045340 ZS SRP

Základní škola Kolín III., Lipanská 420 Kolín Středočeský kraj 48663808 600045382 ZS SRP

Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 Kolín Středočeský kraj 48663620 600045358 ZS SRP

Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 příspěvková organizace Zlín Zlínský kraj 402371 600114350 ZS SRP



Základní škola Kosmonosy, Podzámecká 1, okres Mladá Boleslav, příspěvková 

organizace
Kosmonosy Středočeský kraj 75031418 600049311 ZS SRP

Základní škola Kovářov, okres Písek Kovářov Jihočeský kraj 70986274 650039611 ZS SRP

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. 198, okres Mělník, 

příspěvková organizace
Kralupy nad Vltavou Středočeský kraj 47009098 600047334 ZS SRP

Základní škola Krasohled Rousínov Jihomoravský kraj 4084454 691009834 ZS SRP

Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková organizace Kravaře Liberecký kraj 71011111 600074790 ZS SRP

Základní škola Křepice, okres Břeclav, příspěvková organizace Křepice 217 Jihomoravský kraj 70979626 600112161 ZS SRP

Základní škola Krucemburk, okres Havlíčkův Brod Krucemburk kraj Vysočina 71004025 600086712 ZS SRP

Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 Kutná Hora Středočeský kraj 70877564 600046320 ZS SRP

Základní škola Lačnov, okres Vsetín p. Horní Lideč Zlínský kraj 70985359 600149919 ZS SRP

Základní škola Lednice, okres Břeclav Lednice Jihomoravský kraj 60680270 600112411 ZS SRP

Základní škola Letohrad, U Dvora 745 Letohrad Pardubický kraj 856452 600104192 ZS SRP

Základní škola Libice nad Cidlinou, okres Nymburk Libice nad Cidlinou Středočeský kraj 45831688 600050637 ZS SRP

Základní škola Libušín, okres Kladno Libušín Středočeský kraj 75032775 600044408 ZS SRP

Základní škola Lidická, Hrádek nad Nisou, Školní ul. 325, okres Liberec, 

příspěvková organizace
Hrádek nad Nisou Liberecký kraj 70983003 600079775 ZS SRP

Základní škola Lipůvka, příspěvková organizace Lipůvka Jihomoravský kraj 62073184 600106268 ZS SRP

Základní škola Lísek, okres Žďár nad Sázavou Lísek 80 kraj Vysočina 71011757 600130703 ZS SRP

Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 Litoměřice Ústecký kraj 46773312 600081435 ZS SRP

Základní škola Litoměřice, Na Valech 53 Litoměřice Ústecký kraj 46773428 600081419 ZS SRP

Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4 Litoměřice Ústecký kraj 46773401 600081451 ZS SRP

Základní škola Louny, Školní 2426, Příspěvková organizace Louny Ústecký kraj 49123858 691001341 ZS SRP

Základní škola Ludvíka Svobody, Rudíkov Rudíkov kraj Vysočina 70283001 600122212 ZS SRP

Základní škola Lukov, příspěvková organizace Lukov Zlínský kraj 70990301 600114431 ZS SRP

Základní škola M. Kudeříkové Strážnice, Příční 1365, příspěvková organizace Strážnice Jihomoravský kraj 70945730 600116026 ZS SRP

Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace Otrokovice Zlínský kraj 75020220 600114465 ZS SRP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA, s.r.o. Plzeň Plzeňský kraj 49193490 600001300 ZS SRP

Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a Praha 8 - Troja Hlavní město Praha 60433329 600039854 ZS SRP

Základní škola Mělník Mělník Středočeský kraj 47011327 600047369 ZS ANO SRP

Základní škola Městec Králové, okres Nymburk Městec Králové Středočeský kraj 49539965 600050840 ZS SRP

Základní škola Město Albrechtice Město Albrechtice Moravskoslezský kraj 852589 600131947 ZS SRP

Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace Mikulov Jihomoravský kraj 70279055 680001967 ZS SRP

Základní škola Mileč, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace Nepomuk Plzeňský kraj 60611308 600070565 ZS SRP

Základní škola Milín, okres Příbram Milín Středočeský kraj 70998868 600054501 ZS SRP

Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín Kouřim Středočeský kraj 70923493 600045421 ZS SRP

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec Husinec Jihočeský kraj 47258365 600063062 ZS SRP

Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 91, příspěvková organizace Mladá Boleslav Středočeský kraj 75034042 600049191 ZS SRP

Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková organizace Mladecko 67 Moravskoslezský kraj 70986487 600143244 ZS SRP

Základní škola Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy Středočeský kraj 47005203 600053458 ZS SRP

Základní škola Modřice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Modřice Jihomoravský kraj 75023326 600111075 ZS SRP

Základní škola Mohelno, okres Třebíč Mohelno 232 kraj Vysočina 65766997 600122182 ZS SRP

Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov Mokrá-Horákov Jihomoravský kraj 49458876 600111083 ZS SRP

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova 933, okres Třebíč Moravské Budějovice kraj Vysočina 47438487 600121712 ZS SRP



Základní škola Morkovice, příspěvková organizace Morkovice-Slížany Zlínský kraj 70874930 600118649 ZS SRP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MRAVENIŠTĚ Markoušovice 113, 542 32 Velké Svatoňovice Královéhradecký kraj 4762126 691010144 ZS SRP

Základní škola Na Pohodu Lužice Jihomoravský kraj 4295480 691010349 ZS SRP

Základní škola Na Radosti Žďár nad Sázavou kraj Vysočina 5007984 691010394 ZS SRP

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 Náchod - Plhov Královéhradecký kraj 70154287 600094057 ZS SRP

Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice Otaslavice Olomoucký kraj 380601 600120520 MS SRP

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 44065868 600122344 ZS SRP

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Komenského 53 Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 44065809 600122336 ZS SRP

Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 

454
Frýdek - Místek Moravskoslezský kraj 60045965 600134512 ZS SRP

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace Nejdek Karlovarský kraj 60611049 600067629 ZS SRP

Základní škola Nepomuk, okres Plzeň - jih Nepomuk Plzeňský kraj 70889414 600070557 ZS SRP

Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková organizace Netvořice Středočeský kraj 70996865 600042073 ZS SRP

Základní škola Nová Ves pod Pleší Nová Ves pod Pleší Středočeský kraj 70989672 600054675 ZS SRP

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, okres Žďár nad 

Sázavou

Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 60574674 600130193 ZS SRP

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 

Sázavou

Nové Město na 

Moravě
kraj Vysočina 70284725 600130185 ZS SRP

Základní škola Nové Syrovice, okres Třebíč, příspěvková organizace Nové Syrovice 5 kraj Vysočina 70983909 600121992 ZS SRP

Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace
Nový Bor Liberecký kraj 72743964 600074609 ZS SRP

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace Nový Jičín Moravskoslezský kraj 848336 600138291 ZS SRP

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68 Nový Jičín Moravskoslezský kraj 848328 600138135 ZS SRP

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1 Nový Jičín Moravskoslezský kraj 62330136 600138143 ZS SRP

Základní škola Nový Rychnov, okres Pelhřimov Nový Rychnov 170 kraj Vysočina 75000334 600061426 ZS SRP

Základní škola Odry, Komenského 6, okres Nový Jičín Odry Moravskoslezský kraj 848191 600138496 ZS SRP

Základní škola Odry, Pohořská 8, příspěvková organizace Odry Moravskoslezský kraj 60336269 600138267 ZS SRP

Základní škola Okříšky Okříšky kraj Vysočina 48526096 600122361 ZS SRP

Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj 849642 600142591 ZS SRP

Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková organizace Orlová Moravskoslezský kraj 75026643 600136612 ZS SRP

Základní škola Orlová - Poruba Jarní 400 okres Karviná, příspěvková organizace Orlová - Poruba Moravskoslezský kraj 75026678 600136591 ZS SRP

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70978379 600145221 ZS SRP

Základní škola Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj 64627896 600144852 ZS SRP

Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 61989088 600145069 ZS SRP

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70933901 600145140 ZS SRP

Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70933928 600145298 ZS SRP

Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 61989061 600145051 ZS SRP

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70933987 600145131 ZS SRP

Základní škola Ostrožská Nová Ves, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
Ostrožská Nová Ves Zlínský kraj 70930881 600124398 ZS SRP



Základní škola Otokara Březiny Jaroměřice nad Rokytnou, Komenského nám. 120 

okres Třebíč

Jaroměřice nad 

Rokytnou
kraj Vysočina 47443669 600122352 ZS SRP

Základní škola Pacov Pacov kraj Vysočina 75000474 600061442 ZS SRP

Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 Pardubice Pardubický kraj 48161136 600096564 ZS SRP

Základní škola Pardubice, Staňkova 128 Pardubice Pardubický kraj 48161306 600096581 ZS SRP

Základní škola Paskov, okres Frýdek - Místek, příspěvková organizace Paskov Moravskoslezský kraj 75026261 600134075 ZS SRP

Základní škola Pavlínov okres Žďár nad Sázavou Pavlínov kraj Vysočina 70992070 600130789 ZS SRP

Základní škola Pchery, okres Kladno Pchery - Humny Středočeský kraj 75031621 600044416 ZS SRP

Základní škola Pečky Pečky Středočeský kraj 49862456 600045251 ZS SRP

Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989, příspěvková organizace Pelhřimov kraj Vysočina 70876126 600061469 ZS SRP

Základní škola Pěnčín 22 - příspěvková organizace Pěnčín Liberecký kraj 43257151 600078256 ZS SRP

Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace Třinec Moravskoslezský kraj 847097 600134261 ZS SRP

Základní škola Písnická v Praze 12 Praha 4 – Kamýk Hlavní město Praha 61388254 600037436 ZS SRP

Základní škola Plzeň - Újezd, Národní 1, příspěvková organizace Plzeň - Újezd Plzeňský kraj 70880093 600069656 ZS SRP

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice Poběžovice Plzeňský kraj 75005409 600065685 ZS SRP

Základní škola Podivín, příspěvková organizace Podivín Jihomoravský kraj 70285471 600112462 ZS SRP

Základní škola Police, příspěvková organizace Police 146 kraj Vysočina 75133881 600122093 ZS SRP

Základní škola Poličná Valašské Meziříčí Zlínský kraj 48773905 600149706 ZS SRP

Základní škola Polná, okres Jihlava Polná kraj Vysočina 48461539 600117332 ZS SRP

Základní škola Prachatice, Národní 1018 Prachatice Jihočeský kraj 583278 600062937 ZS SRP

Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Praha Hlavní město Praha 69781761 600038441 ZS SRP

Základní škola Praha 5 - Řeporyje Praha Hlavní město Praha 47611219 600038254 ZS SRP

Základní škola Praha-Lipence, příspěvková organizace Praha Hlavní město Praha 70108145 600038335 ZS SRP

Základní škola praktická Kralovice, okres Plzeň - sever Kralovice Plzeňský kraj 70968888 600071570 SpecS SRP

Základní škola praktická, Rožmitál pod Třemšínem, Komenského 622
Rožmitál pod 

Třemšínem
Středočeský kraj 71008390 600054942 SpecS SRP

Základní škola Pravlov, příspěvková organizace Pravlov Jihomoravský kraj 70880859 600110885 ZS SRP

Základní škola Přerov, U tenisu 4 Přerov Olomoucký kraj 60782358 600146421 ZS SRP

Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 64327809 600024971 ZS SRP

Základní škola Přistoupim Český Brod Středočeský kraj 70997471 600045501 ZS SRP

Základní škola Příšovice, okres Liberec-příspěvková organizace Příšovice Liberecký kraj 70695938 600080251 ZS SRP

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování Praha Hlavní město Praha 67774172 600021076 SpecS SRP

Základní škola Protivín, se sídlem 398 11 Protivín, Komenského 238 Protivín Jihočeský kraj 70986851 600062180 ZS SRP

ZÁKLADNÍ ŠKOLA RÁDLO, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace Rádlo Liberecký kraj 70695121 600078329 ZS SRP

Základní škola Říčany Říčany Středočeský kraj 63834243 600052303 ZS SRP

Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim Ronov nad Doubravou Pardubický kraj 70992487 600090574 ZS SRP

Základní škola Rosice,příspěvková organizace Rosice Jihomoravský kraj 70876843 600111130 ZS SRP

Základní škola Rotava, příspěvková organizace Rotava Karlovarský kraj 70945128 600073084 ZS SRP

Základní škola Rousínov, okres Vyškov Rousínov Jihomoravský kraj 46270906 600125874 ZS SRP

Základní škola Rovensko pod Troskami, příspěvková organizace
Rovensko pod 

Troskami
Liberecký kraj 856118 600099270 ZS SRP

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Praha Hlavní město Praha 60437936 600037258 ZS SRP

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Liberec, Husova 142/44, příspěvková 

organizace
Liberec 5 Liberecký kraj 72741554 600080013 ZS SRP



Základní škola Sedmikráska, o.p.s.
Rožnov pod 

Radhoštěm
Zlínský kraj 25853708 600001806 ZS SRP

Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace Senice na Hané Olomoucký kraj 70994510 600141039 ZS SRP

Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj 75015820 650059964 ZS SRP

Základní škola Slaný Slaný Středočeský kraj 43776752 600044319 ZS SRP

Základní škola Slaný, Komenského náměstí 618, okres Kladno Slaný Středočeský kraj 43776744 600044301 ZS SRP

Základní škola Slatiňany, okres Chrudim Slatiňany Pardubický kraj 75016460 600090612 ZS SRP

Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace Slavičín Zlínský kraj 70871540 600114473 ZS SRP

Základní škola Sokolnice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Sokolnice Jihomoravský kraj 70499977 600111148 ZS SRP

Základní škola speciální a praktická škola Černovice Černovice kraj Vysočina 70842612 600022501 SpecS SRP

Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace Starý Jičín Moravskoslezský kraj 70982023 600138593 ZS SRP

Základní škola Strakonice, Dukelská 166 Strakonice Jihočeský kraj 47255838 600063691 ZS SRP

Základní škola Strančice, okres Praha východ Strančice Středočeský kraj 70941718 600052206 ZS SRP

Základní škola Strážnice, Školní 283, okres Hodonín, příspěvková organizace Strážnice Jihomoravský kraj 49418971 600115658 ZS SRP

Základní škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Liberecký kraj 70982660 600074676 ZS SRP

Základní škola sv. Voršily v Praze Praha 1 Hlavní město Praha 45246751 600001083 ZS SRP

Základní škola Světice, příspěvková organizace Světice Středočeský kraj 71295151 691005512 ZS SRP

Základní škola Světlá nad Sázavou, Komenského 234, příspěvková organizace Světlá nad Sázavou kraj Vysočina 75017059 600086755 ZS SRP

Základní škola Světlá nad Sázavou, Lánecká 699, příspěvková organizace Světlá nad Sázavou kraj Vysočina 75017130 650015142 ZS SRP

Základní škola Šenov u Nového Jičína okres Nový Jičín Šenov u Nového Jičína Moravskoslezský kraj 75027003 600138399 ZS SRP

Základní škola Šenov, Radniční náměsti 1040 Šenov Moravskoslezský kraj 61955647 600134229 ZS SRP

Základní škola Šitbořice, okres Břeclav, příspěvková organizace Šitbořice Jihomoravský kraj 75022001 600112268 ZS SRP

Základní škola Štěchovice Štěchovice Středočeský kraj 70844747 600053296 ZS SRP

Základní škola Štěnovice, okres Plzeň - jih Štěnovice Plzeňský kraj 70923311 600070531 ZS SRP

Základní škola T. G. Masaryka
Bystřice nad 

Pernštejnem
kraj Vysočina 48897400 600130100 ZS SRP

Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola Přibyslavice, okres Třebíč, 

příspěvková organizace
Okříšky kraj Vysočina 70879893 600122026 ZS ANO SRP

Základní škola T. G. Masaryka Jistebník okres Nový Jičín, příspěvková organizace Jistebník Moravskoslezský kraj 75027372 600138461 ZS SRP

Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí Svobody 903, okres 

Třebíč
Moravské Budějovice kraj Vysočina 47443456 600121721 ZS SRP

Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj 47813300 600142914 ZS SRP

Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín Studénka Moravskoslezský kraj 60609214 600138534 ZS SRP

Základní škola T. Stolzové Kostelec nad Labem, příspěvková organizace Kostelec nad Labem Středočeský kraj 75034506 600047636 ZS SRP

Základní škola T.G.Masaryka Pyšely Středočeský kraj 43750699 600042219 ZS SRP

Základní škola T.G.Masaryka a mateřská škola Horní Bečva, okres Vsetín Horní Bečva Zlínský kraj 70238847 600150038 ZS SRP

Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Komorní Lhotka,příspěvková 

organizace
Hnojník Moravskoslezský kraj 73184209 600134610 ZS SRP

Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace Otrokovice Zlínský kraj 75020238 600114082 ZS SRP

Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace Rokycany Plzeňský kraj 70981451 600072011 ZS SRP

Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace Tanvald Liberecký kraj 43257089 600078493 ZS SRP

Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace Telč kraj Vysočina 70852171 600117138 SpecS SRP



Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace Tlumačov Zlínský kraj 70988684 600114279 ZS SRP

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 2 Blansko Jihomoravský kraj 49463276 600106187 ZS SRP

Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace Otrokovice Zlínský kraj 75020211 600114040 ZS SRP

Základní škola Třebíč, Benešova 585 Třebíč kraj Vysočina 67008399 600122131 ZS SRP

Základní škola Třešť Třešť kraj Vysočina 48460362 600117341 ZS SRP

Základní škola Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace Turnov Liberecký kraj 71294180 691007322 ZS SRP

Základní škola Tursko, okres Praha - západ Tursko Středočeský kraj 75034808 600053326 ZS SRP

Základní škola Týnec nad Sázavou Týnec nad Sázavou Středočeský kraj 71004670 600042138 ZS SRP

Základní škola u Říčanského lesa, Školní 2400/4, Říčany, okres Praha - východ Říčany u Prahy Středočeský kraj 72045396 691000177 ZS SRP

Základní škola u svatého Štěpána Praha 2 Hlavní město Praha 47610361 600035671 ZS SRP

Základní škola Uhlířské  Janovice, okres Kutná Hora Uhlířské Janovice Středočeský kraj 75032911 600046443 ZS SRP

Základní škola Újezd u Brna, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Újezd u Brna Jihomoravský kraj 70990794 600110541 ZS SRP

Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 44226241 600085481 ZS SRP

Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 44553226 600085554 ZS SRP

Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková organizace Ústí nad Labem Ústecký kraj 44226268 600085635 ZS SRP

Základní škola v Jemnici, příspěvková organizace Jemnice kraj Vysočina 47443774 600121739 ZS SRP

Základní škola v Teplé, příspěvková organizace Teplá Karlovarský kraj 73740420 600067483 ZS SRP

Základní škola Valašské Klobouky Valašské Klobouky Zlínský kraj 70873186 600114171 ZS SRP

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková 

organizace
Valašské Meziříčí Zlínský kraj 851761 600149536 ZS SRP

Základní škola Včelákov, okres Chrudim Včelákov Pardubický kraj 75017199 650022181 ZS SRP

Základní škola Velešín Velešín Jihočeský kraj 583723 600059375 ZS SRP

Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace Velká Bíteš kraj Vysočina 70436533 600130274 ZS SRP

Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116 , příspěvková organizace Velká Bíteš kraj Vysočina 70831394 650067754 ZS SRP

Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13 Velké Meziříčí kraj Vysočina 70282234 600130291 ZS SRP

Základní škola Velké Opatovice, příspěvková organizace Velké Opatovice Jihomoravský kraj 62073591 600106349 ZS SRP

Základní škola Veltrusy, příspěvková organizace Veltrusy Středočeský kraj 70990972 600047725 ZS SRP

Základní škola Vícenice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč Náměšť nad Oslavou kraj Vysočina 70987751 600122310 ZS SRP

Základní škola Vnorovy, okres Hodonín, příspěvková organizace Vnorovy Jihomoravský kraj 70992169 600116077 ZS SRP

Základní škola Vraňany, okres Mělník Vraňany Středočeský kraj 70999317 600047504 ZS SRP

Základní škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace Kdyně Plzeňský kraj 60611421 600065472 ZS SRP

Základní škola Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace Vysoké nad Jizerou Liberecký kraj 72743646 600099229 ZS SRP

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace Vyškov Jihomoravský kraj 46271040 600125904 ZS SRP

Základní škola Záryby, příspěvková organizace Kostelec nad Labem Středočeský kraj 71008039 600047512 ZS SRP

Základní škola Zásmuky, okres Kolín Zásmuky Středočeský kraj 48665916 600045463 ZS SRP

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace Zlín Zlínský kraj 46307745 600114015 ZS SRP

Základní škola Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou Středočeský kraj 48677141 600046478 ZS SRP

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 Žďár nad Sázavou kraj Vysočina 48895229 600130321 ZS SRP

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 Žďár nad Sázavou kraj Vysočina 43380123 600130339 ZS SRP

Základní škola Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace Železný Brod Liberecký kraj 70694982 600078531 ZS SRP

Základní škola Želiv, okres Pelhřimov Želiv kraj Vysočina 75001047 600061523 ZS SRP

Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace Bílina Ústecký kraj 65639626 600084876 ZS SRP

Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 62156543 600108546 ZS SRP



Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 44994290 600108350 ZS SRP

Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 49465872 600108082 ZS SRP

Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 44994044 600107990 ZS SRP

Základní škola, Brno, Řehořova 3 Brno - Černovice Jihomoravský kraj 49466135 600108091 ZS SRP

Základní škola, Brno, Štolcova 16 Brno Jihomoravský kraj 62157299 600025039 ZS SRP

Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 48283029 600074897 ZS SRP

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 48283070 600074811 ZS SRP

Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj 62537873 600057798 ZS SRP

Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim Hrochův Týnec Pardubický kraj 71002782 600090451 ZS SRP

Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 60254190 600023389 ZS SRP

Základní škola, Jičín, Železnická 460 Jičín Královéhradecký kraj 70886784 600092119 ZS SRP

Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov Klášterec nad Ohří Ústecký kraj 46787488 600077608 ZS SRP

Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž Koryčany Zlínský kraj 47935391 600118550 ZS SRP

Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462, příspěvková organizace Kroměříž Zlínský kraj 70877017 600118584 ZS SRP

Základní škola, Lesonice, okres Znojmo, příspěvková organizace Moravský Krumlov Jihomoravský kraj 71012966 600127265 ZS SRP

Základní škola, Liberec - Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace Liberec - Vratislavice Liberecký kraj 46746145 600079864 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 65100280 600080340 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 64040364 600080170 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 68975147 600079872 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72743212 600079911 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72743379 600079929 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72741716 600079945 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 46744908 600079970 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace Liberec 13 Liberecký kraj 68974639 600079996 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace Liberec 10 Liberecký kraj 70884978 600079902 ZS SRP

Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 72743131 600080277 ZS SRP

Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace Liberec 7 Liberecký kraj 64040402 600080188 ZS SRP

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 46746757 600080005 ZS SRP

Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola Bezdružice, příspěvková 

organizace
Bezdružice Plzeňský kraj 75007126 600073823 ZS SRP

Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303 Městec Králové Středočeský kraj 70837414 600021955 ZS SRP

Základní škola, Muchova 228, Chlumec-příspěvková organizace Chlumec Ústecký kraj 44225997 600085473 ZS SRP

Základní škola, Nad Rybníkem 401 Jedovnice Jihomoravský kraj 62073095 600106217 ZS SRP

Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Opava Moravskoslezský kraj 47813482 600171876 SpecS SRP

Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace Ostrava - Hrabová Moravskoslezský kraj 70989061 600144763 ZS SRP

Základní škola, Ostrava - Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj 70984786 600144887 ZS SRP

Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj 70984751 600144861 ZS SRP

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace Ostrava Moravskoslezský kraj 70984743 600144828 ZS SRP

Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice České Budějovice Jihočeský kraj 62537661 680001862 ZS SRP

Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 Praha Hlavní město Praha 47611171 600041107 ZS SRP

Základní škola, Praha 10, Švehlova 12/2900 Praha Hlavní město Praha 65993276 600041123 ZS SRP

Základní škola, Praha 13, Mládí 135 Praha Hlavní město Praha 70101078 600038483 ZS SRP

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Praha Hlavní město Praha 47609737 600035662 ZS SRP



Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 Praha Hlavní město Praha 63831368 600036120 ZS SRP

Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2 Praha Hlavní město Praha 48133761 600039145 ZS SRP

Základní škola, Praha 8, Burešova 14 Praha Hlavní město Praha 60433345 600039749 ZS SRP

Základní škola, Praha 8, Žernosecká 3 Praha 8 Hlavní město Praha 60433272 600039901 ZS SRP

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 Praha 9 - Černý Most Hlavní město Praha 61386618 600040381 ZS SRP

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 Praha Hlavní město Praha 63830809 600040437 ZS SRP

Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 Příbram Středočeský kraj 47074370 600054578 ZS SRP

Základní škola, Skuteč, Komenského 150, okres Chrudim Skuteč Pardubický kraj 75016346 600090591 ZS SRP

Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace Staré Město Zlínský kraj 75022567 600124452 ZS SRP

Základní škola, Strachotice, okres Znojmo, příspěvková organizace Strachotice Jihomoravský kraj 71000917 600127311 ZS SRP

Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace Tanvald Liberecký kraj 60254238 600023354 ZS SRP

Základní škola, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště Uherský Brod Zlínský kraj 70932336 600124509 ZS SRP

Základní škola, Vémyslice, okres Znojmo, příspěvková organizace Vémyslice Jihomoravský kraj 71011269 600127681 ZS SRP

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lipnice nad Sázavou Lipnice nad Sázavou kraj Vysočina 70892857 600087042 ZS SRP

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, 

příspěvková organizace
Frýdlant Liberecký kraj 63154617 600080269 ZS SRP

Základní škola, Znojmo, Mládeže 3 Znojmo Jihomoravský kraj 45671311 600127745 ZS SRP

Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 Znojmo Jihomoravský kraj 45671303 600127737 ZS SRP

Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková organizace Znojmo Jihomoravský kraj 70921211 600127711 ZS SRP

Základní škola,Tišnov, náměstí 28. října 1708 Tišnov Jihomoravský kraj 70283940 600110532 ZS SRP

Základní škola,Uherský Brod,Pod Vinohrady 1420,okres Uherské Hradiště Uherský Brod Zlínský kraj 70932328 600124517 ZS SRP

Základní školy a Mateřská škola Senomaty, okres Rakovník Senomaty Středočeský kraj 47014318 600055701 ZS SRP

Základní umělecká škola Klášterec nad Ohří Ústecký kraj 46787534 600077675 ZS SRP

Základní umělecká škola BONIFANTES Pardubice Pardubický kraj 71341111 691003012 ZS SRP

Základní umělecká škola Choceň Choceň Pardubický kraj 72087820 600003060 ZS SRP

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701 Humpolec kraj Vysočina 62540114 600061558 ZS SRP

Základní umělecká škola Habartov, okres Sokolov, příspěvková organizace Habartov Karlovarský kraj 75006472 600073238 ZUS SRP

Základní umělecká škola Horšovský Týn, Sady Petra Bezruče 101 Horšovský Týn Plzeňský kraj 65571860 600065731 ZS SRP

Základní umělecká škola J. B. Foerstera, Jičín, Valdštejnovo náměstí 1 Jičín Královéhradecký kraj 67440690 600092518 ZS SRP

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510 Pardubice Pardubický kraj 72566639 600002942 ZS SRP

Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 Sokolov Karlovarský kraj 69978972 600073211 ZUS SRP

Základní umělecká škola Světlá nad Sázavou, Nádražní 228, příspěvková 

organizace
Světlá nad Sázavou kraj Vysočina 71198920 600002870 ZS SRP

Základní umělecká škola, Bílovec, Pivovarská 124, příspěvková organizace Bílovec Moravskoslezský kraj 62330276 600004058 ZUS SRP

Západočeská Univerzita v Plzni Plzeň Plzeňský kraj 49777513 680004197 VS SRP

Zlatnické středisko praktického vyučování Solunka, spol. s.r.o. Praha 9 Hlavní město Praha 61507687 600018521 SS SRP

Zlínský kraj Zlín Zlínský kraj 70891320 SRP

Živé pomezí Krumlovsko – Jevišovicko, z.s. Moravský Krumlov Jihomoravský kraj 2703721 SRP

ZŠ Brno, nám. 28. října Brno - střed Jihomoravský kraj (CZ064) 48512702 600108040 48512702 ZŠ ne IKV

ZŠ Komenského Břeclav Jihomoravský kraj (CZ064) 63434458 600112306 102255164 ZŠ ne IKV

ZŠ Dětřichov Dětřichov Liberecký kraj (CZ051) 72743603 600079686 102217963 ZŠ ne IKV



Základní škola u Soudu 369/8, p. o. Liberec Liberecký kraj (CZ051) 72743131 600080277 102229601 ZŠ ne IKV

ZŠ Velké Hamry Velké Hamry Liberecký kraj (CZ051) 72743476 600078507 102177406 ZŠ ne IKV

ZŠ Jana Zajíce Vítkov Moravskoslezský kraj (CZ080) 47813172 600026795 110550889 ZŠ ne IKV

ZŠ Dětská Ostrava - Poruba Moravskoslezský kraj (CZ080) 64628329 600145352 102520232 ZŠ ne IKV

ZŠ a Gymnázium Vítkov Vítkov Moravskoslezský kraj (CZ080) 69987181 600143074 102432791 ZŠ ne IKV

ZŠ a Gymnázium Vítkov Vítkov Moravskoslezský kraj (CZ080) 69987181 600143074 601900 gymnázium ne IKV

4. ZŠ Lipanská Kolín Středočeský kraj (CZ020) 48663808 600045382 48663808 ZŠ ne IKV

ZŠ Bratří Čapků Příbram Středočeský kraj (CZ020) 71295003 691006253 181054205 ZŠ ne IKV

ZŠ Boletice Děčín 32 Ústecký kraj (CZ042) 47274379 600028925 110027787 ZŠ ne IKV

ZŠ Děčín IV, Máchovo náměstí Děčín Ústecký kraj (CZ042) 72743816 600076253 102053961 ZŠ ne IKV

Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 110 Smiřice Královéhradecký kraj 600011607 střední odborná škola P-KAP

První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r.o. Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011615 gymnázium P-KAP

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o. Královéhradecký kraj 600011631 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011658 střední odborná škola P-KAP

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Hradec Králové
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011739 střední odborná škola P-KAP

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 Nový Bydžov Královéhradecký kraj 600011763 střední odborná škola P-KAP

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
Královéhradecký kraj 600011798 vyšší odborná škola P-KAP

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
Královéhradecký kraj 600011798 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68 Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011801 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011828 střední odborné učiliště P-KAP

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600011828 střední odborná škola P-KAP

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 Jičín Královéhradecký kraj 600011992 gymnázium P-KAP

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17.listopadu 220 Jičín Královéhradecký kraj 600012000 jiná P-KAP

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 Kopidlno Královéhradecký kraj 600012018 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 Nová Paka Královéhradecký kraj 600012026 gymnázium P-KAP

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 Nová Paka Královéhradecký kraj 600012026 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Jičín Královéhradecký kraj 600012069 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Jičín Královéhradecký kraj 600012069 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, Hořice, Husova 675 Hořice Královéhradecký kraj 600012077 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná 

škola, Hořice
Hořice Královéhradecký kraj 600012085 gymnázium P-KAP

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná 

škola, Hořice
Hořice Královéhradecký kraj 600012085 vyšší odborná škola P-KAP

Gymnázium, střední odborná škola, střední odborné učiliště a vyšší odborná 

škola, Hořice
Hořice Královéhradecký kraj 600012085 střední odborné učiliště P-KAP

Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o. Královéhradecký kraj 600012093 střední odborná škola P-KAP

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 Jaroměř Královéhradecký kraj 600012158 střední odborná škola P-KAP



Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nové 

Město nad Metují, Školní 1377

Nové Město nad 

Metují
Královéhradecký kraj 600012204 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nové 

Město nad Metují, Školní 1377

Nové Město nad 

Metují
Královéhradecký kraj 600012204 střední odborné učiliště P-KAP

Střední odborná škola sociální a zdravotnická - Evangelická akademie Královéhradecký kraj 600012247 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 

Letzela, Náchod, Pražská 931
Náchod Královéhradecký kraj 600012263 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 

Letzela, Náchod, Pražská 931
Náchod Královéhradecký kraj 600012263 střední odborná škola P-KAP

Střední  škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí
Kostelec nad Orlicí Královéhradecký kraj 600012573 střední odborné učiliště P-KAP

Střední  škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí
Kostelec nad Orlicí Královéhradecký kraj 600012573 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, 

Čs. odboje 670
Dobruška Královéhradecký kraj 600012590 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304
Dvůr Králové nad 

Labem
Královéhradecký kraj 600012867 gymnázium P-KAP

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 Trutnov Královéhradecký kraj 600012875 gymnázium P-KAP

Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 Trutnov Královéhradecký kraj 600012883 jiná P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 243 Trutnov Královéhradecký kraj 600012921 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trutnov, Volanovská 243 Trutnov Královéhradecký kraj 600012921 střední odborné učiliště P-KAP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, 

Komenského 234
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600019772 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, 

Komenského 234
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600019772 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, 

Procházkova 303
Trutnov Královéhradecký kraj 600019829 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, 

Procházkova 303
Trutnov Královéhradecký kraj 600019829 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600024016 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549
Hradec Králové Královéhradecký kraj 600024016 střední odborná škola P-KAP

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj 600024024 střední odborná škola P-KAP

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice Hořice Královéhradecký kraj 600024113 střední odborná škola P-KAP

Střední škola a Základní škola, Nové Město nad Metují
Nové Město nad 

Metují
Královéhradecký kraj 600024211 střední odborná škola P-KAP

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov Trutnov Královéhradecký kraj 600024610 jiná P-KAP

Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné Hostinné Královéhradecký kraj 600024679 střední odborná škola P-KAP

Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
Dvůr Králové nad 

Labem
Královéhradecký kraj 600024695 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 Hradec Králové Královéhradecký kraj 600170764 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 Hradec Králové Královéhradecký kraj 600170764 střední odborné učiliště P-KAP



Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 285 Velké Pořící Královéhradecký kraj 600170811 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 Trutnov Královéhradecký kraj 610200381 střední odborná škola P-KAP

Základní škola a Praktická škola, Jičín Jičín Královéhradecký kraj 650067487 jiná P-KAP

Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a mateřská škola Jana 

Pavla II. Hradec Králové
Hradec Králové Královéhradecký kraj 691000794 gymnázium P-KAP

Střední škola Sion High School, Hradec Králové Hradec Králové Královéhradecký kraj 691004048 střední odborná škola P-KAP

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace Letovice Jihomoravský kraj 600013359 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola MORAVA o.p.s. Jihomoravský kraj 600013731 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Jihomoravský kraj 600014070 gymnázium P-KAP

SPŠ a OA Jihomoravský kraj 600014231 střední odborná škola P-KAP

Střední odborné učiliště Jihomoravský kraj 600014649 střední odborné učiliště P-KAP

SŠ průmyslová a umělecká Jihomoravský kraj 600014681 střední odborná škola P-KAP

Gy a SOŠ zdravotnická a ekonomická Jihomoravský kraj 600015629 gymnázium P-KAP

Gy a SOŠ zdravotnická a ekonomická Jihomoravský kraj 600015629 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravot.škola a VOŠ zdravotnická Jihomoravský kraj 600019985 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravot.škola a VOŠ zdravotnická Jihomoravský kraj 600019985 vyšší odborná škola P-KAP

Střední škola technická a ekonomická Jihomoravský kraj 600171019 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace Brno Jihomoravský kraj 600171027 střední odborná škola P-KAP

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Hodonín Jihomoravský kraj 600171086 jiná P-KAP

Integrovaná střední škola Jihomoravský kraj 600171141 jiná P-KAP

VOŠ ekon. a zdravotnická a Střední škola Jihomoravský kraj 600171779 vyšší odborná škola P-KAP

VOŠ ekon. a zdravotnická a Střední škola Jihomoravský kraj 600171779 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Aš, příspěvková organizace Aš Karlovarský kraj 600008975 gymnázium P-KAP

Gymnázium a obchodní akademie Mar. Lázně, příspěvková organizace Mariánské Lázně Karlovarský kraj 600008991 gymnázium P-KAP

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace Cheb Karlovarský kraj 600009009 gymnázium P-KAP

Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace Mariánské Lázně Karlovarský kraj 600009033 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace Ostrov Karlovarský kraj 600009084 střední odborná škola P-KAP

Střední škola stravování a služeb K.Vary, příspěvková organizace Karlovy Vary Karlovarský kraj 600009106 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a SOU Nejdek, příspěvková organizace Nejdek Karlovarský kraj 600009131 střední odborná škola P-KAP

OA, VOŠ cest.ruchu a Jaz.škola s pr. SJZ, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600009190 vyšší odborná škola P-KAP

Střední uměleckoprůmyslová škola K.Vary, příspěvková organizace Karlovy Vary Karlovarský kraj 600009203 střední odborná škola P-KAP

1.české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace Karlovy Vary Karlovarský kraj 600009262 gymnázium P-KAP

Střední lesnická škola, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600009271 střední odborná škola P-KAP

Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace Dalovice Karlovarský kraj 600009301 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Sokolov a Krajské vzděl.centr., příspěvková organizace Sokolov Karlovarský kraj 600009882 gymnázium P-KAP

Soukr. obchodní akademie Sokolov s.r.o. Sokolov Karlovarský kraj 600009904 jiná P-KAP

Střední zdravotnická škola a VOŠ, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600019632 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola a VOŠ, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600019632 vyšší odborná škola P-KAP

Střední zdravot.škola a VOŠ zdravotnická, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600019641 vyšší odborná škola P-KAP

Střední zdravot.škola a VOŠ zdravotnická, příspěvková organizace Karlovarský kraj 600019641 střední odborná škola P-KAP

Základní škola a střední škola K. Vary Karlovy Vary Karlovarský kraj 600022854 jiná P-KAP

Odborné učiliště Horní Slavkov, příspěvková organizace Horní Slavkov Karlovarský kraj 600023087 střední odborné učiliště P-KAP

Střední škola,základ.škola a mateř.škola Karlovarský kraj 600073017 střední odborná škola P-KAP

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace Cheb Karlovarský kraj 600170462 jiná P-KAP



Gymnázium, ZŠ a MŠ Mánesova s.r.o. Karlovarský kraj 610100718 gymnázium P-KAP

TRIVIS - SŠ veřejnoprávní K.Vary, s.r.o. Karlovy Vary Karlovarský kraj 650003969 střední odborná škola P-KAP

JEZDECKÁ AKADEMIE - SOŠ Mar.Lázně s.r.o. Mariánské Lázně Karlovarský kraj 651011434 střední odborná škola P-KAP

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace Sokolov Karlovarský kraj 651012988 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace Česká Lípa Liberecký kraj 600009998 gymnázium P-KAP

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková 

organizace
Česká Lípa Liberecký kraj 600010015 jiná P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, 

příspěvková organizace
Česká Lípa Liberecký kraj 600010104 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, 

příspěvková organizace
Česká Lípa Liberecký kraj 600010104 střední odborné učiliště P-KAP

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, 

příspěvková organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 600010490 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace Frýdlant Liberecký kraj 600010511 gymnázium P-KAP

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 

Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
Liberec Liberecký kraj 600010571 jiná P-KAP

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková 

organizace
Frýdlant Liberecký kraj 600010678 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, 

příspěvková organizace
Nový Bor Liberecký kraj 600020347 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad 

Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace
Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 600020380 vyšší odborná škola P-KAP

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace Liberec Liberecký kraj 600023460 střední odborná škola P-KAP

Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace Lomnice nad Popelkou Liberecký kraj 600170918 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace Jablonec nad Nisou Liberecký kraj 600171744 gymnázium P-KAP

Střední škola automobilní Moravskoslezský kraj 600016048 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016056 gymnázium P-KAP

Všeobecné a sportovní gymnázium Moravskoslezský kraj 600016064 gymnázium P-KAP

Střední umělecká škola varhanářská,o.p.s Moravskoslezský kraj 600016081 střední odborná škola P-KAP

SPgŠ a SZdŠ Moravskoslezský kraj 600016099 střední odborná škola P-KAP

Soukromá SOŠ PRIMA s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016102 střední odborná škola P-KAP

Střední škola průmyslová Moravskoslezský kraj 600016145 střední odborná škola P-KAP

SPŠ a OA Moravskoslezský kraj 600016170 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium a SOŠ Moravskoslezský kraj 600016188 gymnázium P-KAP

Gymnázium a SOŠ Moravskoslezský kraj 600016188 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola a Základní škola Moravskoslezský kraj 600016218 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola Moravskoslezský kraj 600016226 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium a SOŠ Moravskoslezský kraj 600016234 gymnázium P-KAP

Gymnázium a SOŠ Moravskoslezský kraj 600016234 střední odborná škola P-KAP

Střední škola gastro., oděv. a služeb Moravskoslezský kraj 600016242 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016251 gymnázium P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016269 gymnázium P-KAP

SŠ elektrostavební a dřevozpracující Moravskoslezský kraj 600016307 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium P. Bezruče Moravskoslezský kraj 600016315 gymnázium P-KAP

SPŠ, OA a JŠ s PSJZ Moravskoslezský kraj 600016323 střední odborná škola P-KAP



Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016331 střední odborná škola P-KAP

Třinecká obchodní akademie, spol. s r.o. Moravskoslezský kraj 600016340 jiná P-KAP

PrimMat - Soukr. SŠ podnikatelská s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016358 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium EDUCAnet Ostrava s.r.o. Ostrava Moravskoslezský kraj 600016366 gymnázium P-KAP

Střední škola inform.technologií, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016374 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Fr.Živného Moravskoslezský kraj 600016455 gymnázium P-KAP

Gymnázium Josefa Božka Moravskoslezský kraj 600016463 gymnázium P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016471 gymnázium P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016480 gymnázium P-KAP

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum Moravskoslezský kraj 600016501 gymnázium P-KAP

Střední škola Moravskoslezský kraj 600016510 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium a Obchodní akademie Moravskoslezský kraj 600016536 gymnázium P-KAP

SPŠ elektrotechnická Moravskoslezský kraj 600016579 střední odborná škola P-KAP

SOŠ NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. Orlová Moravskoslezský kraj 600016587 střední odborná škola P-KAP

Moravskoslezská OA, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016595 jiná P-KAP

Obchodní akademie Moravskoslezský kraj 600016609 jiná P-KAP

Obchodní akademie Karviná, s.r.o. Karviná Moravskoslezský kraj 600016617 jiná P-KAP

VOŠ DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. Moravskoslezský kraj 600016625 vyšší odborná škola P-KAP

VOŠ DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. Moravskoslezský kraj 600016625 střední odborná škola P-KAP

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016633 střední odborné učiliště P-KAP

Střední škola Moravskoslezský kraj 600016668 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola Moravskoslezský kraj 600016676 střední odborná škola P-KAP

SOŠ ochrany osob a majetku s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016706 střední odborná škola P-KAP

Masarykovo gymnázium Moravskoslezský kraj 600016714 gymnázium P-KAP

Gymnázium a SPŠ elektro. a informatiky Moravskoslezský kraj 600016749 gymnázium P-KAP

Gymnázium a SPŠ elektro. a informatiky Moravskoslezský kraj 600016749 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium M. Koperníka Moravskoslezský kraj 600016773 gymnázium P-KAP

Střední škola ekon.-podnikatel., o.p.s. Moravskoslezský kraj 600016803 gymnázium P-KAP

Gymnázium Moravskoslezský kraj 600016820 střední odborná škola P-KAP

SPgŠ a SZdŠ svaté Anežky České Moravskoslezský kraj 600016838 střední odborná škola P-KAP

Střední škola technická a zemědělská Moravskoslezský kraj 600016846 střední odborná škola P-KAP

Střední škola Moravskoslezský kraj 600016854 střední odborná škola P-KAP

Střední škola podnikatelská Moravskoslezský kraj 600016862 střední odborná škola P-KAP

EDUCA - SOŠ, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600016901 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Josefa Kainara Moravskoslezský kraj 600017249 gymnázium P-KAP

OA a SOŠ logistická Moravskoslezský kraj 600017257 střední odborná škola P-KAP

Slezské gymnázium Moravskoslezský kraj 600017265 gymnázium P-KAP

Soukromá obchodní akademie Opava s.r.o. Opava Moravskoslezský kraj 600017290 jiná P-KAP

Masarykova SŠ zemědělská a VOŠ Moravskoslezský kraj 600017311 střední odborná škola P-KAP

Masarykova SŠ zemědělská a VOŠ Moravskoslezský kraj 600017311 vyšší odborná škola P-KAP

Mendelovo gymnázium Moravskoslezský kraj 600017320 gymnázium P-KAP

Střed.škola hotel.,gastr. a služeb SČMSD Moravskoslezský kraj 600017346 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola stavební Moravskoslezský kraj 600017389 střední odborná škola P-KAP

Soukr.střední škola podnikatelská s.r.o. Moravskoslezský kraj 600017401 střední odborná škola P-KAP

SOU stavební Moravskoslezský kraj 600017419 střední odborné učiliště P-KAP



Gymnázium Moravskoslezský kraj 600017451 gymnázium P-KAP

Obchodní akademie Moravskoslezský kraj 600017460 jiná P-KAP

Gymnázium Olgy Havlové Moravskoslezský kraj 600017478 gymnázium P-KAP

Gymnázium Hladnov a JŠ s právem SJZ Moravskoslezský kraj 600017494 gymnázium P-KAP

Matiční gymnázium Moravskoslezský kraj 600017508 gymnázium P-KAP

SOŠ umělecká a gymnázium, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600017532 střední odborná škola P-KAP

Biskupské gymnázium v Ostravě Ostrava Moravskoslezský kraj 600017541 gymnázium P-KAP

SPŠ elektrotechniky a informatiky Moravskoslezský kraj 600017583 střední odborná škola P-KAP

Střední umělecká škola Moravskoslezský kraj 600017630 střední odborná škola P-KAP

Wichterlovo gymnázium Moravskoslezský kraj 600017648 gymnázium P-KAP

Střední škola teleinformatiky Moravskoslezský kraj 600017656 střední odborná škola P-KAP

AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600017664 střední odborná škola P-KAP

Obchodní akademie a VOŠ sociální Moravskoslezský kraj 600017672 vyšší odborná škola P-KAP

SPŠ stavební Moravskoslezský kraj 600017681 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola Moravskoslezský kraj 600017699 střední odborná škola P-KAP

SŠ stavební a dřevozpracující Moravskoslezský kraj 600017702 střední odborná škola P-KAP

Střední zahradnická škola Moravskoslezský kraj 600017737 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského Moravskoslezský kraj 600017753 střední odborná škola P-KAP

RB SOU autoopravárenské, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600017761 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola Moravskoslezský kraj 600020011 střední odborné učiliště P-KAP

Střední zdravotnická škola Moravskoslezský kraj 600020029 střední odborná škola P-KAP

Mendelova střední škola Moravskoslezský kraj 600020037 střední odborná škola P-KAP

SZdŠ a VOŠ zdravotnická Ostrava Ostrava Moravskoslezský kraj 600020070 střední odborná škola P-KAP

SZdŠ a VOŠ zdravotnická Ostrava Ostrava Moravskoslezský kraj 600020070 vyšší odborná škola P-KAP

GOODWILL -  VOŠ, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600020550 vyšší odborná škola P-KAP

AHOL - VOŠ o.p.s. Moravskoslezský kraj 600020592 vyšší odborná škola P-KAP

Soukromá VOŠ podnikatelská, s.r.o. Moravskoslezský kraj 600020622 vyšší odborná škola P-KAP

Střední škola, Základní škola a MŠ Moravskoslezský kraj 600026230 střední odborná škola P-KAP

Odborné učiliště a Praktická škola Moravskoslezský kraj 600026779 střední odborné učiliště P-KAP

Základní škola a gymnázium Moravskoslezský kraj 600143074 gymnázium P-KAP

SOŠ dopravy a cest. ruchu Moravskoslezský kraj 600171167 střední odborná škola P-KAP

SOŠ a SOU podnikání a služeb Moravskoslezský kraj 600171183 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola Moravskoslezský kraj 600171191 střední odborná škola P-KAP

SŠ technických oborů Moravskoslezský kraj 600171205 střední odborná škola P-KAP

Albrechtova střední škola Moravskoslezský kraj 600171213 střední odborná škola P-KAP

Střední škola Moravskoslezský kraj 600171230 střední odborná škola P-KAP

Střední škola techniky a služeb Moravskoslezský kraj 600171248 střední odborná škola P-KAP

Hotelová škola Moravskoslezský kraj 600171256 střední odborná škola P-KAP

Střední škola společného stravování Moravskoslezský kraj 600171272 střední odborná škola P-KAP

Střední škola elektrotechnická Moravskoslezský kraj 600171302 střední odborná škola P-KAP

Střední škola technická a dopravní Moravskoslezský kraj 600171311 střední odborná škola P-KAP

Základní škola a Praktická škola Moravskoslezský kraj 600171671 jiná P-KAP

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, p. o. Opava Moravskoslezský kraj 600171868 střední odborná škola P-KAP

MŠ, ZŠ a SŠ Slezské diakonie Moravskoslezský kraj 610300814 střední odborná škola P-KAP

AVE ART Ostrava, SUŠ a ZUŠ,s.r.o. Ostrava Moravskoslezský kraj 650003551 jiná P-KAP



Gymnázium BMA, s.r.o. Moravskoslezský kraj 650007557 gymnázium P-KAP

VÍTKOVICKÁ SPŠ Moravskoslezský kraj 650069021 střední odborná škola P-KAP

1st IS of Ostrava - mez.gymnázium,s.r.o. Ostrava Moravskoslezský kraj 650076991 gymnázium P-KAP

AHOL-SŠ gastronomie, turismu a lázeňství Moravskoslezský kraj 651035759 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, ZŠ a MŠ Hello s.r.o. Moravskoslezský kraj 691000565 gymnázium P-KAP

Střední odborná škola Třinec. železáren Třinec Moravskoslezský kraj 691000662 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola J.Á.Komenského Moravskoslezský kraj 691001855 vyšší odborná škola P-KAP

SŠ hotelnictví a služeb a VOŠ Moravskoslezský kraj 691002932 střední odborná škola P-KAP

SŠ hotelnictví a služeb a VOŠ Moravskoslezský kraj 691002932 vyšší odborná škola P-KAP

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka Moravskoslezský kraj 600026957 střední odborná škola P-KAP

ZŠ a gymnázium města Konice Konice Olomoucký kraj 600015149 gymnázium P-KAP

Gymnázium Jiřího Wolkera Olomoucký kraj 600015157 gymnázium P-KAP

Švehlova střední škola polytechnická Olomoucký kraj 600015165 střední odborná škola P-KAP

Obchodní akademie Olomoucký kraj 600015173 jiná P-KAP

Střední škola designu a módy Olomoucký kraj 600015181 střední odborná škola P-KAP

Cyrilometodějské G, ZŠ a MŠ v Prostějově Prostějov Olomoucký kraj 600015211 gymnázium P-KAP

SOŠ podnikání a obchodu, spol. s r.o. Olomoucký kraj 600015246 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola Olomoucký kraj 600015289 střední odborná škola P-KAP

ART ECON - Střední škola, s.r.o. Olomoucký kraj 600015297 střední odborná škola P-KAP

Reálné gymnázium a ZŠ města Prostějova Prostějov Olomoucký kraj 600015301 gymnázium P-KAP

Stř. škola automobilní Prostějov, s.r.o. Prostějov Olomoucký kraj 600015319 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium, Olomouc - Hejčín Olomouc Olomoucký kraj 600016927 gymnázium P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600016935 gymnázium P-KAP

Slovanské gymnázium Olomoucký kraj 600016943 gymnázium P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600016951 gymnázium P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600016960 gymnázium P-KAP

Střední škola logistiky a chemie Olomoucký kraj 600016986 střední odborná škola P-KAP

SOŠ lesnická a strojírenská Šternberk p.o. Štemberk Olomoucký kraj 600016994 střední odborná škola P-KAP

SPŠ strojnická Olomouc Olomouc Olomoucký kraj 600017010 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola služeb s.r.o. Olomoucký kraj 600017028 střední odborná škola P-KAP

Církevní gymnázium Německého řádu,s.r.o. Olomoucký kraj 600017036 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola obchodu a služeb Olomoucký kraj 600017061 střední odborná škola P-KAP

SPŠ a SOU Olomoucký kraj 600017079 střední odborné učiliště P-KAP

SPŠ a SOU Olomoucký kraj 600017079 střední odborná škola P-KAP

Střední odborná škola Olomoucký kraj 600017087 střední odborná škola P-KAP

Střední škola polytechnická Olomoucký kraj 600017095 střední odborná škola P-KAP

Obchodní akademie Olomoucký kraj 600017109 jiná P-KAP

Gymnázium Jana Opletala Olomoucký kraj 600017117 gymnázium P-KAP

Střední škola zemědělská a zahradnická Olomoucký kraj 600017125 střední odborná škola P-KAP

Střední škola technická a obchodní Olomoucký kraj 600017133 střední odborná škola P-KAP

Střední škola polygrafická Olomoucký kraj 600017168 střední odborná škola P-KAP

VOŠ a SPŠ elektrotechnická Olomoucký kraj 600017176 střední odborná škola P-KAP

VOŠ a SPŠ elektrotechnická Olomoucký kraj 600017176 vyšší odborná škola P-KAP

Sigmundova střední škola strojírenská Olomoucký kraj 600017192 střední odborná škola P-KAP

SOŠ Uničov, s.r.o. Uničov Olomoucký kraj 600017214 střední odborná škola P-KAP

SOŠ a SOU služeb Velký Újezd, s.r.o. Velký Újezd Olomoucký kraj 600017231 střední odborná škola P-KAP



SOŠ a SOU služeb Velký Újezd, s.r.o. Velký Újezd Olomoucký kraj 600017231 vyšší odborná škola P-KAP

Střední lesnická škola Olomoucký kraj 600017770 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600017788 gymnázium P-KAP

Obch.akademie a Jazyk.škola s právem SJZ Olomoucký kraj 600017796 jiná P-KAP

Střední průmyslová škola Olomoucký kraj 600017818 střední odborná škola P-KAP

Střední škola zemědělská Olomoucký kraj 600017834 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Jana Blahoslava a SPgŠ Olomoucký kraj 600017842 gymnázium P-KAP

SPŠ stavební Olomoucký kraj 600017869 střední odborná škola P-KAP

Střední průmyslová škola Hranice Hranice Olomoucký kraj 600017907 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Jakuba Škody Olomoucký kraj 600017915 gymnázium P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600017923 gymnázium P-KAP

Soukromá SOŠ s.r.o. Olomoucký kraj 600017931 střední odborná škola P-KAP

Střední škola řezbářská Olomoucký kraj 600017958 střední odborná škola P-KAP

G Palackého a SOŠ živnostenská Olomoucký kraj 600017966 střední odborná škola P-KAP

G Palackého a SOŠ živnostenská Olomoucký kraj 600017966 gymnázium P-KAP

SPŠ elektrotechnická Olomoucký kraj 600017982 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600018016 gymnázium P-KAP

Obch.akademie a Jazyk.škola s právem SJZ Olomoucký kraj 600018041 jiná P-KAP

Střední odborná škola Olomoucký kraj 600018075 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola a Stř.průmysl.škola Olomoucký kraj 600018083 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola a Stř.průmysl.škola Olomoucký kraj 600018083 střední odborná škola P-KAP

VOŠ a Střední škola automobilní Olomoucký kraj 600018091 střední odborná škola P-KAP

VOŠ a Střední škola automobilní Olomoucký kraj 600018091 vyšší odborná škola P-KAP

SOŠ a SOU strojírenské a stavební Olomoucký kraj 600018334 střední odborná škola P-KAP

SOŠ a SOU strojírenské a stavební Olomoucký kraj 600018334 střední odborné učiliště P-KAP

Hotelová škola Vincenze Priessnitze Olomoucký kraj 600018342 střední odborná škola P-KAP

Gymnázium Olomoucký kraj 600018351 gymnázium P-KAP

Moravská střední škola s.r.o. Olomoucký kraj 600019349 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola Olomoucký kraj 600020096 střední odborná škola P-KAP

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomoucký kraj 600026621 střední odborná škola P-KAP

Soukromé odborné učiliště Olomoucký kraj 600026655 střední odborné učiliště P-KAP

Odborné učiliště a Praktická škola Olomoucký kraj 600027155 střední odborné učiliště P-KAP

Odborné učiliště a Praktická škola Olomoucký kraj 600027287 střední odborné učiliště P-KAP

Střední škola technická Olomoucký kraj 600171370 střední odborná škola P-KAP

Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk Šumperk Olomoucký kraj 600171388 střední odborná škola P-KAP

Střední škola technická a zemědělská Olomoucký kraj 600171396 střední odborná škola P-KAP

SOŠ průmyslová a SOU strojírenské Olomoucký kraj 610300580 střední odborné učiliště P-KAP

SOŠ průmyslová a SOU strojírenské Olomoucký kraj 610300580 střední odborná škola P-KAP

TRIVIS-Střední škola veřejnoprávní,s.r.o Olomoucký kraj 650003578 střední odborná škola P-KAP

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 Přerov Olomoucký kraj 600171361 jiná P-KAP

SOŠ a SOU Pardubický kraj 600012735 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola Pardubický kraj 600019799 střední odborná škola P-KAP



SOŠ a SOU obchodu a služeb Pardubický kraj 600170772 střední odborná škola P-KAP

SOŠ a SOU obchodu a služeb Pardubický kraj 600170772 střední odborné učiliště P-KAP

Střední škola automobilní Holice Holice Pardubický kraj 600170837 střední odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 

Erbenova 184
Domažlice Plzeňský kraj 600008932 vyšší odborná škola P-KAP

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 

Erbenova 184
Domažlice Plzeňský kraj 600008932 střední odborná škola P-KAP

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G Plzeň Plzeňský kraj 600009467 střední odborná škola P-KAP

Plzeňská obchodní akademie s.r.o. Plzeňský kraj 600009661 jiná P-KAP

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 Blovice Plzeňský kraj 600009751 gymnázium P-KAP

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy Plasy Plzeňský kraj 600009793 gymnázium P-KAP

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy Plasy Plzeňský kraj 600009793 střední odborná škola P-KAP

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 Kralovice Plzeňský kraj 600009815 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 

99
Plzeň Plzeňský kraj 600019675 střední odborná škola P-KAP

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 

99
Plzeň Plzeňský kraj 600019675 střední odborné učiliště P-KAP

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 Plzeň Plzeňský kraj 610100581 střední odborné učiliště P-KAP

Gymnázium Chotěboř Chotěboř Kraj Vysočina 600011526 střední odborné učiliště P-KAP

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Hálkova 42 Jihlava Kraj Vysočina 600014924 střední odborná škola P-KAP

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí Velké Meziříčí Kraj Vysočina 600015874 střední odborná škola P-KAP

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 600016013 střední odborná škola P-KAP

Střední škola služeb s.r.o. Zlínský kraj 600015581 střední odborná škola P-KAP


